

**मध्यपुर थिंलि नगरपालिका**  
**आ.व. ०७१०७३ मा सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गरिहेका व्यक्तिको नामावलि**

**१. जेष्ठ नागरिक (२०७२ तंतिरमा अद्यावधिक)**

| क्र.सं. | पञ्चचय पत्र नं. | नाम, थर                  | लिंग  | लक्षित समूह | बडा नं. | लागु भएको मिति | ना.प्र.प.नं. | जन्ममिति   | बुवा/आमा/पति/पत्नीको नाम | कैफियत |
|---------|-----------------|--------------------------|-------|-------------|---------|----------------|--------------|------------|--------------------------|--------|
| १       | ८/०५७०५८        | रत्न हरि था श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०५७०५८         |              | १९७९।७।७   |                          |        |
| २       | ५८०/०५२।०५३     | लक्ष्मी माया पुवा        | महिला | जेष्ठ       | १       | ०५२।०५३        |              | १९७६।१।१०  |                          |        |
| ३       | ५६६/०५२।०५३     | अष्ट माया सिपाई          | महिला | जेष्ठ       | १       | ०५२।०५३        | ३३९९         | १९७७।४।१८  | तेज कुमार सिपाई          | पति    |
| ४       | ५७८/०५२।०५३     | गणेश माया साङ्खे श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ       | १       | ०५२।०५३        | १७४७         | १९७७।३।५   |                          |        |
| ५       | २।१।०६०/०६१     | बाबु लाल जयना            | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६०/०६१        |              | १९८१।५।३   |                          |        |
| ६       | ४।१।०६०/०६१     | फुन्जय भोटेनी            | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६०/०६१        |              | १९८५।५।१९  |                          |        |
| ७       | ५।१।०६०/०६१     | ज्ञानु माया धो श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६०/०६१        | १०२          | १९८१।१।२९  | राज कुमामर धो श्रेष्ठ    | पति    |
| ८       | १।१/०६२/०६३     | हर्ष देवी खमु            | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६२/०६३        | १/३९४१       | १९८१।४।१४, |                          |        |
| ९       | ४।१।०६२/०६३     | पृथ्वी कुमार घो श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६२/०६३        | ५९८८         | १९८४।६।१८, | बुद्धि कुमार घो श्रेष्ठ  |        |
| १०      | १/१०६३/०६४      | बुद्धी कुमार सीपाई       | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ५६३          | १९८४।५।२,  | गणेश लाल था श्रेष्ठ      | पति    |
| ११      | ३/१।०६३/०६४     | नानी माया था श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ५२३८         | १९८४।१।१५, |                          |        |
| १२      | ६/१/०६३/०६४     | श्याम हरि था श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | १९/०४१       | १९८५।२।१४, |                          |        |
| १३      | ७/१/०६३/०६४     | कृष्ण माया था श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ७२३८         | १९८५।३।५,  |                          |        |
| १४      | ८/१/०६३/०६४     | प्राण माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | १६७          | १९८१।३।१०, |                          |        |
| १५      | ९/१/०६३/०६४     | कान्छी माया साहुखल       | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | १७७०         | १९८१।३।२०, | बद्रि साहुखल             | पति    |
| १६      | १४/१/०६३/०६४    | पुतली माया दुवा          | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६३/०६४        | ५३५          | १९८४।८।२०, |                          |        |
| १७      | १।१ ०६४।०६५     | कृष्ण भगत श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ६१८०         | १९८७।४।१५  |                          |        |
| १८      | २।१।०६४।०६५     | गोर्खा दास कुसुले        | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ७५८७         | १९८९।५।१०  | गोर्खा मान कुसुले        | पिता   |
| १९      | ४।१।०६४।०६५     | तुलसी माया बांस          | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | २५७५५        | १९८४।३।१०  | हर्ष कुमार बांस          | पति    |
| २०      | ५।१।०६४।०६५     | नानीमाया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | १९२१         | १९८४।२।६   |                          |        |
| २१      | ६।१।०६४।०६५     | न्हुछ माया नकमी          | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ८९९६         | १९८२।६।५   |                          |        |
| २२      | ७।१।०६४।०६५     | मिश्री माया नकमी         | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ७५९३         | १९८७।१।१०  |                          |        |
| २३      | ८।१।०६४।०६५     | बद्री मान तिमि श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | १७७२         | १९८७       | रत्न नाथ तिमि श्रेष्ठ    | पिता   |
| २४      | ९।१। ०६४।०६५    | सुन कुमार जयना श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | १९२९         | १९८७।४।१५  |                          |        |
| २५      | १२।१। ०६४।०६५   | मान बहादुर घो श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६४।०६५        | ५९६१         | १९८८       | पुन कमार घो श्रेष्ठ      | पिता   |
| २६      | १।१।०६५।०६६     | राजकुमार बांस श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ       | १       | ०६५/०६६        | १८६४         | १९८९।२     |                          |        |
| २७      | २।१।०६५।०६६     | पूर्ण माया घो श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ       | १       | ०६५/०६६        | ४७           | १९८७।६।१८  | पृथ्वी कुमार घो          | पति    |

|    |             |                            |       |       |   |         |            |            |                         |      |
|----|-------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|------------|------------|-------------------------|------|
| २८ | ४११०६५१०६६  | हरिमाया बाटा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | २०३००२     | १९८८१४     |                         |      |
| २९ | ५११०६५१०६६  | नानी माया घो               | महिला | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | ८६२८       | १९८९१८१५   | चा कुमार खत्री          | पिता |
| ३० | ७११०६५१०६६  | कुल बहादुर किला            | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | ७५०        | १९९२१०४१७  | रत्न लाल किल्ला         |      |
| ३१ | ८११०६५१०६६  | तिर्थ माया बखु             | महिला | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | ६८३१       | १९९०१०९१०९ | सानु बखु                |      |
| ३२ | १०११०६५१०६६ | नानीमाया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | २२४९       | १९९८१०९११८ | गोपाल प्रजापति          |      |
| ३३ | ११११०६५१०६६ | गोपाल प्रजापति             | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | १०३७       | १९९११०२२६  | लतं कुमार प्रजापति      |      |
| ३४ | १२११०६५१०६६ | तिर्थ माया तःमी            | महिला | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | ९०१५       | १९९२१२२७   | विश्व नाथ तःमी          |      |
| ३५ | १३११०६५१०६६ | विश्व नाथ तःमी             | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | २०४३       | १९९११०१०१  | ललित मान तःमी           |      |
| ३६ | १४११०६५१०६६ | अष्ट माया नोकु श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | ३९५        | १९९०१०९११० | बेखा नारा नोकु श्रेष्ठ  |      |
| ३७ | १७११०६५१०६६ | ईन्द्र जित जिमा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६५/०६६ | १७९८       | १९८९१११०   | ईन्द्र लाल जिमा श्रेष्ठ |      |
| ३८ | १११०६७०६८   | तुलसी भक्त घो श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ५११२ भ.पु  | १९९०१०१०१  | तुलसी नारा घो श्रेष्ठ   |      |
| ३९ | २११०६७०६८   | सर्प लक्ष्मी था श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | २०४० भ.पु  | १९९६६६६    | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ   |      |
| ४० | ४११०६७०६८   | कृष्ण माया घो श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ५/४७९      | १९९३८११    | कृष्ण बहादुर किल्ला     |      |
| ४१ | ५११०६७०६८   | त्रिपुर सुन्दरी था श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ४८०        | १९९५१८२५   | महेन्द्र लाल था श्रेष्ठ | पति  |
| ४२ | ६११०६७०६८   | महेन्द्र लाल था श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ४८४        | १९९२६११    | मोहन लाल था श्रेष्ठ     |      |
| ४३ | ८११०६७०६८   | सरस्ती नकर्मि              | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ५/१४८      | १९९१५१५    |                         |      |
| ४४ | ९११०६७०६८   | बल राम वाग श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | १९७६       | १९९२       | कृष्ण लाल वाग श्रेष्ठ   |      |
| ४५ | ११११०६७०६८  | गणेश कुमार सिपाई           | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | १२३०       | १९९३२११    | हर्ष कुमार सिपाई        |      |
| ४६ | १२११०६७०६८  | रत्न माया सिपाई            | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | २८२४       | १९९३५१०    | सिव लाल धेके            | पिता |
| ४७ | १३११०६७०६८  | कान्छा सिपाई               | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | २३०९       | १९९३३३६    | जगत नरसिं सिपाई         |      |
| ४८ | १४११०६७०६८  | बैकुण्ठ माया माक श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | २९३००२/१७२ | १९९११२१२८  | बैकुण्ठ श्रेष्ठ         |      |
| ४९ | १६११०६७०६८  | तुईल माया था श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ६३२०       | १९८९११५    |                         |      |
| ५० | १७११०६७०६८  | राम कृष्ण सिपाई            | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | २२१७       | १९९५       | बेुर बहादुर सिपाई       |      |
| ५१ | १८११०६७०६८  | सानु माया सिपाई            | महिला | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | १९५९       | १९९४       | काजी बहादुर होना        |      |
| ५२ | १९११०६७०६८  | कान्छी नकर्मि              | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६७/०६८ | ५१५९       | १९९२१८१०   | सत्य नकर्मि             | पिता |
| ५३ | १११०६८१०६९  | कान्छा घो                  | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | १३२४       | १९९४       | पुन कुमार घो            |      |
| ५४ | २११०६८१०६९  | कान्छा बाटा श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | ५९९        | १९९४       | काजी नरसिं बाटा श्रेष्ठ |      |
| ५५ | ३११०६८१०६९  | राम जयना श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | ३५४१०४१    | १९९७७११    | पंच कुमार जयना श्रेष्ठ  |      |
| ५६ | ४११०६८१०६९  | सानुभाई जयना श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | ३२९        | १९९७११२५   | बाबु राम जयना श्रेष्ठ   |      |
| ५७ | ६११०६८१०६९  | भक्ति माया तुछे श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | २९३००२१७०७ | १९९७६१६    | बुद्धिलाल श्रेष्ठ       | पिता |
| ५८ | ७११०६८१०६९  | राम माया सिपाई             | महिला | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | २०१८       | १९९७७७     | हर्ष लाल कुटु           | पिता |
| ५९ | ८११०६८१०६९  | बैकुण्ठ माया खम्बु         | महिला | जेष्ठ | १ | ०६८/०६९ | २९३००२१६२७ | १९९७२१०    | श्याम लाल जिमा          |      |
| ६० | ११११०६९१०७० | गणेश माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७० | ७७५२       | १९९५४१५    | भाई तुक्षि श्रेष्ठ      | पति  |

|    |             |                            |       |       |   |            |             |           |                         |      |
|----|-------------|----------------------------|-------|-------|---|------------|-------------|-----------|-------------------------|------|
| ६१ | २१११०६९१०७० | भक्ति लक्ष्मी था           | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | १८८७        | १९९४      | गंगा राम था             | पति  |
| ६२ | ३१११०६९१०७० | गंगा राम था श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | २६४४        | १९९४      | हरि लाल                 | पिता |
| ६३ | ४१११०६९१०७० | पृथ्वी माया चो श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | १९३५        | १९९६१०१५  | मान बा. चो श्रेष्ठ      | पति  |
| ६४ | ५१११०६९१०७० | राम कृष्ण तण्डुकार         | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | १९०४        | १९९७      | राज बहादुर तण्डुकार     | पिता |
| ६५ | ६१११०६९१०७० | हेराकाजी जयना              | पुरुष | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | १०१         | १९९६१४१५  | बुद्धि कुमार जयना       | पिता |
| ६६ | ७१११०६९१०७० | सानूमाया जयना              | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | ५५७         | १९९७५१७   | हेरा काजी जयना          | पति  |
| ६७ | ८१११०६९१०७० | विष्णु माया गिरी           | महिला | जेष्ठ | १ | ०६९/०७०    | १२८०/९१५    | १९९०१२१२० | चक्र बहादुर गिरी        | पति  |
| ६८ | ११११०७०१०७१ | कृष्ण बहादुर कसाई          | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१०७१     | २२७३        | १९९५१६    | काजी लाल                | पिता |
| ६९ | २१११०७०१०७१ | तेजलाल था श्रेष्ठ          | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१०७१     | ४०७६        | १९९८१८३   | दिल लाल था श्रेष्ठ      | पिता |
| ७० | ३१११०७०१०७१ | रत्न हरी होना              | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१०७१     | १००८        | १९९९१५    | बेखा बहादुर होना        | पिता |
| ७१ | ४१११०७०१०७१ | पदम बहादुर बाता श्रेष्ठ    | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१०७१     | ७६३६        | १९९८      | हेरा नर्सि बाता श्रेष्ठ | पिता |
| ७२ | ६१११०७०१०७१ | काजी कुमार प्रजापति        | पु    | जेष्ठ | १ | ७०१०७१     | १६९५        | १९९६३३    | कजी बहादुर प्रजापति     | पिता |
| ७३ | ११११०७०१०७२ | पंच कुमार धेके             | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१श्रावण | ६४९७ भ.पु   | २०००११    | तुसी धेके               |      |
| ७४ | २१११०७०१०७२ | श्री बहादुर खडका           | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१श्रावण | ५९३४रामेछाप |           | मान बहादुर खडका         |      |
| ७५ | ३१११०७०१०७२ | भक्ति माया जयना            | महिला | जेष्ठ | १ | २०७१श्रावण | १९६८        | २०००३१५   | भक्त कृष्ण था           | पिता |
| ७६ | ४१११०७०१०७२ | तरि नानी जयना श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १ | २०७१श्रावण | १९२७        | १९९९३१५   | सानु काजी थापा श्रेष्ठ  |      |
| ७७ | ५१११०७०१०७२ | राम भक्त एला श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१श्रावण | ११८०७       | २०००१११०  | मान कुमार एला श्रेष्ठ   |      |
| ७८ | ००११०७०१०७२ | बेखु ब.बसि श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७१श्रावण | ५१३६        | २००७१०१२  | पन्च कुमार              |      |
| ७९ | ११११०७२१०७३ | कृष्ण भक्त था श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | ७२४६        | १९९९      | भक्त लाल था श्रेष्ठ     |      |
| ८० | २१११०७२१०७३ | पुतली माया था श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | ३३३७        | २००१२१५   | मान बहादुर बाग श्रेष्ठ  |      |
| ८१ | ३१११०७२१०७३ | ईन्द्र माया बास श्रेष्ठ    | म     | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | २११४        | १९९९११३   | राज कुमार बास           |      |
| ८२ | ४१११०७२१०७३ | सुन कुमार धो               | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | ६४०९        | २००२३     | पुर्ण बहादुर धो         |      |
| ८३ | ५१११०७२१०७३ | टेक बहादुर बस्नेट          | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | ७१९८        | २०००      | पदम बहादुर बस्नेट       |      |
| ८४ | ६१११०७२१०७३ | कान्छा जयखु श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | ७२४७        | २०००१७११  | श्री लाल बहादुर जयखु    |      |
| ८५ | ७१११०७२१०७३ | हरि कृष्ण धो               | पुरुष | जेष्ठ | १ | २०७२श्रावण | ११३७९       | २००११८४   | कृष्ण बहमदुर धो श्रेष्ठ |      |
| ८६ | १(ज) ०५७०५८ | सिद्धि कुमार चन्धो श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०५७०५८     |             | १९७७५१५   |                         |      |
| ८७ | ५५२/०५२१०५३ | सानु माया म्ने श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | २ | ०५२१०५३    |             | १९७७४१२   |                         |      |
| ८८ | ५३६/०५२१०५३ | रत्न माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | २ | ०५२१०५३    | १७००        | १९७७१०५   | धन भक्त दही श्रेष्ठ     | पति  |
| ८९ | ११२०६०/०६१  | देवी दास धौवजी             | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६०/०६१    |             | १९८५३११   |                         |      |
| ९० | २१२०६०/०६१  | तिर्थ मान थापा श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६०/०६१    |             | १९८१११२३  |                         |      |
| ९१ | ३१२०६०/०६१  | सन्त माया धेके             | महिला | जेष्ठ | २ | ०६०/०६१    |             | १९८२      |                         |      |
| ९२ | २/२/०६२/०६३ | माया तमी : श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | २ | ०६२/०६३    | २०९७        | १९८३१७४,  |                         |      |
| ९३ | १/२/०६३/०६४ | पुन कुमार था श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४    | १७०२८       | १९८४,     |                         |      |

|     |              |                            |       |       |   |         |               |             |                          |     |
|-----|--------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|---------------|-------------|--------------------------|-----|
| ९४  | ५/२/०६३/०६४  | चन्द्र हरि थापा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ६०३९          | १९८४।१।     |                          |     |
| ९५  | ६/२/०६३/०६४  | कान्छा कपाली               | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ३१४-३२-४०     | १९८३        |                          |     |
| ९६  | ७/२/०६३/०६४  | लहर माया साहु              | महिला | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | १७८०          | १९८६।१।१    | जित बहादुर साहु          | पति |
| ९७  | ९/२/०६३/०६४  | जगत माया खपे               | महिला | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ९६            | १९८३।१।२    |                          |     |
| ९८  | १०/२/०६३/०६४ | सानु माया साहु             | महिला | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ९७५३          | १९८७।३।२०   |                          |     |
| ९९  | ११/२/०६३/०६४ | कृष्ण बहादुर व्यां श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६३/०६४ | ६१६१          | १९८५।१।२३   | लक्ष्मी ब.व्यां श्रेष्ठ  |     |
| १०० | १२।०६४।०६५   | विष्णु माया भासिक श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | ९०९५          | १९८४।६।     |                          |     |
| १०१ | ३।२।०६४।०६५  | सुर्ये माया थापा श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | ६२७           | १९८१।३।७    |                          |     |
| १०२ | ४।२।०६४।०६५  | गणेश बहादुर खम्बु श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | ६९८१          | १९८८        |                          |     |
| १०३ | ६।२।०६४।०६५  | तुलसी माया थापा श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | २ | ०६४/०६५ | १८४           | १९८४।५।१३   | गौरी नारायण गोजा श्रेष्ठ | पति |
| १०४ | १।२।०६५।०६६  | माया देवी गोजा श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ७९५२          | १९८३।३।१०   |                          |     |
| १०५ | २।२।०६५।०६६  | रामकृष्ण जोशी              | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १५११          | १९८७        |                          |     |
| १०६ | ३।२।०६५।०६६  | पूर्ण माया चौ              | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ |               | १९८५        |                          |     |
| १०७ | ४।२।०६५।०६६  | लुरुमाया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ३५१           | १९८४        | पृथ्वी लाल थापा श्रेष्ठ  | पति |
| १०८ | ५।२।०६५।०६६  | रामकृष्ण थापा श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १५३७          | १९८८        |                          |     |
| १०९ | ७।२।०६५।०६६  | ज्ञानी माया व्या श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १६६६          | १९८७।४      |                          |     |
| ११० | ८।२।०६५।०६६  | माहिती धौवजी श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | २३९२          | १९८७।१०     |                          |     |
| १११ | ९।२।०६५।०६६  | जोग माया कपाली             | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | २१२४          | १९८७।१०।५   |                          |     |
| ११२ | १०।२।०६५।०६६ | न्हुछे माया चक्रधर         | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | २०१६          | १९९०।०७।१२  | कृष्ण बहादुर चक्रधर      | पति |
| ११३ | ११।२।०६५।०६६ | चन्द्र बहादुर साहुखल       | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १११७          | १९९०।१।१०।५ | राज कुमार                |     |
| ११४ | १२।२।०६५।०६६ | जगत माया थापा श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १/६९८         | १९९४।०२।०५  | ईश्वरी मान थापा श्रेष्ठ  |     |
| ११५ | १४।२।०६५।०६६ | कृष्ण हरि चन्डो            | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १६७०          | १९९४।०३।२८  | लक्ष्मी नारायण चन्डो     |     |
| ११६ | १५।२।०६५।०६६ | कृष्ण बहादुर ग:सी          | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ६७५           | १९९०।१।१०।८ | रुद्र बहादुर ग:सी        |     |
| ११७ | १६।२।०६५।०६६ | रती माया ग:सी              | महिला | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ |               | १९९२।०६।२०  | कृष्ण बहादुर ग:सी        |     |
| ११८ | १७।२।०६५।०६६ | कृष्ण हरि किला श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १३३           | १९९४।१।२।१० | चक्र बहादुर किला श्रेष्ठ |     |
| ११९ | १८।२।०६५।०६६ | रत्न केशवर थापा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १७३२          | १९९३।०१।०९  | कृष्ण हरि थापा श्रेष्ठ   |     |
| १२० | १९।२।०६५।०६६ | सुन पुतली थापा श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | १९३६          | १९९४।०४।१०  | रत्न केशवर थापा श्रेष्ठ  |     |
| १२१ | २०।२।०६५।०६६ | सुन कुमार जोशी             | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ८८७६          | १९९१।०९।०२  | ईन्द्र कुमार जोशी        |     |
| १२२ | २१।२।०६५।०६६ | ईश्वरी मान थापा श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ६९९           | १९९०।०६     | पृथ्वी मान थापा श्रेष्ठ  |     |
| १२३ | २३।२।०६५।०६६ | कृष्ण हरि थापा श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ८२४           | १९८९।०२।०७  | राम हरि थापा श्रेष्ठ     |     |
| १२४ | २४।२।०६५।०६६ | न्हुछे कुमार लाखे श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६५/०६६ | ७२९५          | १९९०        | हर्ष बहादुर श्रेष्ठ      |     |
| १२५ | १।२।०६६।०६७  | तुलसी भक्त तुछे श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६६/०६७ | ६३५।७।०४।२।२८ | १९९५।०७।१५  | तेक ब. तुछे              |     |
| १२६ | २।२।०६६।०६७  | पूर्ण बहादुर तुछे          | पुरुष | जेष्ठ | २ | ०६६/०६७ | १९७४          | १९९५।०४।१५  | तुईलाल तुछे              |     |

|     |                  |                             |       |       |   |         |         |            |                         |      |
|-----|------------------|-----------------------------|-------|-------|---|---------|---------|------------|-------------------------|------|
| १२७ | ३२।०६६।०६७       | विष्णु हरि दही श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६६/०६७ | १८६८    | १९९६।०३।०१ | कृष्ण हरि श्रेष्ठ       |      |
| १२८ | १।२।०६७।०६८      | सुन माया बुढा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ५८७०    | १९९४।०२।२५ |                         |      |
| १२९ | २।२।०६७।०६८      | कृष्ण लाल बुढा श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ६२४४/२६ | १९९२।३।३   | बेखा लाल बुढा श्रेष्ठ   |      |
| १३० | ५।२।०६७।०६८      | गणेश माया पां श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ३६०७    | १९९२।५।२७  | छत्र हरि पा श्रेष्ठ     | पति  |
| १३१ | ६।२।०६७।०६८      | कान्छी माया थापा श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | २९६७    | १९९५।७।११  |                         |      |
| १३२ | ८।२।०६७।०६८      | जगत माया खपे श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | २०३२    | १९९५।७।२७  | राम जी खपे श्रेष्ठ      | पति  |
| १३३ | ९।२।०६७।०६८      | निरञ्जन थापा श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ४४६३    | १९९४।३।१३  | सानु मान थापा श्रेष्ठ   |      |
| १३४ | १०।२।०६७।०६८     | बुद्धि माया कपाली           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ६८२२    | १९९२।३।१०  | पुर्ण कपाली             |      |
| १३५ | ११।२।०६७।०६८     | पुर्ण कपाली                 | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ५९३     | १९९२।१।१५  | विर नाथ कपाली           |      |
| १३६ | १३।२।०६७।०६८     | कान्छा मोय श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ३३७९    | १९९३।९।१२  | ज्ञान बा. मोय श्रेष्ठ   |      |
| १३७ | १६।२।०६७।०६८     | शरण माया चांसी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | २०९७    | १९९२।२।१   | माहिला चांसी श्रेष्ठ    |      |
| १३८ | १८।२।०६७।०६८     | कृष्ण माया खम्बु            | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | १०२४    | १९९२       |                         |      |
| १३९ | १९।२।०६७।०६८     | गणेश लाल खम्बु श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | १६३६    | १९९३।३।१३  | बाबु लाल खम्बु          |      |
| १४० | २०।२।०६७।०६८     | पञ्च माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ७४१७    | १९९४       |                         |      |
| १४१ | २१।२।०६७।०६८     | तुइल लक्ष्मी किला श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६७/०६८ | ५/१३२   | १९९५।१।०३  | कृष्ण हरि पिला श्रेष्ठ  |      |
| १४२ | १।२।०६८।०६९      | चन्द्र बहादुर खम्बु श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १३२७    | १९९४       | न्हुछे ब. खम्बु श्रेष्ठ |      |
| १४३ | २।२।०६८।०६९      | धर्म लक्ष्मी धौबजी          | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १००७    | १९९६।५।५   | देवि दास धौबजी          |      |
| १४४ | ३।२।०६८।०६९      | हरि माया बुढा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | २९२१    | १९९७।५।१५  | सत्य नारायण मस्तरा      |      |
| १४५ | ४।२।०६८।०६९      | अमृत लाल बुढा               | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ९७      | १९९४       | बेखा लाल बुढा           |      |
| १४६ | ५।२।जेष्ठ०६८।०६९ | हरि लक्ष्मी म्वे            | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | २१४३    | १९९३।१।१२  | हर्क बा. गोजा           |      |
| १४७ | ६।२।जेष्ठ०६८।०६९ | नानी माया चन्द्यो श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | २९५८    | १९९७।८।१५  | राम दास खपे श्रेष्ठ     |      |
| १४८ | ७।२।०६८।०६९      | सत्य नारायण चन्द्यो श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ६३४३    | १९९७।९।१०  | सुर्य नारायण चन्द्यो    |      |
| १४९ | ८।२।०६८।०६९      | तेज माया म्वय श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ११/६६७  | १९९७।१।१९  | काजी लाल श्रेष्ठ        |      |
| १५० | १०।२।०६८।०६९     | जगत लाल किला                | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १७०९    | १९९७।६।१८  | रत्न लाल किला           |      |
| १५१ | ११।२।०६८।०६९     | सानु किला श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ४१००    | १९९७।५।२८  | तुल्सी बा. किला श्रेष्ठ |      |
| १५२ | १२।२।०६८।०६९     | कृष्ण हरि भासिक श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ८२८     | १९९१       | लक्ष्मी नारायण          |      |
| १५३ | १३।२।०६८।०६९     | माइला था                    | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १/८४४   | १९९७।६।२   | जित बा. था              |      |
| १५४ | १४।२।०६८।०६९     | रत्न हरि चांसी श्रेष्ठ      | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ३२२     | १९९७।१।१८  | बाल कृष्ण चांसी श्रेष्ठ |      |
| १५५ | १५।२।०६८।०६९     | सत्य कुमार बालामा           | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | ७३६     | १९९६।१०।१७ | तुल्सी नारायण बालाय     |      |
| १५६ | १६।२।०६८।०६९     | पंच हरि घवा श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६८/०६९ | १९१५    | १९९४       |                         |      |
| १५७ | १।२।१।०६९।०७०    | न्हुछे माया किला श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | २२०८    | १९९८।१।२८  | सानु किला श्रेष्ठ       | पति  |
| १५८ | २।२।१।०६९।०७०    | कान्छी माया जोशी            | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | २१२६    | १९९८       | सुन कुमार जोशी          | पति  |
| १५९ | ३।२।१।०६९।०७०    | ज्ञान बहादुर पां            | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७० | १७      | १९९८।१।१५  | सिद्धि मान पां          | पिता |

|     |              |                          |       |       |   |            |                  |           |                         |      |
|-----|--------------|--------------------------|-------|-------|---|------------|------------------|-----------|-------------------------|------|
| १६० | ४२११०६९१०७०  | कृष्णलाल बूरा श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७०    | ५/२९७            | १९९७      | धन बा. बूरा श्रेष्ठ     | पिता |
| १६१ | ४२११०६९१०७०  | चन्द्र माया खड्गे        | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७०    | ५/५२             | १९९७३१५   | भुइचा खड्गे             | पति  |
| १६२ | ६२१०६९१०७०   | विष्णु कुमारी राई        | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७०    | १४७५             | १९९७      | खन्डु मान राई           | पिता |
| १६३ | ७२११०६९१०७०  | खड्ग मान राई             | पूरुष | जेष्ठ | २ | ०६९/०७०    | ६३८              | १९८७      | जित बहादुर राई          | पिता |
| १६४ | ८२११०६९१०७०  | लहर माया बुढा श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | २ | ०६९/०७०    | १२९३             | १९९७११६   | सुनहरि बुढा श्रेष्ठ     | पति  |
| १६५ | १२११०७०१०७१  | दस बहादुर प्रजाति        | पु    | जेष्ठ | २ | ७०१०७१     | १/१७३२           | १९९८१२५   | हेरा बहादुर प्रजापति    | पिता |
| १६६ | २२११०७०१०७१  | गणेश बहादुर ग:सी श्रेष्ठ | पु    | जेष्ठ | २ | ७०१०७१     | २७८३             | २००२१५    | लोक बहादुर ग:सी         | पिता |
| १६७ | ३२११०७०१०७१  | तेजधन साहुखल             | पु    | जेष्ठ | २ | ७०१०७१     | १८३०             | १९९९१२    | पंचलाल साहुखल           | पिता |
| १६८ | १२११०७०१०७२  | ललिता देवी हलुवाई        | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | २०१२०५३ भोजपुर   | १९९८२१४   | सुन्दर प्रसाद हलुवाई    |      |
| १६९ | २२११०७०१०७२  | भगत लाल साहुखल           | पूरुष | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | २३१              | २०००१५५   | मक्षे बहादुर साहु       |      |
| १७० | ३२११०७०१०७२  | सर्न माया खपे            | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | २१५५ भ.पु        | २००७      | गणेश था                 |      |
| १७१ | ४२११०७०१०७२  | मनेश्वरी किल्ला श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | १८१९ भ.पु        | १९९९१७८   | मोहन लाल था श्रेष्ठ     |      |
| १७२ | ४२११०७०१०७२  | मगल माया बुदा श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | २ | २०७१श्रावण | ५१६३             | १९९९१९३   | हरि लाल वाला            |      |
| १७३ | १२११०७२१०७३  | सुर्ज माया धवा श्रेष्ठ   | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | २२१०             | २००१०७१९  | पच हरि धवा श्रेष्ठ      |      |
| १७४ | २२११०७२१०७३  | कस माया गसी श्रेष्ठ      | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | २७८४             | २००२११३   | गणेश बहादुर गसी श्रेष्ठ |      |
| १७५ | ३२११०७२१०७३  | कमल प्रसाद निरौला        | पूरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | १२१०७२३९१०६९१०७० | १९९९१३९   | लिला धर निरौला          |      |
| १७६ | ४२११०७२१०७३  | बिमल माया जोशी           | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | १७२४०४०१०४१      | २००११११४  | अल कृष्ण जोशी           |      |
| १७७ | ५२११०७२१०७३  | जल कृष्ण जोशी            | पूरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | १७२३०४०१०४१      | २००११११४  | ईन्द्र कुमार जोशी       |      |
| १७८ | ६२११०७२१०७३  | सानु भाइ भुई             | पूरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | ६३१७             | १९९८१७१२  | आश बहादुर भई श्रेष्ठ    |      |
| १७९ | ७२११०७२१०७३  | पुर्ण बहादुर गसी श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | ७४२२             | २००१४११४  | पुर्ण विर गसी श्रेष्ठ   |      |
| १८० | ८२११०७२१०७३  | पार्वती जोशी             | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | ६७२              | २००२३३५   |                         |      |
| १८१ | ९२११०७२१०७३  | लक्ष्मी प्रजापति         | म     | जेष्ठ | २ | २०७२श्रावण | २०११७०३९२४       | १९८८११११० | गणेश बहादुर प्रजापति    |      |
| १८२ | १८४८/०५२१०५३ | राज माया पां श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | ३ | ०५२१०५३    |                  | १९७५१८१७  |                         |      |
| १८३ | १८४७/०५२१०५३ | रत्न माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ३ | ०५२१०५३    |                  | १९७७६१०   |                         |      |
| १८४ | ११३०६०/०६१   | धर्म नारायण धेके         | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६०/०६१    |                  | १९७९१४११४ |                         |      |
| १८५ | १/३/०६३/०६४  | सेर बहादुर धौवन्जार      | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६३/०६४    | ५/३१३            | १९८११४३   | पुन विर धौवन्जार        | पिता |
| १८६ | ५/३/०६३/०६४  | लक्ष्मी देवी प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६३/०६४    | १२१              | १९८७७१२   |                         |      |
| १८७ | ६/३/०६३/०६४  | विकु बहादुर धौवन्जार     | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६३/०६४    | ३०४              | १९८५३३१३  |                         |      |
| १८८ | ११३०६४१०६५   | दान माया कसांही          | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६४१०६५    | १०१७९            | १९८०१०१३  |                         |      |
| १८९ | ११३०६५१०६६   | न्हुछेमाया धौवन्जार      | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६    | १५१              | १९८१      |                         |      |
| १९० | ३३३०६५१०६६   | विकु बहादुर कासुला       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६    | १९१              | १९८८१११   |                         |      |
| १९१ | ५३३०६५१०६६   | कृष्ण माया चक्रधर        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६    | १६६३             | १९९५      | कृष्ण बहादुर चक्रधर     |      |
| १९२ | ६३३०६५१०६६   | भाई प्रसाद धौवन्जार      | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६    | ८०३७             | १९८९१०१६  | विष्णु दास धौवन्जार     |      |

|     |               |                            |       |       |   |         |          |            |                         |      |
|-----|---------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|----------|------------|-------------------------|------|
| १९३ | अ३०६५।०६६     | लक्ष्मि देवी धौवन्जार      | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २६८      | १९८६।०।१५  | भाई प्रसाद धौवन्जार     |      |
| १९४ | दा३०६५।०६६    | राम दास धौवन्जार           | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २५९      | १९९२।०४।०७ | गणेश दास धौवन्जार       |      |
| १९५ | ९।३०६५।०६६    | पंच लाल धेके               | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ४३३४     | १९९४।१।०४  | पंच बहादुर धेके         |      |
| १९६ | १।०।३०६५।०६६  | कसन बहादुर चक्रधर          | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ७३०६     | १९९४।०५।१० | बाबु नाथ चक्रधर         |      |
| १९७ | १।२।३०६५।०६६  | विष्णु भक्त धौवन्जार       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ६२३      | १९८३।१२।०५ | कुमार धौवन्जार          |      |
| १९८ | १।३।३०६५।०६६  | बुद्धि कुमार राजवाहक       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २१०३     | १९९१।०६।१२ | कृष्ण लाल राजवाहक       |      |
| १९९ | १।५।३।०६५।०६६ | कृष्ण बहादुर कर्माचार्य    | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ६२०      | १९९०।०३।३० | रत्न बहादुर कर्माचार्य  |      |
| २०० | १।६।३।०६५।०६६ | लक्ष्मी देवी कर्माचार्य    | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ५१७      | १९९१।०७।२० | कृष्ण बहादुर कर्माचार्य |      |
| २०१ | १।७।३।०६५।०६६ | सान्नानी थापा              | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | २७       | १९९५।०५।०८ | राम चन्द्र थापा         |      |
| २०२ | १।८।३।०६५।०६६ | राम चन्द्र थापा            | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १०       | १९९२।११।०४ | नर बहादुर थापा          |      |
| २०३ | २।०।३।०६५।०६६ | चुन्डी धौवन्जार            | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ६८३      | १९९०।११।०५ | भाई प्रसाद धौवन्जार     |      |
| २०४ | २।१।३।०६५।०६६ | नैन लक्ष्मी नगरकोटी        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ३२८४४    | १९९०।०४।२२ | जगत बहादुर नगरकोटी      |      |
| २०५ | २।३।३।०६५।०६६ | वासुदेव खडकाक्षेत्री       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | ४४३      | १९८९।१२।२३ | ईन्द्र बहादुर खडका      |      |
| २०६ | २।४।३।०६५।०६६ | असल बहादुर कासुला          | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६५७     | १९९०।०२।०५ | वक लाल कासुला           |      |
| २०७ | २।६।३।०६५।०६६ | नानी माया चक्रधर           | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६९२     | १९८७       | राम बहादुर चक्रधर       |      |
| २०८ | २।७।३।०६५।०६६ | लक्ष्मी माया चक्रधर        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १६८२     | १९८९।०५।०२ | लक्ष्मी मान चक्रधर      | पति  |
| २०९ | २।८।३।०६५।०६६ | दर्गा लक्ष्मी थापा श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६५/०६६ | १/५६४२   | १९९३।०१।२३ | ईन्द्र हरि थापा श्रेष्ठ |      |
| २१० | २।९।३।०६५।०६६ | लत माया राजवाहक            | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ |          | १९९५।१०।१७ |                         |      |
| २११ | ३।०।३।०६५।०६६ | कर्ण माया पां श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ | ६५७५     | १९९६       | गणेश ब.पां              | पति  |
| २१२ | ३।१।३।०६५।०६६ | गणेश बहादुर पां श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ | ४३७९     | १९९६।०१।०२ | सिद्धि मान पां श्रेष्ठ  |      |
| २१३ | ३।२।३।०६५।०६६ | हरि हर मान थापा श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ |          | १९९६।०३।२४ |                         |      |
| २१४ | ३।३।३।०६५।०६६ | सुन हरि बुढा श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६६/०६७ | ४४६४     | १९९५।०५।१५ |                         |      |
| २१५ | ३।४।३।०६५।०६६ | चन्द्र कुमारी न्यौपाने     | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ५२५/२९०७ | १९८१       |                         |      |
| २१६ | ३।५।३।०६५।०६६ | तिल कुमारी अधिकारी         | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | २१३१     | १९९४।१।१२  | हरि प्रसाद              | पति  |
| २१७ | ३।६।३।०६५।०६६ | बाबु लाल राजवाहक           | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ५०८      | १९९५।०८।२२ | कान्छा राजवाहक          |      |
| २१८ | ३।७।३।०६५।०६६ | कृष्ण बाहादुर कासुला       | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | १७९५     | १९९४।१५।१४ | बाबु लाल कासुला         |      |
| २१९ | ३।८।३।०६५।०६६ | तुलसी माया धौवन्जार        | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ५/३१४    | १९९०।५।१०  | काजी लाल कासुला         | पिता |
| २२० | ३।९।३।०६५।०६६ | माहिला ख्याजु              | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | १३६      | १९९४।१।२३  | हर्ष बा. ख्याजु         |      |
| २२१ | ४।०।३।०६५।०६६ | गणेश भक्त कासुला           | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | २८५३     | १९८९।०८।३  | गणेश बा. कासुला         |      |
| २२२ | ४।१।३।०६५।०६६ | कृष्ण लाल बासु श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६७/०६८ | ९८६      | १९९६।१।२६  | बाबु लाल बासु श्रेष्ठ   |      |
| २२३ | ४।२।३।०६५।०६६ | सुन हरि धेके               | पूरुष | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | ६४१७     | १९९७।१२    | सानु धेके               |      |
| २२४ | ४।३।३।०६५।०६६ | रत्न माया धेके             | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | २२७९     | १९९७       | बाबु नाथ चक्रधर         |      |
| २२५ | ४।४।३।०६५।०६६ | कान्छी राजवाहक             | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९ | १/४३५०   | १९९७।२।१   | हर्ष बा. राजवाहक        |      |

|     |              |                            |       |       |   |            |             |           |                            |      |
|-----|--------------|----------------------------|-------|-------|---|------------|-------------|-----------|----------------------------|------|
| २२६ | ४३३०६८०६९    | राम बा. राजवाहक            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९    | ८११         | १९९६      | राम लाल राजवाहक            |      |
| २२७ | ५३३०६८०६९    | गणेश मान कैती              | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६८/०६९    | १३९०        | १९९७६१२   | ज्ञान बा. कैती             |      |
| २२८ | १३३१०६९१०७०  | सानु भाई चक्रधर            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | १५८६        | १९९७      | तुई चक्रधर                 | पिता |
| २२९ | २३३१०६९१०७०  | माहिला धौबन्जार            | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | ५/३८०       | १९९५४३०   | बाबुलाल धौबन्जार           | पिता |
| २३० | ३३३१०६९१०७०  | न्हुछे भक्त प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | १०५६        | १९९७      | न्हुछे प्रजापति            | पिता |
| २३१ | ४३३१०६९१०७०  | बद्री भक्त धौबन्जार        | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | २५६६        | १९९८      | विष्णु दास                 | पिता |
| २३२ | ५३३१०६९१०७०  | आश कुमार साहुखल            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | १७४९        | १९९६१     | आश व. साहुखल               | पिता |
| २३३ | ६३३१०६९१०७०  | रत्न माया कैती             | महिला | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | १५१२        | १९९८६२९   | गणेश मान कैती              | पति  |
| २३४ | ७३३१०६९१०७०  | कान्छा प्रजापति            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७०    | १७१०३९१४०   | १९९७      | हर्क व. प्रजापति           | पिता |
| २३५ | ८३३१०६९१०७०  | हरि बहादुर साहुखल          | पुरुष | जेष्ठ | ३ | ०६९/०७१    | १८०४        | १९९८८१०   | आश व. साहुखल               | पिता |
| २३६ | १३३१०७०१०७१  | सुन माया धौबन्जार          | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | ५/३०५       | १९९७५१०   | बिकू बहादुर धौबन्जार       | पति  |
| २३७ | २३३१०७०१०७१  | चक्रमाया राजवाहक           | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | ३९९         | १९९९१२४   | असि लाल राजवाहक            | पति  |
| २३८ | ३३३१०७०१०७१  | चन्द्र कला दाहाल           | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | २८४७        | १९९५      | श्याम प्रसाद दाहाल         | पति  |
| २३९ | ४३३१०७०१०७१  | श्याम प्रसाद दाहाल         | पु    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | २८४६        | १९८५      | देवी प्रसाद दाहाल          | पिता |
| २४० | ५३३१०७०१०७१  | नानी माया साहू             | म.    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | १८६२        | १९९९११११७ | आस कुमार साहू              | पति  |
| २४१ | ६३३१०७०१०७१  | राम माया राजवाहक           | म.    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | ४५१३        | १९९७३३    | पदम राजवाहक                | पति  |
| २४२ | ७३३१०७०१०७१  | राम बहादुर खडका            | पु    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | २६३         | १९९९१७२   | कृष्ण बहादुर खडका          | पिता |
| २४३ | ८३३१०७०१०७१  | हरी प्रसाद अधिकारी         | पु    | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | ६१२४        | १९९८      | विध्याधर                   | पिता |
| २४४ | ९३३१०७०१०७१  | राम प्यारी धौबन्जार        | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | ३८२८        | १९९२११०   | गौरी नारायण धौबन्जार       | पति  |
| २४५ | १०३३१०७०१०७१ | शान्ता देवी भट्ट           | म     | जेष्ठ | ३ | ७०१०७१     | ५३८४        | १९९५१३३०  | रामेश्वर प्रसाद उपाध्याय   | पति  |
| २४६ | १३३१०७१०७२   | चन्द्र माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ३४२         | २०००१०७   | कान्छा बाडे                |      |
| २४७ | २३३१०७१०७२   | कृष्ण भक्त धौबन्जार        | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ५४१         | २००१३१५   | भिम बहादुर धौबन्जार        |      |
| २४८ | ३३३१०७१०७२   | विष्णु प्रसाद धौबन्जार     | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ७०७         | २०००१७५   | न्हुछे बहादुर धौबन्जार     |      |
| २४९ | ४३३१०७१०७२   | पंच लाल धौबन्जार           | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ५३२७        | १९९९१०१०  | सुख बहादुर धौबन्जार        |      |
| २५० | ५३३१०७१०७२   | प्रेम कृष्ण हरि था श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १६६८        | २०००३१२   | पदम हरि थापा श्रेष्ठ       |      |
| २५१ | ६३३१०७१०७२   | सानु कान्छा वाला श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ३३५         | २०००३१५   | तुल्सी नारा वाला श्रेष्ठ   |      |
| २५२ | ७३३१०७१०७२   | सुन हरि वालाय              | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १९९१        | १९९८      | इन्द्र कुमार वालाय श्रेष्ठ |      |
| २५३ | ८३३१०७१०७२   | जमुना देवी खडका            | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ५६६२        | २०००६१३   | वल बहादुर खडका             |      |
| २५४ | ९३३१०७१०७२   | चन्द्र बहादुर खत्री        | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १९४०३१०३२   | १९९९१७२६  | सुन्दर बहादुर खत्री        |      |
| २५५ | १०३३१०७१०७२  | गुण बहादुर थापा            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | २४१०        | २०००१७४   | सानु बहादुर थापा           |      |
| २५६ | ११३३१०७१०७२  | राधिका थापा                | महिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | २१११        | २०००४१७   | गुण बहादुर थापा            |      |
| २५७ | १३३३१०७१०७२  | राम चन्द्र खडका            | पुरुष | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | १४२५०३९१०४० | १९९८११५   | दिल बहादुर खडका            |      |



|     |               |                          |        |       |   |            |             |              |                          |           |
|-----|---------------|--------------------------|--------|-------|---|------------|-------------|--------------|--------------------------|-----------|
| २५८ | १४३११०७१०७२   | रुकु थापा                | माहिला | जेष्ठ | ३ | २०७१श्रावण | ७६१०३६      | १९९१।८।२७    | हब्बु थापा               |           |
| २५९ | १४३११०७१०७२   | दिल माया लिम्बु          | माहिला | जेष्ठ | ३ | २०७१मंसिर  | १२६९।टो.६१  | १९९८।५।१५    | विर बहादुर लिम्बु        | बसाई सराई |
| २६० | १६३११०७१०७२   | शान्ता शोभा राई          | माहिला | जेष्ठ | ३ | २०७२मंसिर  | ८०८         | १९९४।५।१५    | मेघ बहादुर राई           | बसाई सराई |
| २६१ | १।३१।०७२।०७३  | कान्छी धौबन्जार          | म      | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | २८९२८       | २००२।५।२०    | बन्नी भक्त धौबन्जार      |           |
| २६२ | २।३१।०७२।०७३  | तिर्थ बहादुर धौबन्जार    | पुरुष  | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | २५८         | २००१।१।०२९   | विल बहादुर धौबन्जार      |           |
| २६३ | ३।३१।०७२।०७३  | नर माया राई              | म      | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | १०५६।३५     | २००१।५।२०    | प्रेम बहादुर राई         |           |
| २६४ | ४।३१।०७२।०७३  | प्रेम बहादुर राई         | पुरुष  | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | १०५५।६३     | १९९६।९।१७    | नर माया राई              |           |
| २६५ | ५।३१।०७२।०७३  | जगत माया धौबन्जार        | म      | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | ३१७         | २००१।५।२०    | न्हुक्षे बहादुर धौबन्जार |           |
| २६६ | ६।३१।०७२।०७३  | न्हुक्षे बहादुर धौबन्जार | पुरुष  | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | ३७८।०३१।०३२ | २००१।१।१४    | काजी बहादुर धौबन्जार     |           |
| २६७ | ७।३१।०७२।०७३  | लिला देवी बस्नेत         | म      | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | १३५०        | २०००।१।१५    | पर्श बहादुर बस्नेत       |           |
| २६८ | ८।३१।०७२।०७३  | किसी लाल सिखो            | पुरुष  | जेष्ठ | ३ | २०७२श्रावण | ७६०९        | २००१।१।०२५   | विस लाल सिखो             |           |
| २६९ | ८२८/०५२।०५३   | न्हुक्षे बहादुर अवाल     | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०५२।०५३    |             | १९७६।१।०।८   |                          |           |
| २७० | ८४८/०५२।०५३   | लक्ष्मी देवी प्रधानाङ्ग  | माहिला | जेष्ठ | ४ | ०५२।०५३    |             | १९८७।१।२।२१  |                          |           |
| २७१ | ४।४।०६०/०६१   | गणेश बहादुर खड्गी        | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६०/०६१    |             | १९७८।४।२०    |                          |           |
| २७२ | ५/४।०६३/०६४   | लक्ष्मी बहादुर अवाल      | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४    | ७५ २-०३९-४० | १९८४         |                          |           |
| २७३ | ८/४/०६३/०६४   | न्हुक्षे बहादुर कोजु     | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४    | १०६९-०३९-४० | ७८ वर्ष,     |                          |           |
| २७४ | १२/४/०६३/०६४  | ज्ञान माया प्रजापति      | माहिला | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४    | १३४         | १९८५।१।२।२१, |                          |           |
| २७५ | १३/४/०६३/०६४  | तरी माया साइ             | माहिला | जेष्ठ | ४ | ०६३/०६४    | ५२२         | १९८०।६।१०,   |                          |           |
| २७६ | २।४।०६५।०६६   | चन्द्र कुमारी वाडे       | माहिला | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ७४७         | १९८१।३।१०    |                          |           |
| २७७ | ३।४।०६५।०६६   | चनमाया खड्गी             | माहिला | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ४२०९        | १९९१।०६।०१   | न्हुक्षे बहादुर खड्गी    |           |
| २७८ | ४।४।०६५।०६६   | न्हुक्षे बहादुर खड्गी    | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ४२०९        | १९९०।०१।०१   | न्हुक्षे धन खड्गी        |           |
| २७९ | ५।४।०६५।०६६   | कृष्ण बहादुर डंगोल       | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ८७८         | १९९३।०५।१९   | बुर कुमार डंगोल          |           |
| २८० | ६।४।०६५।०६६   | पंच बहादुर दुवाल         | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ६८६५        | १९९३।०८।०८   | तुईसिं दुवाल             |           |
| २८१ | ८।४।०६५।०६६   | न्हुक्षे बहादुर सिंकेमन  | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ७५०२        | १९९३         | हेरवर सिंकेमन            |           |
| २८२ | १।०।४।०६५।०६६ | रुद्र भक्त प्रधानाङ्ग    | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६५/०६६    | ३३४         | १९९४।१।२।०१  | चन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग   |           |
| २८३ | १।४।०६६।०६७   | प्रेम बहादुर कोजु        | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    |             | १९९७         |                          |           |
| २८४ | १।४।०६७।०६८   | काजि बाहादुर कालु        | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    | १८५         | १९९५।८।४     | तुल्सी बा. कालु          |           |
| २८५ | २।४।०६७।०६८   | लक्ष्मी वैद्य            | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    | ५२४         | १९९५।५।१०    | कुमार धेके               |           |
| २८६ | ४।४।०६७।०६८   | धनमाया वाडे              | माहिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    | २८३१३       | १९९६।१।२।१३  | हेरा नर्सि कोजु          |           |
| २८७ | ५।४।०६७।०६८   | चन्द्र बा. घजु           | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    | ६८          | १९९२।३।००    | हर्ष बा. घजु             |           |
| २८८ | ६।४।०६७।०६८   | नानीमाया घजु             | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    | ६९          | १९९३।३।००    | न्हुक्षेरा धाम छुं       |           |
| २८९ | ७।४।०६७।०६८   | रत्न बाहादुर वैद्य       | पुरुष  | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८    | ४८९         | १९९३।८।००    | रत्न बा. वैद्य           |           |

|     |               |                         |       |       |   |           |                   |             |                        |      |
|-----|---------------|-------------------------|-------|-------|---|-----------|-------------------|-------------|------------------------|------|
| २९० | दा४।०६।०६८    | चन्ती माया वैद्य        | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८   | ६८                | १९९३।९।९६   | जोती बाडे              |      |
| २९१ | १।४।०६।०६८    | लक्ष्मी शोमा प्रधानाङ्ग | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८   | ५१२०              | १९८७।६।१२   | सुर्यदाश मल्ल          |      |
| २९२ | १।४।०६।०६८    | रुकमणि प्रधानाङ्ग       | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८   | ७५७६              | १९९६।९।१५   | गणेश लाल कायष्ठ        |      |
| २९३ | १।४।०६।०६८    | प्राण माया डंगोल        | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६७/०६८   | २९।१।०६५।०४५९५    | १९८५।५।२५   | कंस बा. प्रजापति       |      |
| २९४ | १।४।०६।०६९    | हिरा देवी घुजु          | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | २७                | १९९७।४।११   | हेरा बा. घुजु          |      |
| २९५ | २।४।०६।०६९    | कान्छा कुमार दुवाल      | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | ११२८              | १९९५।३      | तुलसी कुमार दुवाल      |      |
| २९६ | ३।४।०६।०६९    | शिर माया खड्गो          | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | ६३१४              | १९९५।१।०।   | सानु खड्गो             |      |
| २९७ | ४।४।०६।०६९    | गौरी भक्त प्रधानाङ्ग    | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | २२०३              | १९९६।८।१०   | विन्दु भक्त प्रधानाङ्ग |      |
| २९८ | ५।४।०६।०६९    | हिमालय चरण प्रधानाङ्ग   | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | ४३९               | १९९५        | आनन्द भक्त प्रधानाङ्ग  |      |
| २९९ | ६।४।०६।०६९    | कृष्ण प्रसाद मल्ल       | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | १५६८              | १९९८।१।२    | विश्व शंकर मल्ल        |      |
| ३०० | ७।४।०६।०६९    | ज्ञान बा प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६८/०६९   | ६६१७              | १९९७        | हेरा नर्सि प्रजापति    |      |
| ३०१ | १।४।१।०६९।०७० | विष्णु केशरी प्रधानाङ्ग | महिला | जेष्ठ | ४ | ०६९/०७०   | ७६६८              | १९९८।९।५    | धुव भक्त प्रधानाङ्ग    | पति  |
| ३०२ | २।४।१।०६९।०७० | ज्ञान भक्त प्रधानाङ्ग   | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६९/०७०   | १२६/३०००          | १९९९।७।२३   | देवि भक्त प्रधानाङ्ग   | पिता |
| ३०३ | ३।४।१।०६९।०७० | बसुन्धरा बाडे           | पुरुष | जेष्ठ | ४ | ०६९/०७०   | ३५४६              | १९९६।९।४    | जोग ब. बाडे            | पति  |
| ३०४ | १।४।१।०७०।०७१ | कैलाश भक्त प्रधानाङ्ग   | पु    | जेष्ठ | ४ | ७०।०७१    | १२४               | १९९३।३।२    | चन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग | पिता |
| ३०५ | २।४।१।०७०।०७१ | रत्न माया कालू          | म     | जेष्ठ | ४ | ७०।०७१    | २३२               | १९८७।८।१५   | हेरा कुमार कालू        | पति  |
| ३०६ | १।४।१।०७१।०७२ | पूर्ण विर सिकेमन        | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | १५३०।०४।१०।५      | २०००।२।१५   | हर्ष विर सिं सिकेमन    |      |
| ३०७ | २।४।१।०७१।०७२ | जानी कोजु               | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | ५३९।०३६।५।३६      | १९९८।१।१०   | बासिं कोजु             |      |
| ३०८ | ३।४।१।०७१।०७२ | पूर्ण बहादुर कोजु       | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | ५७४।०४।१।१।२।२९   | १९९९।१।३    | न्हैछे राम कोजु        |      |
| ३०९ | ४।४।१।०७१।०७२ | तेज माया कोजु           | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | १५०।०४।३।१।१।०    | १९९८।२।४    | पूर्ण बहादुर कोजु      |      |
| ३१० | ५।४।१।०७१।०७२ | सानु माया अवाले         | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | ४२६।०४।१।०।१।५    | १९९९।५।५    | विष्णु मान अवाल        |      |
| ३११ | ६।४।१।०७१।०७२ | आसा माया दुवाल          | महिला | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | १८०।०४।४।१।०।१।१  | २०००।४।३०   | कान्छा कुमार दुवाल     |      |
| ३१२ | १।४।१।०७२।०७३ | मोहन देवी सिकेमन        | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | २०७।०४।४।१।०।१।२  | २०००।१।०।१  | पूर्ण विर सिकेमन       | पति  |
| ३१३ | २।४।१।०७२।०७३ | शिव भक्त प्रधानाङ्ग     | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | ३२८।२०।९।३।१।८    | २००१।७।५    | दिव्य भक्त प्रधानाङ्ग  | पिता |
| ३१४ | ३।४।१।०७२।०७३ | तुईसी दुवाल             | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | ७२८।२।०।४।२।३।०   | २००१        | हर्ष बहादुर दुवाल      | पिता |
| ३१५ | ४।४।१।०७२।०७३ | जगत बहादुर कवाडी        | पुरुष | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | २९८।२।०।४।५।४।१।२ | २००१।४।२९   | कंस कुमार कवाडी        | पिता |
| ३१६ | ५।४।१।०७२।०७३ | रत्न लाल कोजु           | म     | जेष्ठ | ४ | २०७।०७२   | १३४।२।०।४।३।१।१।० | २००१।७।१०   | वेख नर्सि कोजु         | पिता |
| ३१७ | ८०३/०५।२।०५३  | कान्छी बाडे             | महिला | जेष्ठ | ५ | ०५।२/०५।३ |                   | १९७६।१।१    |                        |      |
| ३१८ | ८२०/०५।२।०५३  | कान्छी तामाङ्ग          | महिला | जेष्ठ | ५ | ०५।२।०५।३ |                   | १९७७।६।२४   |                        |      |
| ३१९ | १।५।०६०/०६१   | राधिका निरौला           | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६०/०६१   |                   | ७७ वर्ष     |                        |      |
| ३२० | २।५।०६०/०६१   | नव राज नेपाल खत्री      | पुरुष | जेष्ठ | ५ | ०६०/०६१   |                   | १९८२।१।२।१५ |                        |      |
| ३२१ | १।५।०६।०६५    | प्राण माया दुवाल        | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६।०६।५   | २७७९              | १९८७        |                        |      |

|     |              |                       |       |       |   |         |              |            |                       |
|-----|--------------|-----------------------|-------|-------|---|---------|--------------|------------|-----------------------|
| ३२२ | २५१०६४१०६५   | चन माया कोजु          | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६४१०६५ | ५६०          | १९८७११५    |                       |
| ३२३ | ४१५१०६४१०६५  | सेते माया बाडे        | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६४१०६५ | ४५१          | १९८५१६१०   |                       |
| ३२४ | ४१५१०६५१०६६  | तुल्लीमाया हायजु      | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ७५३६         | १९८८       |                       |
| ३२५ | ६१५१०६५१०६६  | चुरी माया वैद्य       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ३३४          | १९८७११०    |                       |
| ३२६ | ७५१०६५१०६६   | भोला खत्री            | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १९९/०४१      | १९९३       | शेर बहादुर खत्री      |
| ३२७ | ८१५१०६५१०६६  | काजी नसिं कोजु        | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ११८७/०३८१०३९ | १९९२१०८११  | वेखानसिं कोजू         |
| ३२८ | ९१५१०६५१०६६  | हरिमाया वैद्य         | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ५/६३२        | १९९२११२२६  | जगत बहादुर वैद्य      |
| ३२९ | १०१५१०६५१०६६ | नारायण विक्रम सिलवाल  | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १३३२/३१३६८   | १९९४       | हेम विक्रम सिलवाल     |
| ३३० | १११५१०६५१०६६ | तुलसि छुं             | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ५३८४         | १९९२       | तुलसि कुमार छुं       |
| ३३१ | १२१५१०६५१०६६ | राम खडगी              | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १६७०         | १९९२       | सुकु खडगी             |
| ३३२ | १३१५१०६५१०६६ | गंगा बहादुर भण्डारी   | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ११६४         | १९९१       | उदे बहादुर भण्डारी    |
| ३३३ | १४१५१०६५१०६६ | विष्णु कुमारी भण्डारी | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ८८०          | १९९५११     | गंगा बहादुर भण्डारी   |
| ३३४ | १५१५१०६५१०६६ | सिंग बहादुर वाडे      | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १३७५         | १९९४१०१२५  | निरकुमार वाडे         |
| ३३५ | १८१५१०६५१०६६ | भक्त बहादुर घजु       | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ९७           | १९९३       | जिल लाल               |
| ३३६ | १९१५१०६५१०६६ | मिन माया घजु          | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | १३५          | १९९५१०२१०१ | तेज नसिं घजु          |
| ३३७ | २०१५१०६५१०६६ | लवांगे सार्कि         | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ६३९३         | १९८९१०६१२८ | सेते कार्की           |
| ३३८ | २११५१०६५१०६६ | हिरा नसिं खिचाजु      | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६५/०६६ | ११५५         | १९९५१०३०७  | विक्रमान सिं खिचाजु   |
| ३३९ | ११५१०६७०६८   | भक्त बहादुर दुगु      | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६६/०६७ |              | १९९५१०७०२  |                       |
| ३४० | ३१५१०६७०६८   | विष्णुमान अवाले       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ६६५६         | १९९५       | जगत मान अवाले         |
| ३४१ | ४१५१०६७०६८   | कृष्ण कुमार कवादी     | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | १३८२         | १९९५       | कृष्ण कुमार कवादी     |
| ३४२ | ६१५१०६७०६८   | काजी नसिं कवाडी       | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ५३६७         | १९९६३१३    | काजीलाल कवाडी         |
| ३४३ | ८१५१०६७०६८   | रत्न बाहादुर कालु     | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ११२८         | १९९३१४१००  | रत्न बा. कालु         |
| ३४४ | ९१५१०६७०६८   | सुर्य माया कालु       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ६२           | १९९४१११०   | लत कुमार प्रजापति     |
| ३४५ | १०१५१०६७०६८  | जगत लाल वाडे          | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | ९४२          | १९९२१२१००  | ज्योति वाडे           |
| ३४६ | १११५१०६७०६८  | विक्रमान सिं दुवाल    | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | १९६४         | १९८६३१००   | विक्रमानसिं दुवाल     |
| ३४७ | १३१५१०६७०६८  | कान्छा मर्हजन         | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६७/०६८ | २४९          | १९९२१०११०  | धज कुमार मर्हजन       |
| ३४८ | २१५१०६८१०६९  | दातिमाया मर्हजन       | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ४७           | १९९७१११०   | जित लाल डंगोल         |
| ३४९ | ३१५१०६८१०६९  | चौठी माया बाडे        | महिला | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ५३८          | १९९७८११२   | ज्ञान बा. प्रजापति    |
| ३५० | ४१५१०६८१०६९  | हेर बा. वैद्य         | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ५५४          | १९९६१०११०  | हेर कुमार वैद्य       |
| ३५१ | ५१५१०६८१०६९  | मनोहर घिमिरे          | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | १४५          | १९९२१०१२१  | लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे |
| ३५२ | ६१५१०६८१०६९  | रत्न बा. घजु          | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ४४५          | १९९७५      | तेज बा. घजु           |
| ३५३ | ७१५१०६८१०६९  | बुद्धि बा. घजु        | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | १०१८         | १९९६१८१८   | बुलाल घजु             |
| ३५४ | ८१५१०६८१०६९  | कृष्ण लाल घजु         | पूरुप | जेष्ठ | ५ | ०६८/०६९ | ८४७          | १९९७१११०   | आश लाल घजु            |

|     |              |                          |       |       |   |            |                  |            |                       |      |
|-----|--------------|--------------------------|-------|-------|---|------------|------------------|------------|-----------------------|------|
| ३५५ | ११५११०६९१०७० | गोविन्द पोखरेल           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | ०६९/०७०    | ११९८             | १९९८१०१९   | ललित ब. पोखरेल        | पिता |
| ३५६ | ११५११०७०१०७१ | रत्न माया घजू            | म     | जेष्ठ | ५ | ७०१०७१     | १०               | १९९९१८१२२  | कृष्ण लाल घजू         | पति  |
| ३५७ | २१५११०७०१०७१ | हेरा कुमार हायजू         | पु    | जेष्ठ | ५ | ७०१०७१     | ६२२४             | १९८७११९९   | हेरा लाल हायजू        | पिता |
| ३५८ | ३१५११०७०१०७१ | जगत बहादुर हायजू         | पु    | जेष्ठ | ५ | ७०१०७१     | ६३९१             | १९९३११२५   | हेरा लाल घजू          | पिता |
| ३५९ | ४१५११०७०१०७१ | कौसिला भट्टराई           | म     | जेष्ठ | ५ | ७०१०७१     | ९१२२             | १९९९११२२९  | जिव लाल भट्टराई       | पति  |
| ३६० | ११५११०७१०७२  | खड्ग कुमारी पोखरेल       | महिला | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | १४४३०४७८२६       | १९९८१८१०   | गोविन्द पोखरेल        |      |
| ३६१ | २१५११०७१०७२  | शेर बहादुर ध्याको        | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ११७०४४११०१८      | १९९९१११०   | पूर्ण कुमार ध्याको    |      |
| ३६२ | ३१५११०७१०७२  | पूर्ण मान कवाडी          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | २२८१०४४१०१८      | १९९९१०१११  | पूर्ण कुमार कवाडी     |      |
| ३६३ | ४१५११०७१०७२  | रत्न बहादुर तको          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ८८३०४४११९९       | २०००१७१४   | जित बहादुर तको        |      |
| ३६४ | ५१५११०७१०७२  | जोग बहादुर वाडे          | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | २७५८१०४२६१५      | १९९७       | जोग लाल वाडे          |      |
| ३६५ | ६१५११०७१०७२  | पंच बहादुर तको           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ४२३१०४११११३      | १९९९       | तेज बहादुर तको        |      |
| ३६६ | ७१५११०७१०७२  | रत्न माया तको            | महिला | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ३७               | १९९९       | पंच बहादुर तको        |      |
| ३६७ | ८१५११०७१०७२  | राम माया प्रधानाङ्ग      | महिला | जेष्ठ | ५ | २०७१श्रावण | ६१०              | २०००१९१४   | गौरी भक्त प्रधानाङ्ग  |      |
| ३६८ | ११५११०७२१०७३ | हरि माया राउत            | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | ०४७६१६१२०४४१११२४ | २०००       | कर्ण बहादुर राउत      | पति  |
| ३६९ | २१५११०७२१०७३ | नरेन्द्र भक्त प्रधानाङ्ग | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | २९८१२०२४१४१७     | १९९९१२१४   | पूर्ण भक्त प्रधानाङ्ग | पिता |
| ३७० | ३१५११०७२१०७३ | पृथ्वी मान दुवाल         | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | ८०४०१२०४५३१३     | २०००१४०२५  | विकु मान दुवाल        | पिता |
| ३७१ | ४१५११०७२१०७३ | तेज बहादुर भण्डारी       | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | २१९७             | २००११७४    | उदय बहादुर भण्डारी    | पिता |
| ३७२ | ५१५११०७२१०७३ | कृष्ण बहादुर हायजू       | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | ३४९४             | २००११२५    | विकु मासी हायजू       | पति  |
| ३७३ | ६१५११०७२१०७३ | तिर्थ माया वाडे          | म     | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | २९३०६२           | २०००१४१७   | न्हछे मान साय         | पिता |
| ३७४ | ७१५११०७२१०७३ | जगत कृष्ण वाडे           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | १३१५१०३९१०४०     | १९९९१०१२९  | कंस बहादुर वाडे       | पिता |
| ३७५ | ८१५११०७२१०७३ | बाबु राम खत्री           | पूरुष | जेष्ठ | ५ | २०७२श्रावण | १२९१२०३६१२२६     | २०००११२२६  | कृष्ण बहादुर खत्री    | पिता |
| ३७६ | २१२०५७०५८    | सिर कुमार वाडे           | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०५७०५८     |                  |            |                       |      |
| ३७७ | १११०५७०५८    | तुल्सी कुमार वाडे        | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०५७०५८     |                  | १९८०६१२    |                       |      |
| ३७८ | ११६१०६०/०६१  | ज्ञान कुमार भतां         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६०/०६१    |                  | ७६ वर्ष    |                       |      |
| ३७९ | ३/६/०६२/०६३  | तुईसी दुगु               | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६२/०६३    | ८०३३२            | १९८३१०१८,  |                       |      |
| ३८० | ४/६/०६२/०६३  | हेरा कुमार नायजू         | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६२/०६३    |                  |            |                       |      |
| ३८१ | १/६/०६३/०६४  | आश नसी धुमन              | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४    | ५/२५४            | १९८२१११०,  |                       |      |
| ३८२ | ३/६/०६३/०६४  | सानु माया धुमन           | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४    | ५/३५६            | १९८३११११,  |                       |      |
| ३८३ | ५/६/०६३/०६४  | कान्छी माया तको          | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४    | ८९१              | १९८५१२१५,  |                       |      |
| ३८४ | ६/६/०६३/०६४  | सुन्दरी माया दुगु        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४    | १४२              | १९८७१०११,  |                       |      |
| ३८५ | ७/६/०६३/०६४  | दाती माया तको            | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६३/०६४    | ११९११            | १९८३१०१२०, |                       |      |
| ३८६ | २१६१०६४१०६५  | तुल्सी बहादुर बैद्य      | पूरुष | जेष्ठ | ६ | ०६४१०६५    | १०६३             | १९८८       |                       |      |

|     |              |                      |       |       |   |         |             |             |                     |  |
|-----|--------------|----------------------|-------|-------|---|---------|-------------|-------------|---------------------|--|
| ३८७ | ३६।०६४।०६५   | आस माया तको          | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | ११०९        | १९८२        |                     |  |
| ३८८ | ४६१।०६४।०६५  | सिर कुमारी बाडे      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | ४१९५        | १९८०।७।५    |                     |  |
| ३८९ | ८।६।०६४।०६५  | नानी मयजु सांयजु     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | १०७०        | १९८३।       |                     |  |
| ३९० | ९।६।०६४।०६५  | हरि माया दुगु        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ | ७४          | १९८५।       |                     |  |
| ३९१ | १०।६।०६४।०६५ | अष्ट माया तको        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६४।०६५ |             |             |                     |  |
| ३९२ | १।६।०६५।०६६  | लक्ष्मि कुमार सिकेमन | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ४९९१        | १९८६        |                     |  |
| ३९३ | ३।६।०६५।०६६  | लहरी माया बाडे       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | २१          | १९८८        |                     |  |
| ३९४ | ५।६।०६५।०६६  | पुतली माया तको       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १५२         | १९८९        |                     |  |
| ३९५ | ७।६।०६५।०६६  | जित बहादुर बाडे      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १२३०        | १९८९।३।५    |                     |  |
| ३९६ | ९।६।०६५।०६६  | तुलसि बहादुर अवाल    | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ११०१        | १९९४।०।०।२  | कंस बहादुर अवाल     |  |
| ३९७ | १०।६।०६५।०६६ | दाती माया बाडे       | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ३०          | १९९०।०।४।१० | अष्टमान बाडे        |  |
| ३९८ | ११।६।०६५।०६६ | अष्टमान बाडे         | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ११४७        | १९९१।०।६।२८ | दक्षकुमार बाडे      |  |
| ३९९ | १३।६।०६५।०६६ | अष्ट बहादुर तको      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ८५३         | १९९०        | देव कुमार टको       |  |
| ४०० | १५।६।०६५।०६६ | लहरमाया बाडे         | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ३२०         | १९९५।०।३।०७ | विकु मानसि बाडे     |  |
| ४०१ | १६।६।०६५।०६६ | जोग बहादुर बाडे      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १३५३        | १९९२        | माहिला बाडे         |  |
| ४०२ | १७।६।०६५।०६६ | रत्न माया सिकेमन     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ८१          | १९९२।१।०।१३ | काजि बहादुर सिकेमन  |  |
| ४०३ | १८।६।०६५।०६६ | काजि बहादुर सिकेमन   | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ११५६        | १९९३।०।७    | तुलसी नारायण सिकेमन |  |
| ४०४ | १९।६।०६५।०६६ | तुसी कुमार बाडे      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १२५०        | १९९४        | बुर कुमार बाडे      |  |
| ४०५ | २०।६।०६५।०६६ | अष्ट माया तको        | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | २८६         | १९९०।१।०।०२ | लक्ष्मी बहादुर तको  |  |
| ४०६ | २१।६।०६५।०६६ | कंस बहादुर कोजु      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १११७        | १९८९        | मुक्ति कुमार कोजु   |  |
| ४०७ | २२।६।०६५।०६६ | तुईसि कपाली          | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | २९३००२/१११० | १९९०।१।०।१० | सुकुचा कपाली        |  |
| ४०८ | २५।६।०६५।०६६ | कान्छा भाई बजु       | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ९९१         | १९९५        | बेखानसि बजु         |  |
| ४०९ | २६।६।०६५।०६६ | कृष्ण बाडे           | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | १४०१        | १९८८।०।७    | तेज नसि बाडे        |  |
| ४१० | २७।६।०६५।०६६ | जगत बहादुर मकै       | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ४७          | १९८९        | तेज मान मकै         |  |
| ४११ | ३२।६।०६५।०६६ | जित बहादुर भतां      | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६५/०६६ | ३५८         | १९९४।०९।१२  | जित नारा भतां       |  |
| ४१२ | २।६।०६६।०६७  | गंगा मान श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६६/०६७ |             | १९९६।१।२।६  |                     |  |
| ४१३ | १।६।०६७।०६८  | हिरा बाहादुर तको     | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | १५६६        | १९९१।४।१५   | हिराधन तको          |  |
| ४१४ | २।६।०६७।०६८  | सन्त बाहादुर कपाली   | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | १५          | १९९०।९      | सानु कपाली          |  |
| ४१५ | ३।६।०६७।०६८  | तुईसि उप             | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | २१६२        | १९९४        | कंस कुमार उप        |  |
| ४१६ | ४।६।०६७।०६८  | हिरा बाहादुर तको     | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | ५४६८        | १९८८        | हेर विरसि तको       |  |
| ४१७ | ५।६।०६७।०६८  | ज्ञान बहादुर बाडे    | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | २९३००२      | १९९५।१।०।१२ | कृष्ण मान बाडे      |  |
| ४१८ | ६।६।०६७।०६८  | आश बाहादुर नायजु     | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | १३७३        | १९९०।५      | आशमान बाडे          |  |
| ४१९ | ८।६।०६७।०६८  | ज्ञान कुमार कपाली    | पुरुष | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८ | २३६९        | १९९२।१।५    | राम बहादुर कपाली    |  |

|     |                |                    |       |       |   |            |                |           |                     |      |
|-----|----------------|--------------------|-------|-------|---|------------|----------------|-----------|---------------------|------|
| ४२० | ९।६।०६।०६८     | कृष्ण कोजु         | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८    | १०१९           | १९९६।२    | तुल्सी बां कोजु     |      |
| ४२१ | १।०।६।०६।०६८   | कृष्ण माया तकौ     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८    | ९०२            | १९९३।५।२४ | आस नारा तकौ         |      |
| ४२२ | १।१।६।०६।०६८   | बुद्धमाया तकौ      | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८    | १८४            | १९९३।१।१५ | तुईसिं घजु          |      |
| ४२३ | १।२।६।०६।०६८   | कसं थकु वाडे       | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८    | ८८९            | १९९६।५।१० | हेरघन तकौ           |      |
| ४२४ | १।३।६।०६।०६८   | तोखामी कालु        | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८    | ४२३०           | १९९०।७।२  | ज्ञान नरसिं कालु    |      |
| ४२५ | १।४।६।०६।०६८   | छुविरमण पोत्या     | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६७/०६८    | ३४८५५          | १९९२।५।१० | हेरा लाल पोत्या     |      |
| ४२६ | १।६।०६।०६।०६९  | तुईसी अवाल         | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९    | ११३२           | १९९७।३    | कसं बा. अवाल        |      |
| ४२७ | २।६।०६।०६।०६९  | नानी माया घजु      | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९    | १६८            | १९९७।६।१२ | जगत मान अवाल        |      |
| ४२८ | ३।६।०६।०६।०६९  | फत्ते कुमार सापाल  | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९    | ८९७            | १९९७।८।१  | हस कुमार सापाल      |      |
| ४२९ | ४।६।०६।०६।०६९  | कृष्ण बा. वाडे     | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६८/०६९    | २१७            | १९९७।८।१० | टप बा. वाडे         |      |
| ४३० | १।६।१।०६।१।०७० | हेरा नसिं कालु     | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०    | १४००           | १९९८।४।३  | सतनसिं कालू         | पिता |
| ४३१ | २।६।१।०६।१।०७० | हक व. वैद्य        | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०    | ९५५            | १९९८।२।३  | बुद्ध कुमार वैद्य   | पिता |
| ४३२ | ३।६।१।०६।१।०७० | कान्छा मकै         | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०    | २५९५           | १९९८।१।२९ | तेजमान मकै          | पिता |
| ४३३ | ४।६।१।०६।१।०७० | नन्द कुमारी पोत्या | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०    | ३४१८/२१६       | १९९७।९।२  | छुवि रमण पोत्या     | पति  |
| ४३४ | ५।६।१।०६।१।०७० | तुल्सी ब. सापाल    | पूरुप | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०    | २७३०           | १९९५      | तुल्सी मान सापाल    | पिता |
| ४३५ | ६।६।१।०६।१।०७० | कृष्ण माया बजु     | महिला | जेष्ठ | ६ | ०६९/०७०    | ५७८            | १९९८।७।७  | कान्छा भाई बजु      | पति  |
| ४३६ | १।६।१।०७।०।०७१ | विकू बहादुर बोडे   | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | ५१४१           | १९९९।८।१० | विकूमासिं वाडे      | पिता |
| ४३७ | २।६।१।०७।०।०७१ | कान्छी माया बाडे   | म     | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | १६२०           | १९९९।१।२७ | पंचनसिं बाडे        | पति  |
| ४३८ | ३।६।१।०७।०।०७१ | सुन्दरी माया नायजू | महिला | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | ८८७            | १९९९।७।१२ | माहिला नायजू        | पति  |
| ४३९ | ४।६।१।०७।०।०७१ | भाईराम घजू         | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | ११३८           | १९९८।८।२  | कान्छा घजू          | पिता |
| ४४० | ५।६।१।०७।०।०७१ | विष्णूमाया नापित   | म     | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | २४८८           | १९९९।४।३  | पुर्णकृष्ण नापित    | पति  |
| ४४१ | ६।६।१।०७।०।०७१ | ज्ञान बहादुर खड्गी | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | ३५१८           | १९९७।१।२३ | जित बहादुर खड्गी    | पिता |
| ४४२ | ७।६।१।०७।०।०७१ | पंचनरसिं बाडे      | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | २१६९           | १९९९।५।२० | दशकुमार बाडे        | पिता |
| ४४३ | ८।६।१।०७।०।०७१ | चन्द्र बहादुर बाडे | पु    | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | ८८८            | १९९८।१।३  | हर्षनसिं बाडे       | पिता |
| ४४४ | ९।६।१।०७।०।०७१ | रुकमिनी जोशी       | म     | जेष्ठ | ६ | ७०।०७१     | ५९१२१२०४       | १९८९।८।१० | मोहन लाल जोशी       | पति  |
| ४४५ | १।६।१।०७।०।०७२ | जनक देवी श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | ८०४१/०४५।१।०।५ | १९९८।८।५  | नारायण मान श्रेष्ठ  |      |
| ४४६ | २।६।१।०७।०।०७२ | जगत लक्ष्मी वैद्य  | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | १४५७/०४२।५।३   | २०००।८।२० | छत्र बहादुर वैद्य   |      |
| ४४७ | ३।६।१।०७।०।०७२ | राम बहादुर वाडे    | पूरुप | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | ११२१/०३८।१।०।८ | २००१।४।८  | जगत बहादुर वाडे     |      |
| ४४८ | ४।६।१।०७।०।०७२ | न्हुक्ष देवी वाडे  | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | २१४४।१।१।२४    | २०००।५।८  | पूर्ण बहादुर वाडे   |      |
| ४४९ | ५।६।१।०७।०।०७२ | गणेश माया सापाल    | महिला | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | ४६४            | २००१।३।६  | तुल्सी बहादुर सापाल |      |
| ४५० | ६।६।१।०७।०।०७२ | पूर्ण बहादुर वाडे  | पूरुप | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | ४४२६           | २०००।१    | पूर्ण राज वाडे      |      |
| ४५१ | १।६।१।०७।२।०७३ | रत्न माया वाडे     | म     | जेष्ठ | ६ | २०७।श्रावण | १७९०           | २०००।८।२० | जगत बहादुर वाडे     | पति  |

|     |                |                                |       |       |   |            |        |            |                          |      |
|-----|----------------|--------------------------------|-------|-------|---|------------|--------|------------|--------------------------|------|
| ४५२ | २६।१।०७२।०७३   | जगत बहादुर बाडे                | पूरुष | जेष्ठ | ६ | २०७२श्रावण | १७५७   | २०००।६।२१  | माइला बाडे               | पिता |
| ४५३ | ६७।०५।२।०५३    | कृष्ण कुमारी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | ७ | ०५।२।०५३   | ७७१६   | १९७६।      |                          |      |
| ४५४ | २२१५।०५।३।०५४  | निर कुमारी श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | ७ | ०५।३।०५४   | ३१९    | १९७८।१।९   |                          |      |
| ४५५ | ६७२।०५।२।०५३   | सुर्य लक्ष्मी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ७ | ०५।२।०५३   | ५३     | १९७७।      |                          |      |
| ४५६ | ६।(ज) ०५।७।०५८ | राम भक्त वाग श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०५।७।०५८   |        | १९७९।११।   |                          |      |
| ४५७ | १।७।०६३।०६४    | साईला प्रजापति                 | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६३।०६४    | ६८१    | १९८६।२।१५  |                          |      |
| ४५८ | २।७।०६३।०६४    | केदार माया थापा श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६३।०६४    | १०६०   | १९८०।५।१२  |                          |      |
| ४५९ | २।७।०६४।०६५    | पंच माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | २६७८   | १९८६।४।६   |                          |      |
| ४६० | ३।३।०६४।०६५    | कान्छा खास प्रजापति            | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | १५७७   | १९८८।१।१५  |                          |      |
| ४६१ | ४।७।०६४।०६५    | दिव्य भक्त प्रधानाङ्ग          | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | १२८    | १९८६।८।१०  |                          |      |
| ४६२ | ५।७।०६४।०६५    | पार माया बजाचार्य              | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६४।०६५    | ११३३८  | १९८८।२।१३  |                          |      |
| ४६३ | ५।७।०६५।०६६    | राधा कृष्ण थापा श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | १०१    | १९८४।७।११  |                          |      |
| ४६४ | ६।७।०६५।०६६    | अजुद्ध माया पराजुली            | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ९७५३   | १९८९।१।१६  |                          |      |
| ४६५ | ७।७।०६५।०६६    | राम प्रसाद छु श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | १४९२   | १९८९।५।२२  |                          |      |
| ४६६ | ८।७।०६५।०६६    | रत्न माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ६६९५   | १९८८।५।७   |                          |      |
| ४६७ | १।१।०६५।०६६    | भगवति कारन्जित                 | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ७८३    | १९९४।०६।१५ | तिर्थ बहादुर कारन्जित    |      |
| ४६८ | १।२।०६५।०६६    | हरि बहादुर प्रजापति            | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | १०५९४  | १९९४।११    | श्रीकुमार खांस प्रजापति  |      |
| ४६९ | १।३।०६५।०६६    | श्री न्हछे कुमार चित्रकार      | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | २८६४   | १९९२।१।२४  | आसामरु चित्रकार          |      |
| ४७० | १।४।०६५।०६६    | गंगादेवी खड्गी                 | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ११८२   | १९८९।०४।२५ | राम बहादुर खड्गी         |      |
| ४७१ | १।५।०६५।०६६    | कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ५७७    | १९९०।०२।१३ |                          |      |
| ४७२ | १।६।०६५।०६६    | मान कुमारी खत्री               | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ३१५६५  | १९९४।०८।०७ | पूर्ण बहादुर खत्री       |      |
| ४७३ | १।७।०६५।०६६    | राम बहादुर खड्गी               | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ११७९   | १९८९।०३।२० | मोती लाल खड्गी           |      |
| ४७४ | १।८।०६५।०६६    | तुईलाल श्रेष्ठ                 | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ३७२४   | १९९२।०८।०५ | श्री बन्नी कुमार श्रेष्ठ |      |
| ४७५ | १।९।०६५।०६६    | हरिवोल खत्री                   | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | २०५६   | १९९२।०७।३० | तिलक बहादुर खत्री        |      |
| ४७६ | २।०।०६५।०६६    | अमर बहादुर अधिकारी             | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | २९६७४  | १९८८।०५।१६ | कान्छा अधिकारी           |      |
| ४७७ | २।१।०६५।०६६    | लक्ष्मी शंकर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ६।७४७  | १९९५।०१।०५ | निर कुमार प्रजापति       |      |
| ४७८ | २।३।०६५।०६६    | सूर्यमान श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ९१६    | १९९४।०५।०५ | कृष्ण बहादुर             |      |
| ४७९ | २।४।०६५।०६६    | विष्णु लक्ष्मी भण्डारी श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | २९३००२ | १९८९।०७।२७ | गणेश लाल श्रेष्ठ         |      |
| ४८० | २।५।०६५।०६६    | पुनः माया नापीत                | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६५।०६६    | ९१८६   | १९९०।२।१५  |                          |      |
| ४८१ | १।७।०६६।०६७    | कृष्ण माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | ७ | ०६६।०६७    | ६।७४६  | १९९५।०८।२  |                          |      |
| ४८२ | २।७।०६६।०६७    | हरि भक्त श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६६।०६७    | ५३६    | १९९६।०१।०२ |                          |      |
| ४८३ | ३।७।०६६।०६७    | महन्त प्रजापती                 | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६६।०६७    | १९६९   | १९९५।१।१७  |                          |      |
| ४८४ | २।७।०६७।०६८    | बाल कृष्ण थापा श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ७ | ०६७।०६८    | ३२८    | १९९६।७।१०  | हेरा काजि थापा श्रेष्ठ   |      |

|     |           |                             |       |       |   |         |          |          |                            |      |
|-----|-----------|-----------------------------|-------|-------|---|---------|----------|----------|----------------------------|------|
| ୪୮୫ | ୩୭୦୬୭୦୬୮  | ଝୋରି ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ           | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୪୬୧୧     | ୧୯୯୬୮୮୫  | ହେରା କାଞ୍ଜି ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ   |      |
| ୪୮୬ | ୭୭୦୬୭୦୬୮  | ଗଙ୍ଗା ମାୟା ଖଞ୍ଜି            | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୭୦୬୩     | ୧୯୯୦୧୦୮  | ଲକ୍ଷ୍ମୀ ନାରାୟଣ ଖଞ୍ଜି       |      |
| ୪୮୭ | ୧୦୭୦୬୭୦୬୮ | ଚନ୍ଦ୍ରେଶ୍ଵରୀ ପ୍ରଧାନାଞ୍ଜ     | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୧୨୯      | ୧୯୯୫୬୧୭  | ଶୌଭାଗ୍ୟ ଲାଲ ଜୋନ୍ଧେ         |      |
| ୪୮୮ | ୧୧୭୦୬୭୦୬୮ | ରତ୍ନଶୋଭା ଚିତ୍ରକାର           | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୭୩୬      | ୧୯୯୨୬୫   | ଧର୍ମ ରତ୍ନ ଚିତ୍ରକାର         |      |
| ୪୮୯ | ୧୨୭୦୬୭୦୬୮ | ତିର୍ଥ ମାୟା ପ୍ରଜାପତି         | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୯୩୪      | ୧୯୯୨୬୩   | ଶିବଲୀଳା ସିପାହି             |      |
| ୪୯୦ | ୧୩୭୦୬୭୦୬୮ | ବଦ୍ରି ମାୟା ଶ୍ରେଷ୍ଠ          | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୫୪୬୮     | ୧୯୯୩୩୨୪  | ଚନ୍ଦ୍ର ବା. ଶ୍ରେଷ୍ଠ         |      |
| ୪୯୧ | ୧୫୭୦୬୭୦୬୮ | ନାରାୟଣ ଦେବୀ ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ    | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୭୨୩      | ୧୯୯୬୧୧୦  | କୃଷ୍ଣା ଶରଣ ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ    |      |
| ୪୯୨ | ୧୬୭୦୬୭୦୬୮ | ସୂର୍ଯ୍ୟ ଶୋଭା ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ   | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୧୬୮      | ୧୯୯୬୩୩୩  |                            |      |
| ୪୯୩ | ୧୭୭୦୬୭୦୬୮ | ବିଷ୍ଣୁ ଲକ୍ଷ୍ମୀ ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୨୫୫      | ୧୯୯୫୫୫   |                            |      |
| ୪୯୪ | ୧୮୭୦୬୭୦୬୮ | ଶ୍ରୀମାୟା କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ        | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୭୮୫୫     | ୧୯୯୭୩୩   |                            |      |
| ୪୯୫ | ୧୯୭୦୬୭୦୬୮ | ପୁନ ମାୟା ନାମିତ              | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୯୧୮୬     | ୧୯୯୦     |                            |      |
| ୪୯୬ | ୨୦୭୦୬୭୦୬୮ | ପଦମ ସୁନ୍ଦର ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ     | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୭/୦୬୮ | ୩୬       | ୧୯୯୫     | ଦିନାନାଥ ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ       |      |
| ୪୯୭ | ୨୧୭୦୬୭୦୬୯ | ପଞ୍ଚ ମାୟା ପ୍ରଜାପତି          | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୮୬୫      | ୧୯୯୬୧୦୧୫ | ଭୁବନ କୁମାର ଚକ୍ରଧର          |      |
| ୪୯୮ | ୨୨୭୦୬୭୦୬୯ | ପୁର୍ଣ୍ଣ ବହାଦୁର ଖତ୍ରି        | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୧୫୩୮     | ୧୯୯୭୮୧୫  | ଢଲ ବା. ଖତ୍ରି               |      |
| ୪୯୯ | ୨୩୭୦୬୭୦୬୯ | ମଚାଭାଈ ରାଜବାହକ              | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୩୨୪      | ୧୯୯୭୬୧୦  | ଆସା ମାୟା ରାଜବାହକ           |      |
| ୫୦୦ | ୨୪୭୦୬୭୦୬୯ | ଟିକା ଲକ୍ଷ୍ମୀ କାର୍ଯ୍ୟକ୍ରମ    | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୩୮       | ୧୯୯୩୧୧   | ଦିଗ୍ ମାନ                   |      |
| ୫୦୧ | ୨୫୭୦୬୭୦୬୯ | ଦେବି ମାୟା ଧିତାଳ             | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୧୨୬୩     | ୧୯୯୭୩୧୭  | ଦାତା ରାମ ଗୌତମ              |      |
| ୫୦୨ | ୨୬୭୦୬୭୦୬୯ | ଚନ୍ଦ୍ର ମାୟା ଶ୍ରେଷ୍ଠ         | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୭୬୬      | ୧୯୯୮୧୧୦  | ତୁଲ୍ସୀ ନାରାୟଣ ଶ୍ରେଷ୍ଠ      |      |
| ୫୦୩ | ୨୭୭୦୬୭୦୬୯ | ଚିନୁ ଅଧିକାରୀ                | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୬୩୦୪     | ୧୯୯୭୫୫   | କାନ୍ଧା ଅଧିକାରୀ             |      |
| ୫୦୪ | ୨୮୭୦୬୭୦୬୯ | ତୁଝଲୀ ପ୍ରଜାପତି              | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୯        | ୧୯୯୬୧୧୫  | ସିଦ୍ଧିଲୀଳା ପ୍ରଜାପତି        |      |
| ୫୦୫ | ୨୯୭୦୬୭୦୬୯ | ଜଗତ ଦେବି ପ୍ରଜାପତି           | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୯୭୦      | ୧୯୯୭୫୨୬  | ବେକୁମାନ ସିଂ ପ୍ରଜାପତି       |      |
| ୫୦୬ | ୩୦୭୦୬୭୦୬୯ | ସାନୁ ଭାଈ ମାନନ୍ଧର            | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୧୩୪      | ୧୯୯୭     | କାନୀମାନ ମାନନ୍ଧର            |      |
| ୫୦୭ | ୩୧୭୦୬୭୦୬୯ | ଚମ୍ପା ମାନନ୍ଧର               | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୨୯୯୮     | ୧୯୯୭୬୫   | ହରି ନାରାୟଣ ମାନନ୍ଧର         |      |
| ୫୦୮ | ୩୨୭୦୬୭୦୬୯ | ବଦ୍ରି ମାୟା ଶ୍ରେଷ୍ଠ          | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୯୧୩      | ୧୯୯୮୧୧୫  | ପଦମ ସୁନ୍ଦର ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ    |      |
| ୫୦୯ | ୩୩୭୦୬୭୦୬୯ | କୃଷ୍ଣା ସୁନ୍ଦର ଶ୍ରେଷ୍ଠ       | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୮/୦୬୯ | ୨୦୦୫     | ୧୯୯୭୧୨୨୭ | ରାମ ଶରଣ ଶ୍ରେଷ୍ଠ            |      |
| ୫୧୦ | ୩୪୭୦୬୭୦୬୯ | ରତ୍ନ ବ. ମାନନ୍ଧର             | ପୁରୁଷ | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୦୬୯/୦୭୦ | ୨୬୯୭୯    | ୧୯୯୮୧୦୨୯ | ରତ୍ନ ଲୀଳା ମାନନ୍ଧର          |      |
| ୫୧୧ | ୩୫୭୦୬୭୦୭୦ | ହରିଶଙ୍କର ଶ୍ରେଷ୍ଠ            | ପୁ    | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୭୦୧୦୭   | ୨୬୪୦.୪   | ୧୯୯୯୫୧୫  | ଶଙ୍କ ବହାଦୁର ଶ୍ରେଷ୍ଠ        | ପିତା |
| ୫୧୨ | ୩୬୭୦୬୭୦୭୦ | ଗଣେଶ ଭକ୍ତ ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ      | ପୁ    | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୭୦୧୦୭   | ୬୫୩୬     | ୧୯୯୯୫୨୬  | ପୃଥ୍ଵୀ ବହାଦୁର ଥାପା ଶ୍ରେଷ୍ଠ | ପିତା |
| ୫୧୩ | ୩୭୭୦୬୭୦୭୦ | ଚନ୍ଦ୍ର ବହାଦୁର ଥାପା ମଗର      | ପୁ    | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୭୦୧୦୭   | ୭୨୪୧     | ୧୯୯୫୧୨୨୭ | ଶେରବହାଦୁର ଥାପାମଗର          | ପିତା |
| ୫୧୪ | ୩୮୭୦୬୭୦୭୦ | ଜ୍ଞାନ ଭକ୍ତ ଶ୍ରେଷ୍ଠ          | ପୁ    | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୭୦୧୦୭   | ୨୯୦୧     | ୧୯୯୮୧୧   | ଜ୍ଞାନକୂମାର ଶ୍ରେଷ୍ଠ         | ପିତା |
| ୫୧୫ | ୩୯୭୦୬୭୦୭୦ | ଚନ୍ଦ୍ର ହରି ପାଞ୍ଚୁ ଶ୍ରେଷ୍ଠ   | ପୁ    | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୭୦୧୦୭   | ୭୬୫୦୩୩୩  | ୧୯୯୯୨    | ପ୍ରାଣ ହରି ପାଞ୍ଚୁ ଶ୍ରେଷ୍ଠ   | ପିତା |
| ୫୧୬ | ୪୦୭୦୬୭୦୭୦ | ରତ୍ନମାୟା ପାଞ୍ଚୁ ଶ୍ରେଷ୍ଠ     | ପୁ    | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୭୦୧୦୭   | ୪୩୬୮     | ୧୯୯୯୧୦୧୬ | ଚନ୍ଦ୍ର ହରି ପାଞ୍ଚୁ ଶ୍ରେଷ୍ଠ  | ପିତା |
| ୫୧୭ | ୪୧୭୦୬୭୦୭୧ | ସରସ୍ଵତୀ ଶ୍ରେଷ୍ଠ             | ମହିଳା | ଜେଷ୍ଠ | ୭ | ୨୦୭୧୧   | ୨୦୫୦୨୫୨୫ | ୨୦୦୦୧୧୬  | ପୃଥ୍ଵୀ ମାନ ଶ୍ରେଷ୍ଠ         |      |



|     |                 |                              |       |       |   |            |                |                |                         |      |
|-----|-----------------|------------------------------|-------|-------|---|------------|----------------|----------------|-------------------------|------|
| ५१८ | २।७।१०।७।०७२    | आनन्द मानन्धर                | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१श्रावण | ७११।०३९।६।२६   | १९९८।२।२६      | बुद्धि बहादुर मानन्धर   |      |
| ५१९ | ३।७।१०।७।०७२    | चन्द्र माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ७ | २०७१श्रावण | ४९९८४          | २००१।३।१५      | बहादुर प्रजापति         |      |
| ५२० | ४।७।१०।७।०७२    | मीन राज चित्रकार             | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१श्रावण | ११।१५२७        | २००।७।१२       | कृष्ण बहादुर चित्रकार   |      |
| ५२१ | ५।७।१०।७।०७२    | काजी नरसि खास प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१श्रावण | २१।८।०३३।३४    | २०००।साल       | काजी कुमार खास प्रजापति |      |
| ५२२ | ६।७।१०।७।०७२    | सुभद्रा खत्री                | महिला | जेष्ठ | ७ | २०७१श्रावण | ५।२०५४         | १९९९।३।१५      | हरि बोल खत्री           |      |
| ५२३ | ७।७।१०।७।०७२    | हरि शंकर श्रेष्ठ             | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७१श्रावण | ६८५।०।०४६।१२।७ | १९९९।६।१९      | सुन्दर कुमार श्रेष्ठ    |      |
| ५२४ | १।७।१०।७।२।०७३  | सानुमाया पाघु श्रेष्ठ        | म     | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | ३७९३           | २००।४।१५       | बाबु नाथ श्रेष्ठ        |      |
| ५२५ | २।७।१०।७।२।०७३  | पंच हरि पाघु श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | ३१४            | २०००।७।१८      | रत्न हरि पाघु श्रेष्ठ   |      |
| ५२६ | ३।७।१०।७।२।०७३  | छ्द्र कुमार चक्रधर           | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | ४४८            | २०००।९।२८      | आशा मरु चित्रकार        |      |
| ५२७ | ४।७।१०।७।२।०७३  | पुर्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ        | म     | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | २६८१           | २००१।६।१७      | सुर्य लाल श्रेष्ठ       |      |
| ५२८ | ५।७।१०।७।२।०७३  | मिठ्ठा देवी उदास             | म     | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | ९५७            | २००१           | महेश दास उदास           |      |
| ५२९ | ६।७।१०।७।२।०७३  | राम कृष्ण श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | १४४७           | २००२।२।१७      | सुर्य भक्त श्रेष्ठ      |      |
| ५३० | ७।७।१०।७।२।०७३  | खम्बसिंह बुढाथोकी            | पूरुष | जेष्ठ | ७ | २०७२श्रावण | १२५६१सि.पा.    | २०००।साल वैशाख | सिंह बुढाथोकी           | पिता |
| ५३१ | ६।०५।७।०५।८     | तुल्सी बहादुर प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०५।७।०५।८  |                | १९८१।१।१२      |                         |      |
| ५३२ | ७।७।०५।२।०५।३   | रत्न माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | ८ | ०५।२।०५।३  |                | १९७५।६।१५      |                         |      |
| ५३३ | ७।७।०५।२।०५।३   | कृष्ण माया चक्रधर            | महिला | जेष्ठ | ८ | ०५।२।०५।३  | ५६२            | १९७४।४।१६      |                         |      |
| ५३४ | ८।०५।७।०५।८     | जगत बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०५।७।०५।८  |                | १९७९।४।६       |                         |      |
| ५३५ | ७।०६।०५।२।०५।३  | आस माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | ८ | ०५।२।०५।३  |                | १९७०।७।२२      |                         |      |
| ५३६ | ७।०५।७।०५।८     | सानु माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | ८ | ०५।७।०५।८  |                | १९७९।५।९       |                         |      |
| ५३७ | ७।८।०५।२।०५।३   | कुल बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०५।२।०५।३  |                | १९७६।९।१७      |                         |      |
| ५३८ | ३।८।०६।०।०६।१   | धन बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।०।०६।१  |                | १९८१।५।४       |                         |      |
| ५३९ | १।८।०६।२।०६।३   | काजी बहादुर प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।२।०६।३  |                | १९८३।०९।२०     |                         |      |
| ५४० | ३।८।०६।२।०६।३   | सुन्दरी माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६।२।०६।३  | ३०५२           | १९७९।९।११      |                         |      |
| ५४१ | १।८।०६।३।०६।४   | कृष्ण देवी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६।३।०६।४  | ९७३            | १९८५।११।११     |                         |      |
| ५४२ | ४।८।०६।३।०६।४   | कान्छा कुमार सांभवा प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।३।०६।४  | ६६९२           | १९८२।१०।११     |                         |      |
| ५४३ | ६।८।०६।३।०६।४   | गणेश माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६।३।०६।४  | ३३३८४          | १९८५।१।५।५     |                         |      |
| ५४४ | ७।८।०६।३।०६।४   | माईला प्रजापति               | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।३।०६।४  | ५५५३           | १९८३           |                         |      |
| ५४५ | १।०।८।०६।३।०६।४ | तेज बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।३।०६।४  | १८९४           | १९८३।७।९       |                         |      |
| ५४६ | १।८।०६।४।०६।५   | लक्ष्मी कृष्ण चक्रधर         | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।४।०६।५  | १७५४           | १९८५।          |                         |      |
| ५४७ | ४।८।०६।४।०६।५   | कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६।४।०६।५  | ०२२८           | १९८७।८।४       |                         |      |
| ५४८ | ९।८।०६।४।०६।५   | न्हुछे बहादुर प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६।४।०६।५  | ०२०            | १९८८।          |                         |      |
| ५४९ | १।१।८।०६।४।०६।५ | वेति माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६।४।०६।५  | ९२४            | १९८८।१।२       |                         |      |

|     |              |                          |       |       |   |         |         |            |                           |
|-----|--------------|--------------------------|-------|-------|---|---------|---------|------------|---------------------------|
| ५५० | १७८१०६४१०६५  | कृष्ण माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६४१०६५ | ७४९     | १९८५१५१०   |                           |
| ५५१ | ११८१०६४१०६६  | मसिनु माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १९९     | १९८९१२१३   |                           |
| ५५२ | २१८१०६४१०६६  | श्रीगोपाल प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १२७     | १९८८       |                           |
| ५५३ | ६१८१०६४१०६६  | मैया देवी चित्रकार       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ९१२५    | १९८७१११०   |                           |
| ५५४ | ७१८१०६४१०६६  | लक्ष्मी कुमार चक्रधर     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १११५    | १९८९१५६    |                           |
| ५५५ | ८१८१०६४१०६६  | कृष्ण चक्रधर             | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २८६८    | १९८९१४१२४  |                           |
| ५५६ | १०१८१०६४१०६६ | तुईल माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३८७४    | १९८८१८१९   |                           |
| ५५७ | १२१८१०६४१०६६ | कृष्ण लाल प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २२०५    | १९८७८१९    |                           |
| ५५८ | १५१८१०६४१०६६ | पद्म सुन्दरी श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६२८     | १९८६६१५    |                           |
| ५५९ | १६१८१०६४१०६६ | गंगा लक्ष्मी श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६०४२    | १९८६६१७    |                           |
| ५६० | १८१८१०६४१०६६ | जनक लक्ष्मी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १७५     | १९९२१०८१०५ | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ     |
| ५६१ | १९१८१०६४१०६६ | तिर्थ माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४३७     | १९९११११०९  | वेकुमासी प्रजापति         |
| ५६२ | २०१८१०६४१०६६ | ज्ञान माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६०९     | १९९३०७२५   | बुद्धि कुमार प्रजापति     |
| ५६३ | २११८१०६४१०६६ | ज्ञान माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १३०     | १९९३०४२०   | पूर्ण बहादुर प्रजापति     |
| ५६४ | २२१८१०६४१०६६ | पुतली माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १२५३    | १९९०१०२१०१ | रत्न बहादुर प्रजापति      |
| ५६५ | २४१८१०६४१०६६ | सुर्य माया चित्रकार      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १४      | १९९११०४१०५ | चन्द्र प्रसाद चित्रकार    |
| ५६६ | २७१८१०६४१०६६ | विकु बहादुर किसि श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ७२२८    | १९९३०४१०५  | कृष्ण कुमार किसि श्रेष्ठ  |
| ५६७ | २८१८१०६४१०६६ | पञ्च लाल श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १३      | १९९५१०४१०४ | पञ्च बहादुर श्रेष्ठ       |
| ५६८ | २९१८१०६४१०६६ | न्हुछे मान चक्रधर        | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३१०     | १९९४१०५१०६ | पूर्ण मान चक्रधर          |
| ५६९ | ३११८१०६४१०६६ | जित बहादुर वाडे          | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १२३०    | १९८९१०३१५  | हेरामान वाडे              |
| ५७० | ३२१८१०६४१०६६ | चन्द्र प्रसाद चित्रकार   | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४९२४    | १९९११०२१०५ | श्री वृत्त चित्रकार       |
| ५७१ | ३३१८१०६४१०६६ | हरि बहादुर प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ११/५७०४ | १९९११०८११९ | हरि नारायण प्रजापति       |
| ५७२ | ३४१८१०६४१०६६ | राधा कृष्ण श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३१      | १९९११०१०१  | ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ      |
| ५७३ | ३५१८१०६४१०६६ | पुन बहादुर प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ५३३     | १९९०१०१११  | लत्त कुमार प्रजापति       |
| ५७४ | ३६१८१०६४१०६६ | बुद्धि कुमार प्रजापति    | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६१०     | १९९३०५१०७  | कसं कुमार प्रजापति        |
| ५७५ | ३७१८१०६४१०६६ | पान बहादुर प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४९९८    | १९९४१०८    | पानसिं प्रजापति           |
| ५७६ | ३९१८१०६४१०६६ | कान्छा कुन्छे प्रजापति   | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १९९६    | १९८८१०८    | कसं विरसि कुन्छे प्रजापति |
| ५७७ | ४०१८१०६४१०६६ | जित बहादुर गोगं प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १९७८    | १९९४१०६१२९ | काजि बहादुर गोगं प्रजापति |
| ५७८ | ४११८१०६४१०६६ | रत्न बहादुर प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३८०८    | १९९०१०८११९ | हेरा बहादुर प्रजापति      |
| ५७९ | ४२१८१०६४१०६६ | सानु माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ७८६     | १९८६१२१५   | मंगल चरण श्रेष्ठ          |
| ५८० | ४३१८१०६४१०६६ | नारायण कृष्ण श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १७०६    | १९९२१०२१४  | ज्योति लाल श्रेष्ठ        |
| ५८१ | ४४१८१०६४१०६६ | न्हुछे माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २१९     | १९८९       | हरि श्रेष्ठ               |
| ५८२ | ४५१८१०६४१०६६ | कान्छा गोगं प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | १५५१    | १९९३०७१५   | नन्द कुमार गोगं प्रजापति  |

|     |               |                            |       |       |   |         |      |            |                        |      |
|-----|---------------|----------------------------|-------|-------|---|---------|------|------------|------------------------|------|
| ५८३ | ४६।८।०६५।०६६  | तुई नानी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६२७  | १९९०।०९।२८ | आसा काजी प्रजापति      |      |
| ५८४ | ४७।८।०६५।०६६  | कृष्ण बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ४८९४ | १९९३।०५।०४ | कृष्ण कुमार प्रजापति   |      |
| ५८५ | ४८।८।०६५।०६६  | मैया देवी चित्रकार         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ९१२५ | १९८७।०१।१० | हरि चित्रकार           |      |
| ५८६ | ५०।८।०६५।०६६  | राजमाया मकै प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ३८५  | १९९१।०४।१० | जगत मकै प्रजापति       |      |
| ५८७ | ५१।८।०६५।०६६  | सानु चित्रकार              | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २९   | १९८८।०५।२९ | हिरा नरसिं चित्रकार    |      |
| ५८८ | ५३।८।०६५।०६६  | राम प्रजापति               | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ८९४  | १९९१।०६।१५ | विक्रमानसी प्रजापति    |      |
| ५८९ | ५४।८।०६५।०६६  | चन्द्र माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | ६३५  | १९९२।०८।१३ | जितलाल प्रजापति        |      |
| ५९० | ५५।८।०६५।०६६  | कृष्ण माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६५/०६६ | २४४८ | १९९१       | तेज बहादुर प्रजापति    |      |
| ५९१ | २।८।०६६।०६७   | नानी माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ७४०२ | १९९५।०५।१३ |                        |      |
| ५९२ | ३।८।०६६।०६७   | पञ्च लाल श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | १३   | १९९५।०४।०४ |                        |      |
| ५९३ | ४।८।०६६।०६७   | राम केशरी श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ |      | १९९५।०८।०६ |                        |      |
| ५९४ | ५।८।०६६।०६७   | बिल बहादुर प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ५७४  | १९९५।०७।०२ |                        |      |
| ५९५ | ६।८।०६६।०६७   | मोहन माया का श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ६।४  | १९९९।०५।०८ |                        |      |
| ५९६ | ७।८।०६६।०६७   | बालकुमारी चौहान            | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६६/०६७ | ४०   | १९७०       |                        |      |
| ५९७ | १।८।०६७।०६८   | मंगलाल धो श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | २४४  | १९९२       | आशालाल धो श्रेष्ठ      |      |
| ५९८ | २।८।०६७।०६८   | पुर्ण प्रजापति             | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ११६  | १९९३।४     | सिद्धि लाल प्रजापति    |      |
| ५९९ | ३।८।०६७।०६८   | विष्णु माया गोङ्ग प्रजापति | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | १२४  | १९९६।०८।१५ | जित कुमार प्रजापति     |      |
| ६०० | ४।८।०६७।०६८   | बद्रीमान चक्रधर            | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ४०६  | १९९७       | हेरामान चक्रधर         |      |
| ६०१ | ८।८।०६७।०६८   | गौरी शंकर श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ४९४  |            | किर्ति बा. श्रेष्ठ     |      |
| ६०२ | १०।८।०६७।०६८  | धन माया शाक्य              | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ६८०४ | १९९२।१०।१  | पुर्णरत्न शाक्य        |      |
| ६०३ | ११।८।०६७।०६८  | हिरा देवी प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ५४   | १९९६।३।२५  | उत्तर कुमार प्रजापति   |      |
| ६०४ | १२।८।०६७।०६८  | राम बहादुर साय्            | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | ४११८ | १९९६।७।२६  | कृष्ण बा. साय्         |      |
| ६०५ | १३।८।०६७।०६८  | कृष्ण हरि चक्रधर           | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६७/०६८ | २७३४ | १९९५।१।८   | पंच कुमार चक्रधर       |      |
| ६०६ | १।८।०६८।०६९   | पूर्ण कुमार चक्रधर         | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ८८५  | १९९७।०८।२५ | भुवन कुमार चक्रधर      |      |
| ६०७ | २।८।०६८।०६९   | पुर्ण माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ८५४  | १९९७।२।५   | हिरा लाल श्रेष्ठ       |      |
| ६०८ | ३।८।०६८।०६९   | नानी कुमारी चक्रधर         | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ७४४  | १९९७।४।२   | आशा नारायण प्याथ       |      |
| ६०९ | ४।८।०६८।०६९   | आस बा. प्रजापति            | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | १७७६ | १९९७       | आसमान प्रजापति         |      |
| ६१० | ५।८।०६८।०६९   | पुर्ण काजी चक्रधर          | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६८/०६९ | ३६५  | १९९७       | मनि रत्न चक्रधर        |      |
| ६११ | १।८।१।०६९।०७० | विक्रु मान सिं प्रजापति    | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | १४८६ | १९९८       | काजी नरसिं प्रजापति    | पिता |
| ६१२ | ३।८।१।०६९।०७० | पुर्ण देवि प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ८४९७ | १९९९।३।१   | विक्रमान सिंह प्रजापति |      |
| ६१३ | ४।८।१।०६९।०७० | रामकृष्ण चक्रधर            | पूरुष | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ११२४ | १९९७       | बाल कृष्ण चक्रधर       |      |
| ६१४ | ५।८।१।०६९।०७० | चुरी नानी गोंग प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ९०५२ | १९९८।१।३०  | कान्छा गोंग प्रजापति   |      |
| ६१५ | ६।८।१।०६९।०७० | मीश्री माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७० | ९६८  | १९९८।२।१७  | पुर्ण प्रजापति         |      |

|     |               |                        |       |       |   |            |            |           |                         |      |
|-----|---------------|------------------------|-------|-------|---|------------|------------|-----------|-------------------------|------|
| ६१६ | ७८११०६९१०७०   | तुल्सी राम श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | ०६९/०७०    | ११२६       | १९९८१७३   | तुइलाल श्रेष्ठ          |      |
| ६१७ | ११८११०७०१०७१  | सून कुमार धाकू         | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ७५९        | १९९८१५    | पून कुमार धाकू          | पिता |
| ६१८ | २१८११०७०१०७१  | जित बहादुर प्रजापति    | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ४८५६       | १९९९      | पानसि प्रजापति          | पिता |
| ६१९ | ३१८११०७०१०७१  | सुन्दरी माया प्रजापति  | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ९७         | १९९६१२१६  | श्री श्रीगोपाल प्रजापति | पति  |
| ६२० | ४१८११०७०१०७१  | तुल्सी माया चक्रधर     | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ९९५        | १९९८१४१५  | कृष्ण चक्रधर            | पति  |
| ६२१ | ५१८११०७०१०७१  | ज्ञान लक्ष्मी चक्रधर   | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ९९४        | १९९९११०२  | कृष्ण चक्रधर            | पति  |
| ६२२ | ७१८११०७०१०७१  | तुईकाजी लाली प्रजापती  | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | २०१७       | १९९८१५    | तेजकृष्ण लाली प्रजापति  | पिता |
| ६२३ | ८१८११०७०१०७१  | राम गोपाल प्रजापति     | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ६६९६       | १९९९१३४   | कानछा प्रजापति          | पिता |
| ६२४ | १०१८११०७०१०७१ | त्रिरत्न शाक्य         | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ७०४४       | १९९९१११३  | संघ ज्योति शाक्य        | पिता |
| ६२५ | १११८११०७०१०७१ | लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ    | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ५०५९       | १९९९१३५   | लत कुमार श्रेष्ठ        | पिता |
| ६२६ | १२१८११०७०१०७१ | जोग भक्त श्रेष्ठ       | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ४१८५       | १९९७      | हरि भक्त श्रेष्ठ        | पिता |
| ६२७ | १३१८११०७०१०७१ | बाबु काजी रन्जितकार    | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ५४४३       | १९९९१५११  | बुद्धि बहादुर रन्जितकार | पिता |
| ६२८ | १४१८११०७०१०७१ | बिकु मान सिं प्रजापति  | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | १६७६       | १९९९१८१७  | हेरा कुमार प्रजापति     | पिता |
| ६२९ | १५१८११०७०१०७१ | कंस थुकुं प्रजापति     | म     | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ६          | १९९९१७१०  | पुर्ण कृष्ण प्रजापति    | पति  |
| ६३० | १६१८११०७०१०७१ | पुर्ण कृष्ण प्रजापति   | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | १६         | १९९८१५१२३ | कंस बहादुर प्रजापति     | पिता |
| ६३१ | १७१८११०७०१०७१ | अष्ट बहादुर प्रजापति   | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | ३२         | १९९९१८१८  | सिग बहादुर प्रजापति     | पिता |
| ६३२ | १८१८११०७०१०७१ | पदम कृष्ण श्रेष्ठ      | पु    | जेष्ठ | ८ | ७०१०७१     | २३१        | १९९८      | ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ    | पिता |
| ६३३ | ११८११०७१०७२   | पुन माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | १०००टो ४   | २००१३१५   | गणेश प्रजापति           |      |
| ६३४ | २१८११०७१०७२   | जोग माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | १६३        | १९९९१८१५  | छत्र बहादुर चक्रधर      |      |
| ६३५ | ३१८११०७१०७२   | तुल्सी बहादुर प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | २२१७०३९१४० | १९९८१     | बुद्धि बहादुर प्रजापति  |      |
| ६३६ | ४१८११०७१०७२   | देव भक्त प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | ४००टो४     | १९९९१८१२६ | हरि नारायण प्रजापति     |      |
| ६३७ | ५१८११०७१०७२   | तेज कृष्ण प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | ५८०९       | १९९९१२३   | तेज बहादुर प्रजापति     |      |
| ६३८ | ६१८११०७१०७२   | तुलसी माया प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | ७४२        | २०००१५१२  | सिंङ्ग प्रजापति         |      |
| ६३९ | ७१८११०७१०७२   | चन्द्र बहादुर प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | ६६९७       | १९९८१७७   | तेज बहादुर प्रजापति     |      |
| ६४० | ८१८११०७१०७२   | लुर माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | ५२७        | २०००१०१८  | रुद्र लाल प्रजापति      |      |
| ६४१ | ९१८११०७१०७२   | तुईल माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ८ | २०७१श्रावण | ५१६        | २०००१३४   | तुई काजी प्रजापति       |      |
| ६४२ | ११८११०७२१०७३  | चन्द्र हरि श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | २०.टो.४    | २००११९७   | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ   |      |
| ६४३ | २१८११०७२१०७३  | विष्णु बहादुर प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | ७३५        | २००२१११   | बिकु मान सिं प्रजापति   |      |
| ६४४ | ३१८११०७२१०७३  | विल माया प्रजापति      | म     | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | ९४२        | २००१५११   | तुई चक्रधर              |      |
| ६४५ | ४१८११०७२१०७३  | बिकु माया चक्रधर       | म     | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | ८२८        | २००१५१२   | न्हुछे बहादुर प्रजापति  |      |
| ६४६ | ५१८११०७२१०७३  | मिश्री माया प्रजापति   | म     | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | १३७४       | २००२३४    | पंच बहादुर प्रजापति     |      |
| ६४७ | ६१८११०७२१०७३  | तेज कृष्ण प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | १२९४       | २०००१०१९  | हेरा नसिं प्रजापति      |      |

|     |              |                           |       |       |   |            |            |            |                  |
|-----|--------------|---------------------------|-------|-------|---|------------|------------|------------|------------------|
| ६४८ | ७८११०७२०७३   | सन्त कुमार चक्रधर         | पूरुप | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | ०११६६०४०१७ | २००११११५   | पंच कुमार चक्रधर |
| ६४९ | ८१११०७२०७३   | आशा काजी प्रजापति         | पूरुप | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | ३१८९       | २००११      | आशा बहादुर       |
| ६५० | ९१११०७२०७३   | लक्ष्मी प्रजापति          | म     | जेष्ठ | ८ | २०७२श्रावण | १०१४ टो.४  | २००११०१२   | काजी कुमार       |
| ६५१ | ००११ ०५७०५८  | तुल्सी माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५७०५८     |            | १९८५१      |                  |
| ६५२ | ७२५/०५२०५३   | जगत लाल श्रेष्ठ           | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७५१०१०   |                  |
| ६५३ | १९१३/०५२०५३  | सुर्ज माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७४       |                  |
| ६५४ | ७२४/०५२०५३   | हर्ष माया भासिमा          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७६१४१९   |                  |
| ६५५ | ७३३/०५२०५३   | अष्ट मान भासिमा           | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७११११५   |                  |
| ६५६ | ७३९/०५२०५३   | लुरु माया भासिमा          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७६१११०   |                  |
| ६५७ | ७१८/०५२०५३   | चन्द्र माया पिला श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७५१५१९   |                  |
| ६५८ | ७३७/०५२०५३   | जित बहादुर राजवहाक        | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७६१११५   |                  |
| ६५९ | ०६१ ०५७०५८   | सुर्य कुमार वसि श्रेष्ठ   | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५७०५८     |            | १९८०१४१५   |                  |
| ६६० | ७३६/०५२०५३   | भिम बहादुर श्रेष्ठ        | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७७३३     |                  |
| ६६१ | ७४०/०५२०५३   | आस बहादुर श्रेष्ठ         | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७४१      |                  |
| ६६२ | ७३०/०५२०५३   | हरि नारां श्रेष्ठ         | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९५७७७     |                  |
| ६६३ | ७१०/०५२०५३   | ज्ञान कुमारी प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | ९ | ०५२०५३     |            | १९७७५११५   |                  |
| ६६४ | ४१ ०५७०५८    | कृष्ण बहादुर विष्णु देव   | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०५७०५८     |            | १९८०१०१५   |                  |
| ६६५ | १११०६०/०६१   | तुल्सी लाल ध्याको श्रेष्ठ | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६०/०६१    |            | १९८२       |                  |
| ६६६ | २११०६०/०६१   | तेज कृष्ण पिला श्रेष्ठ    | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६०/०६१    |            | ७७ वर्ष    |                  |
| ६६७ | ३/९/०६२/०६३  | तेज माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | ४१७४       | १९८११८१९,  |                  |
| ६६८ | ४/९/०६२/०६३  | पुन माया चनसंख श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | ९४८८       | १९८०१०१२५, |                  |
| ६६९ | ५/९/०६२/०६३  | रत्न माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | ११६७       | १९८११०१२,  |                  |
| ६७० | ७/९/०६२/०६३  | अष्ट लक्ष्मी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | ३६१३८      | १९८०१७२०,  |                  |
| ६७१ | ८/९/०६२/०६३  | पुर्ण कुमारी भासिमा       | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | १/७४२९     | १९८०१११९,  |                  |
| ६७२ | ९/९/०६२/०६३  | सुन्दरी भासिमा            | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | ३२००       | १९८२१७८,   |                  |
| ६७३ | १२/९/०६२/०६३ | जगत माया भासिमा           | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६२/०६३    | १०८०       | १९८०१७९,   |                  |
| ६७४ | १/९/०६३/०६४  | कान्छी भासिमा             | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६३/०६४    |            | १९८६       |                  |
| ६७५ | २/११/०६३/०६४ | धन बहादुर माक श्रेष्ठ     | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६३/०६४    |            | १९८६११११   |                  |
| ६७६ | ३/९/०६३/०६४  | कृष्ण भक्त वोडे श्रेष्ठ   | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६३/०६४    |            | १९८५१०४०५  |                  |
| ६७७ | १११ ०६४१०६५  | मसिनु श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६४१०६५    | ३३८४       | १९८३१०१५   |                  |
| ६७८ | ४११०६४१०६५   | सुर्ज माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६४१०६५    | ७५४४       | १९८७३५     |                  |
| ६७९ | ५११ ०६४१०६५  | प्रेम बहादुर श्रेष्ठ      | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६४१०६५    | २२१        | १९८७३१०    |                  |

|     |             |                                |       |       |   |        |        |              |                          |
|-----|-------------|--------------------------------|-------|-------|---|--------|--------|--------------|--------------------------|
| ६८० | ६।१।०६।०६५  | जगत बहादुर भासिमा              | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६५ | ६७३    | १९८७।७।७     |                          |
| ६८१ | ७।९।०६।०६५  | लक्ष्मी भक्त सुजका श्रेष्ठ     | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६५ | १००४६  | १९८८।        |                          |
| ६८२ | ९।१।०६।०६५  | तुल्सी बहादुर प्रजापति         | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६५ | ५५१२   | १९८८।        |                          |
| ६८३ | १।१।०६।०६६  | नानी माया वोडे श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | १२८    | १९८९।१।४।५   |                          |
| ६८४ | २।१।०६।०६६  | जगन थुकु भासिमा                | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६३९५   | १९८९।३।१।५   |                          |
| ६८५ | ३।१।०६।०६६  | रत्न हरी विष्णु देव            | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६३४६   | १९८९।१।४     |                          |
| ६८६ | ४।१।०६।०६६  | चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ८४५    | १९८९।२।१     |                          |
| ६८७ | ५।१।०६।०६६  | बिन्द्रा देवी गुरुङ्ग          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | २५     | १९९१।०।१।३०  | मेख बहादुर गुरुङ्ग       |
| ६८८ | ६।१।०६।०६६  | जगत माया भासिमा                | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ९१४७   | १९९२।०।४।०।४ | पृथ्वीमान भासिमा         |
| ६८९ | ७।१।०६।०६६  | गौरी माया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३०११   | १९८९।१।०।१।५ | कृष्ण कुमार पिला श्रेष्ठ |
| ६९० | ८।१।०६।०६६  | लुर माया भासिमा                | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६/२२५६ | १९९०।१।२।०।३ | विकुमासि भासिमा          |
| ६९१ | ९।१।०६।०६६  | श्री दिल कुमारी बन             | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ४२७    | १९९०।०।१।१।५ | श्री नर बहादुर बन        |
| ६९२ | १०।१।०६।०६६ | कंस कुमार पिला श्रेष्ठ         | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६८२५   | १९८९         | कृष्ण कुमार पिला श्रेष्ठ |
| ६९३ | ११।१।०६।०६६ | राम भासिमा                     | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३५२    | १९९२         | पुन कुमार भासिमा         |
| ६९४ | १४।१।०६।०६६ | विकु मान सिं भासिमा            | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३३४८   | १९९१।०।७।०।८ | काजि बहादुर भासिमा       |
| ६९५ | १६।१।०६।०६६ | रत्न हरि विष्णुदेव             | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६३४६   | १९८९।०।१।०।४ | जगत नारां विष्णुदेव      |
| ६९६ | १७।१।०६।०६६ | पंच कुमार श्रेष्ठ              | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६/२०९६ | १९९५।०।३।१।० | देव कुमार श्रेष्ठ        |
| ६९७ | १८।१।०६।०६६ | चन्द्र कुमार मद्यो श्रेष्ठ     | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ११३१   | १९९३।०।५।०।७ | विकुमान सी श्रेष्ठ       |
| ६९८ | १९।१।०६।०६६ | लक्ष्मी लाल घ्याको छें श्रेष्ठ | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | १३१८   | १९९२         |                          |
| ६९९ | २०।१।०६।०६६ | चन्द्र बहादुर भासिमा           | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६३८६   | १९९२।०।६।१।० | हर्ख नसि भासिमा          |
| ७०० | २१।१।०६।०६६ | पृथ्वी मान भासिमा              | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | २१३९   | १९९०।०।४।०।५ | हंस राज भासिमा           |
| ७०१ | २२।१।०६।०६६ | सप्त माया भासिमा               | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३२७६   | १९९३।१।०।१।७ | चन्द्र कुमार भासिमा      |
| ७०२ | २३।१।०६।०६६ | रत्न कुमारी भासिमा             | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३२८२   | १९९४।०।५।०।९ | कृष्ण नाथ भासिमा         |
| ७०३ | २४।१।०६।०६६ | पंच कृष्ण नापित                | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ६३७६   | १९९२।०।५।२।० | पंच कुमार नापित          |
| ७०४ | २५।१।०६।०६६ | श्री राम चरण श्रेष्ठ           | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | १९०७   | १९९०।१।०।०।४ |                          |
| ७०५ | २६।१।०६।०६६ | कृष्ण मान प्रजापति             | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ७३२८   | १९९०।०।५।१।५ | आस मरु प्रजापति          |
| ७०६ | २७।१।०६।०६६ | कान्छा प्रजापति                | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | १२३५   | १९९५         | बुर कुमार प्रजापति       |
| ७०७ | २८।१।०६।०६६ | भक्त राम श्रेष्ठ               | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३२८३   | १९९४।०।५।०।६ | रत्न दास श्रेष्ठ         |
| ७०८ | २९।१।०६।०६६ | राम हरि श्रेष्ठ                | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ३४९५   | १९८५।०।८।२।५ | राम कृष्ण श्रेष्ठ        |
| ७०९ | ३०।१।०६।०६६ | कान्छा संखद्यो                 | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | २१८२   | १९९१         | लक्ष्मी नारायण           |
| ७१० | १/०५७/०५८   | सुन्दरी कुटु                   | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | २०६४   | १९९४।०।२।२६  | बुख कुमार कुटु           |
| ७११ | ३२।१।०६।०६६ | कृष्ण मान भासिमा               | पूरुप | जेष्ठ | ९ | ०६।०६६ | ४५१६   | १९८७।०।५।०।६ | कृष्ण कुमार भासिमा       |
| ७१२ | १।१।०६।०६७  | तरी माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६।०६७ |        | १९९५।०।६।०।८ |                          |

|     |             |                             |       |       |   |            |                    |           |                       |      |
|-----|-------------|-----------------------------|-------|-------|---|------------|--------------------|-----------|-----------------------|------|
| ७१३ | ३११०६६०६७   | चन्द्र हरि श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६६/०६७    |                    | १९९५१०८१५ |                       |      |
| ७१४ | ४११०६६०६७   | कृष्ण नाथ भासिमा            | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६६/०६७    |                    | १९९५१०८१५ |                       |      |
| ७१५ | ५११०६६०६७   | चन्द्र माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६६/०६७    |                    | १९९५११०१  |                       |      |
| ७१६ | १११०६७०६८   | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | ९६४९               | १९९३१२१५  | मेहरमान श्रेष्ठ       |      |
| ७१७ | २११०६७०६८   | केदार नाथ श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | ५६५                | १९९६१७९   | केसरी प्रासद श्रेष्ठ  |      |
| ७१८ | ४११०६७०६८   | जगत बहादुर कुट्ट            | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | १६०४               | १९९२११५   | तुल्सी नारायण कुट्ट   |      |
| ७१९ | ६११०६७०६८   | तेज कुमारी कुट्ट            | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | ६६६                | १९९६१४८   | कुवेर सिंह प्रजापति   |      |
| ७२० | ७११०६७०६८   | कान्छी भासिमा               | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | १२६४               | १९९६१५१   | हेरामान प्रजापति      |      |
| ७२१ | ८११०६७०६८   | माईली श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | ३९१                | १९९२१८१७  | भक्त बा. श्रेष्ठ      |      |
| ७२२ | ९११०६७०६८   | रुद्रलाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | ३३९ रामेछाप        | १९८५१०१   | नर बहादुर श्रेष्ठ     |      |
| ७२३ | १०११०६७०६८  | आशमाया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६७/०६८    | २११०५२०६६० रामेछाप | १९८९१६१   | रुद्रलाल श्रेष्ठ      |      |
| ७२४ | १११०६८०६९   | कृष्ण वर्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ८१                 | १९९६१४६   | राज कुमार श्रेष्ठ     |      |
| ७२५ | २११०६८०६९   | कृष्ण हरि जगेश्व श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | २३८                | १९९७२११   | कृष्ण राज श्रेष्ठ     |      |
| ७२६ | ३११०६८०६९   | श्री कुल कृष्ण श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ७४८                | १९९७६१७   | कुल नारा श्रेष्ठ      |      |
| ७२७ | ४११०६८०६९   | चन्द्र कांता देवी दुगाना    | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | २६३२००९४           | ४५ वर्ष   | शिव बलम अर्याल        |      |
| ७२८ | ५११०६८०६९   | रत्न बा. श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ६१६                | १९९७६     | कर्ण बा. श्रेष्ठ      |      |
| ७२९ | ६११०६८०६९   | सुर्जमान भासिमा             | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ६६८०               | १९९२१२२४  | आशामान भासिमा         |      |
| ७३० | ७११०६८०६९   | जगत कृष्ण सुजका श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | १०४४               |           | जगत लाल सुजका श्रेष्ठ |      |
| ७३१ | ८११०६८०६९   | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ८२                 | ३१ वर्ष   | कर्ण बा. श्रेष्ठ      |      |
| ७३२ | ९११०६८०६९   | दिल माया कुट्ट              | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ३२                 | १९९७२११   | पुन बा. श्रेष्ठ       |      |
| ७३३ | १०११०६८०६९  | ज्ञानी माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ६१४                | १९९७४१    | काजी मान श्रेष्ठ      |      |
| ७३४ | ११११०६८०६९  | मिश्री श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | १०६४६              | ४८वर्ष    | कर्ण कुमार कायस्थ     |      |
| ७३५ | १२११०६८०६९  | भोला प्रसाद उपाध्याय        | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६८/०६९    | ३९६९०९१२           | १९८४      | लक्ष्मी नाथ           |      |
| ७३६ | ११११०६९१०७० | कान्छी माया भासिमा          | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६९/०७०    | १०३२               | १९९७३३    | जगत व. भासिमा         | पति  |
| ७३७ | २१११०६९१०७० | पुर्णकृष्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६९/०७०    |                    |           | पुर्ण कुमार श्रेष्ठ   | पिता |
| ७३८ | ३१११०६९१०७० | ब्रम्ह काजी भासिमा          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | ०६९/०७०    | ४५१७               | १९९७८१९   | लक्ष्मी कुमार भासिमा  | पिता |
| ७३९ | ४१११०६९१०७० | राम केशरी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | ९ | ०६९/०७०    | ३६/७०७             | १९९८१८१७  | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ    | पति  |
| ७४० | ११११०७०१०७१ | राम भक्त श्रेष्ठ            | पु    | जेष्ठ | ९ | ७०१०७१     | ६९९                | २०००११    | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ  | पिता |
| ७४१ | २१११०७०१०७१ | कृष्ण माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | ९ | ७०१०७१     | ३५१ टो.४           | १९९९१६१४  | रत्न हरि श्रेष्ठ      | पति  |
| ७४२ | ३१११०७०१०७१ | कृष्ण बहादुर भासिमा         | पु    | जेष्ठ | ९ | ७०१०७१     | २५५५४              | १९९९१५१८  | हर्ष नसि भासिमा       | पिता |
| ७४३ | ११११०७१०७२  | पूर्ण लक्ष्मी सुजका श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ९ | २०७१श्रावण | ७५३                | २००१३७    | कृष्ण लाल श्रेष्ठ     |      |
| ७४४ | २१११०७१०७२  | वेखा बहादुर भासिमा          | पुरुष | जेष्ठ | ९ | २०७१श्रावण | ३७९                | २००३१५    | गोपी नाथ भासिमा       |      |
| ७४५ | ३१११०७१०७२  | बुदि कुमार भासिमा           | पुरुष | जेष्ठ | ९ | २०७१श्रावण | ६४०८               | २०००१२२   | बुद्र कुमार भासिमा    |      |

|     |              |                        |       |       |    |            |             |             |                       |
|-----|--------------|------------------------|-------|-------|----|------------|-------------|-------------|-----------------------|
| ७४६ | ४१९११०७१०७२  | रत्न माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ८२ ना.४     | १९९९१७२३    | आशा कुमार श्रेष्ठ     |
| ७४७ | ५१९११०७१०७२  | अष्ट माया संखदेव       | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | १६५टो.४     | २०००।८।१५   | कंस कुमार प्रजापति    |
| ७४८ | ६१९११०७१०७२  | विष्णु गोविन्द श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ५४५४        | २०००।८।१९   | न्हुछे बहादुर श्रेष्ठ |
| ७४९ | ७१९११०७१०७२  | रत्न कृष्ण श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | १८०।०३३।०३४ | २०००।१।१३   | कान्छा श्रेष्ठ        |
| ७५० | ८१९११०७१०७२  | पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ९  | २०७१श्रावण | ११३         | २०००।६।१५   | बुदि नारायण श्रेष्ठ   |
| ७५१ | ११९११०७२।०७३ | कान्छी माया भासिमा     | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | २३७ टो .४   | २०००।१।२    | हेरा कुमार            |
| ७५२ | २१९११०७२।०७३ | तुई काजी भासिमा        | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ३१६२        | २०००।६।६    | हेरा कुमार            |
| ७५३ | ३१९११०७२।०७३ | कृष्ण लक्ष्मी श्रेष्ठ  | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ७७९५        | २००१।८।१५   | न्हुछे बहादुर         |
| ७५४ | ४१९११०७२।०७३ | राम कृष्ण भासिमा       | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ५६२०        | २०००।१।२।२० | पुर्ण वीर सिंह        |
| ७५५ | ५१९११०७२।०७३ | कान्छा भासिमा          | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ३९६३        | २००१।९।१    | पुन कुमार             |
| ७५६ | ६१९११०७२।०७३ | अष्ट माया भासिमा       | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ११।२।१।७।१  | २००१।८।२०   | वेख नारा प्रजापति     |
| ७५७ | ७१९११०७२।०७३ | छल माया प्रजापति       | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | २९३००२।६३४  | २००१।३।१३   | जगत नसि धेके          |
| ७५८ | ८१९११०७२।०७३ | ईश्वरी माया भासिमा     | म     | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | २९२५५५      | २०००।९।८    | लोक प्रजापति          |
| ७५९ | ९१९१०७२।०७३  | जगत लाल श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | ९  | २०७२श्रावण | ७६८३        | २०००।१।१०   | रत्न लाल श्रेष्ठ      |
| ७६० | ७५३/०५२।०५३  | तेज बहादुर प्रजापति    | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९७७।१।१०   |                       |
| ७६१ | ७४८/०५२।०५३  | सुर्य मान प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९७२।       |                       |
| ७६२ | ७८५/०५२।०५३  | राज कुमारी प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९६३।१।५    |                       |
| ७६३ | १०।०५७।०५८   | सिंह बहादुर प्रजापति   | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             | १९७९।४।५    |                       |
| ७६४ | ७/०५७।०५८    | चन्द्र बहादुर प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             | १९८०।५।६    |                       |
| ७६५ | ०२/०५७।०५८   | विष्णु माया प्रजापति   | महिला | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             |             |                       |
| ७६६ | ००३/०५७।०५८  | श्री सानु प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             | १९७९।२।१८   |                       |
| ७६७ | ११/०५७।०५८   | आस बहादुर वैद्य        | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             | १९७८।४।१८   |                       |
| ७६८ | ९/०५७।०५८    | लत बहादुर प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             | १९८०।२।४    |                       |
| ७६९ | ७६४/०५२।०५३  | हरी माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९७५।१।२७   |                       |
| ७७० | ०१।०५७।०५८   | गौरी कृष्ण श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             | १९८१।३।१७   |                       |
| ७७१ | ७८७/०५२।०५३  | आस बहादुर प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९६५।       |                       |
| ७७२ | ०५।०५७।०५८   | तुई नानी प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०५७।०५८    |             |             |                       |
| ७७३ | ७६२/०५२।०५३  | हिरा माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९७०।१।०।९  |                       |
| ७७४ | ७४६/०५२।०५३  | आस नसी प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९६६।       |                       |
| ७७५ | ७९२/०५२।०५३  | तरी माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०५२।०५३    |             | १९७७।१।१२   |                       |
| ७७६ | २।१०।०६०/०६१ | तेज बहादुर प्रजापति    | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१    |             | १९८२।१।१।२  |                       |
| ७७७ | ३।१०।०६०/०६१ | पंच माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१    |             | १९८२।१।०।९  |                       |
| ७७८ | ४।१०।०६०/०६१ | चन्द्र माया प्रजापति   | महिला | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१    |             | १९८२।५।७    |                       |



|     |                |                           |       |       |    |         |        |            |  |
|-----|----------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|--|
| ७७९ | ५।१०।०६०/०६१   | गणेश माया धों प्रजापति    | महिला | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१ |        | १९७८।८।२८  |  |
| ७८० | ८।१०।०६०/०६१   | पुन कुमारी प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१ |        | १९७९।५।३   |  |
| ७८१ | ९।१०।०६०/०६१   | ज्ञानी माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१ |        | १९७८।१।३   |  |
| ७८२ | १०।१०।०६०/०६१  | चुरी नानी प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६०/०६१ |        | १९८३।३।४   |  |
| ७८३ | १।१०।०६१/०६२   | विष्णु माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६१/०६२ |        | १९९७।०।०५  |  |
| ७८४ | २/१०/०६२/०६३   | दान माया साही             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६२/०६३ | १८१७   | १९८३।७।२०, |  |
| ७८५ | १/१०/०६३/०६४   | विक्रु मासी प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | ११/८४९ | १९८६।५।५,  |  |
| ७८६ | २/१०/०६३/०६४   | कृष्ण वैद्य प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | ४१६६   | १९८६।५।१०, |  |
| ७८७ | ३/१०/०६३/०६४   | जगत बहादुर वैद्य प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | २८४    | १९८५।१।१५, |  |
| ७८८ | १/१०/०६३/०६४   | विक्रु मासी प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | ११/८४९ | १९८६।५।५,  |  |
| ७८९ | २/१०/०६३/०६४   | कृष्ण वैद्य प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | ४१६६   | १९८६।५।१०, |  |
| ७९० | ३/१०/०६३/०६४   | जगत बहादुर वैद्य प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | २८४    | १९८५।१।१५, |  |
| ७९१ | ३/१०/०६३/०६४   | जगत बहादुर वैद्य प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६३/०६४ | २८४    | १९८५।१।१५, |  |
| ७९२ | २।१०।०६४।०६५   | कृष्ण माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ९४१    | १९८८।७।३।४ |  |
| ७९३ | ३।१०।०६४।०६५   | तुलसी थकुं प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | १८३५०  | १९८६।३।२   |  |
| ७९४ | ४।१० ०६४।०६५   | हरि माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ३४९    | १९८७।३।१७  |  |
| ७९५ | ५।१० ०६४।०६५   | गणेश कुमार प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ५०९६   | १९८६।१०।१२ |  |
| ७९६ | ६।१० ०६४।०६५   | न्हुछे बहादुर खडगे        | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ७७४    | १९८७।१०।२५ |  |
| ७९७ | ७।१० ०६४।०६५   | तेज माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | २६।६६३ | १९७८।९।५   |  |
| ७९८ | ८।१० ०६४।०६५   | तुलसी माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ६२७    | १९८६।५।११  |  |
| ७९९ | ९।१० ०६४।०६५   | पंख बहादुर प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ४३     | १९८६।३।४   |  |
| ८०० | १०।१० ०६४।०६५  | चुरी माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ५५७    | १९८६।५।१०  |  |
| ८०१ | ११।१० ०६४।०६५  | तुलसी माया वैद्य प्रजापति | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ | ४१६४   | १९८८।२।१५  |  |
| ८०२ | १२।१०। ०६४।०६५ | मन माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६४।०६५ |        | २००५।०३।०४ |  |
| ८०३ | १।१०।०६५।०६६   | बुद्धि बहादुर कसाई        | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २६९६   | १९८८।६।१२  |  |
| ८०४ | २।१०।०६५।०६६   | सुन्दरी माया प्रजापति     | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८६     | १९८८।५।५   |  |
| ८०५ | ३।१०।०६५।०६६   | कान्छी प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५५६    | १९८९।१।१०  |  |
| ८०६ | ४।१०।०६५।०६६   | सुर्य माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ७५४    | १९८७।६।४   |  |
| ८०७ | ६।१०।०६५।०६६   | पुर्ण माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १८२५   | १९८६।२।२०  |  |
| ८०८ | ७।१०।०६५।०६६   | हर्ष नसिङ्ग प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १८२४   | १९८२।५।१२  |  |
| ८०९ | ९।१०।०६५।०६६   | बुद्धि बहादुर खडगे        | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३०८३   | १९८९।७।१९  |  |
| ८१० | १०।१०।०६५।०६६  | जित माया खर्गे            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४७३   | १९८६।९।२   |  |
| ८११ | ११।१०।०६५।०६६  | जित बहादुर वैद्य          | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३८५६   | १९८८।९।१०  |  |

|     |              |                               |       |       |    |         |         |            |                            |
|-----|--------------|-------------------------------|-------|-------|----|---------|---------|------------|----------------------------|
| ८१२ | १२१०१०६५१०६६ | कासिं थुकु प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६७००    | १९८३१०१०   |                            |
| ८१३ | १३१०१०६५१०६६ | कान्छी माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १७९३    | १९९२१०७१५  | गणेश मान प्रजापति          |
| ८१४ | १४१०१०६५१०६६ | हरि माया सिज प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६३९९    | १९९२१०१०५  | दिल बहादुर सिज प्रजापति    |
| ८१५ | १५१०१०६५१०६६ | गुण माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ |         | १९९०१०५१०६ | काजी बहादुर प्रजापति       |
| ८१६ | १६१०१०६५१०६६ | अष्ट माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३२४५    | १९८९१०६१२० | विकुमान प्रजापति           |
| ८१७ | १७१०१०६५१०६६ | रत्न माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २३८५    | १९९३१०४१०५ | चन्द्र कुमार प्रजापति      |
| ८१८ | १८१०१०६५१०६६ | असल माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २३०५६   | १९९४१०९११२ | विकु बहादुर प्रजापति       |
| ८१९ | १९१०१०६५१०६६ | हरि माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८६४     | १९८९१०३१०४ | दुर्ख बहादुर प्रजापति      |
| ८२० | २०१०१०६५१०६६ | सुन्दरी माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ११/५२८  | १९९२१०१०९  | काई नरसिं प्रजापति         |
| ८२१ | २११०१०६५१०६६ | जगत माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४४८५   | १९८९१०१०   | रत्न मान प्रजापति          |
| ८२२ | २२१०१०६५१०६६ | मुती माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १६३६    | १९८८१०२१०  | दिल बहादुर कुन्छे प्रजापति |
| ८२३ | २३१०१०६५१०६६ | गुण माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २५२३८   | १९९३१०३०२  | चन्द्र कृष्ण प्रजापति      |
| ८२४ | २४१०१०६५१०६६ | सिल थुकु प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३८२७४   | १९९०१०३०४  | आस नसिं प्रजापति           |
| ८२५ | २५१०१०६५१०६६ | पूर्ण कुमारी प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३०७     | १९९११०१०५  | काजी बहादुर प्रजापति       |
| ८२६ | २६१०/०६५६६   | तुल्सीबहादुर प्रजापति ध्वं    | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३६/२८६० | १९९५१०३१०  | तुईसिं प्रजापति ध्वं       |
| ८२७ | २६१०१०६५१०६६ | कृष्ण प्रजापति                | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५६२     | १९८९१०७०२  | सिर कुमार प्रजापति         |
| ८२८ | २७१०१०६५१०६६ | आस बज्र बजाचार्य              | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०४५    | १९९२१०११६  | राज कुमार बजाचार्य         |
| ८२९ | २८१०१०६५१०६६ | आशा रत्न बजाचार्य             | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३६३३    | १९९०१०६१२५ | हिरा रत्न बजाचार्य         |
| ८३० | ३११०१०६५१०६६ | कृष्ण बहादुर प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५२४     | १९९२१०११०  | पुन कुमार प्रजापति         |
| ८३१ | ३२१०१०६५१०६६ | रत्न मान प्रजापति             | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४३०४   | १९८८१०२१०२ |                            |
| ८३२ | ३४१०१०६५१०६६ | काई नरसिं प्रजापति ध्वं       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०६९    | १९९२१०६११८ |                            |
| ८३३ | ३५१०१०६५१०६६ | दिल बहादुर सिज प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १९८१    | १९९१       | जोग बहादुर सिज प्रजापति    |
| ८३४ | ३६१०१०६५१०६६ | चन्द्र कुमार प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २३५९    | १९९२       | पुन विर सिं प्रजापति       |
| ८३५ | ३७१०१०६५१०६६ | लुर बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०६७    | १९९५१०२१७  |                            |
| ८३६ | ३९१०१०६५१०६६ | विकु बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४८५४    | १९९४१०१२२  |                            |
| ८३७ | ४०१०१०६५१०६६ | काजि बहादुर प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६७४     | १९८८१०८१५  | देव नारां प्रजापति         |
| ८३८ | ४११०१०६५१०६६ | निल बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५०४     | १९९११०१०१  | पेच बहादुर प्रजापति        |
| ८३९ | ४२१०१०६५१०६६ | जित बहादुर प्रजापति           | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १०१७    | १९९०१०६१०६ | सिर कुमार प्रजापति         |
| ८४० | ४३१०१०६५१०६६ | चन्द्र बहादुर शंखदेव प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ७६४२    | १९९३१०८१०१ | पंच कुमार शंखदेव प्रजापति  |
| ८४१ | ४४१०१०६५१०६६ | अष्ट विसिं सायं प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६४३     | १९९५१०३०४  | कृष्ण बहादुर प्रजापति      |
| ८४२ | ४६१०१०६५१०६६ | अष्ट बहादुर सायं प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५४५     |            | पृथिमान प्रजापति           |
| ८४३ | ४९१०१०६५१०६६ | तुलसी बहादुर प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १९०५    | १९९०१०११२  | ज्ञान विर                  |
| ८४४ | ५०१०१०६५१०६६ | आस काजी प्रजापति              | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४४५    | १९९५१०३    | आसा मरु                    |

|     |              |                             |       |       |    |         |             |            |                             |
|-----|--------------|-----------------------------|-------|-------|----|---------|-------------|------------|-----------------------------|
| ८४५ | ५२१०१०६५१०६६ | राम कृष्ण प्रजापति          | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ३०          | १९९१०८२५   | हेरावर सिं प्रजापति         |
| ८४६ | ५३१०१०६५१०६६ | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २६३         | १९९१०६२४   | जगत बहादुर श्रेष्ठ          |
| ८४७ | ५४१०१०६५१०६६ | चन्द्र बहादुर कुस्ले        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४२१         | १९९१०७०६   | ज्ञान कुमार कुस्ले          |
| ८४८ | ५६१०१०६५१०६६ | चिरी माया बजाचार्य          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २२३८        | १९८९१०३१२  | महाबज्र बजाचार्य            |
| ८४९ | ५७१०१०६५१०६६ | सुन माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ९४८         | १९९३०८१५   | तिर्थ बहादुर प्रजापति       |
| ८५० | ५८१०१०६५१०६६ | अष्ट माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८२५         | १९९१०६१७   | अष्ट बहादुर प्रजापति        |
| ८५१ | ५९१०१०६५१०६६ | तिर्थ बहादुर सिपाई प्रजापति | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६०४०        | १९९२       | सिङ्ग बहादुर सिपाई प्रजापति |
| ८५२ | ६०१०१०६५१०६६ | चन्द्र मान प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २२१०        | १९९५       | चन्द्र कुमार प्रजापति       |
| ८५३ | ६११०१०६५१०६६ | तेज माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६/२७८४      | १९९३०२१८   | चन्द्र मान प्रजापति         |
| ८५४ | ६२१०१०६५१०६६ | जगत नर्सिं प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६४५८        | १९९२०६१०४  | तेज नर्सिं प्रजापति         |
| ८५५ | ६३१०१०६५१०६६ | नानी माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ४४६         | १९९३१२१०४  |                             |
| ८५६ | ६४१०१०६५१०६६ | माहिली श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २०४९        | १९९०१०१०२  | चन्द्र बहादुर               |
| ८५७ | ६५१०१०६५१०६६ | धन माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ७११         | १९९०१०२०५  | वित्रमानसी प्रजापति         |
| ८५८ | ६६१०१०६५१०६६ | ईन्द्र माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २७७०        | १९९१०२     | कृष्ण कुमार प्रजापति        |
| ८५९ | ६८१०१०६५१०६६ | सुकु माया कसाई              | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ९१९         | १९८९१०१११  | तुलसी बहादुर कसाई           |
| ८६० | ६९१०१०६५१०६६ | हेरा लक्ष्मी रन्जितकार      | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ८६३         | १९९१०६१६   | कान्छा रन्जितकार            |
| ८६१ | ७०१०१०६५१०६६ | सुर्जे माया रन्जितकार       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६१२७        | १९८८०३१०   | गणेश लाल रन्जितकार          |
| ८६२ | ७११०१०६५१०६६ | ज्ञानी माया शंखदेव प्रजापति | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ११/८४१      | १९९०१०४०२  | काजी बहादुर शंखदेव प्रजापति |
| ८६३ | ७२१०१०६५१०६६ | पुन माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५७१         | १९९४०३०४   | सिंग बहादुर प्रजापति        |
| ८६४ | ७३१०१०६५१०६६ | चन्द्र माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ६६९८        | १९९३०४२८   | ईन्द्र भक्त प्रजापति        |
| ८६५ | ७४१०१०६५१०६६ | चुरी नानी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | ५०९२        | १९९०१०४१०४ | कृष्ण प्रजापति              |
| ८६६ | ७५१०१०६५१०६६ | तुसी माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ |             | १९९०१०२०५  | काजी बहादुर प्रजापति        |
| ८६७ | ७६१०१०६५१०६६ | बुर माया कसाई               | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ |             | १९८२०७०७   |                             |
| ८६८ | ७७१०१०६५१०६६ | धन कुमारी प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २२९०        | १९९५१०११२  |                             |
| ८६९ | ७८१०१०६५१०६६ | मोहन माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | २९१००२/१४४८ | १९९०१०१०१  | कृष्ण प्रजापति              |
| ८७० | ७९१०१०६५१०६६ | असल माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६५/०६६ | १३९         | १९९३०७१५   | गणेश बहादुर प्रजापति        |
| ८७१ | ११०१०६६१०६७  | चिनी माया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९५१०९१७  |                             |
| ८७२ | २१०१०६६१०६७  | मन माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९५१०१३   |                             |
| ८७३ | ३१०१०६६१०६७  | रत्न लाल खड्गी              | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९६       |                             |
| ८७४ | ४१०१०६६१०६७  | तुल्सी कुमार प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९६०३०३   |                             |
| ८७५ | ५१०१०६६१०६७  | रत्न बहादुर प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६६/०६७ |             | १९९६       |                             |
| ८७६ | ११०१०६७०६८   | अष्ट शोभा बजाचार्या         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | १०६४        | १९९६१०१    | अष्ट ज्योति बजाचार्य        |
| ८७७ | २१०१०६७०६८   | चन्द्र मान प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८ | ४७८         |            | भक्तमान प्रजापति            |

|     |               |                              |       |       |    |            |           |            |                          |      |
|-----|---------------|------------------------------|-------|-------|----|------------|-----------|------------|--------------------------|------|
| ८७८ | ३१०१०६७०६८    | ज्ञानकुमारी प्रजापति         | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | ९९५७      | १९९५       | काजिमान प्रजापति         |      |
| ८७९ | ४१०१०६७०६८    | छत्र बहादुर प्रजापति         | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | ५२१३      | १९९२।४।३०  | आस बा. प्रजापति          |      |
| ८८० | ५१०१०६७०६८    | सन्त बहादुर कुन्धे प्रजापति  | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | २०७०      |            | आश नारा कुन्धे प्रजापति  |      |
| ८८१ | ६१०१०६७०६८    | रत्न मान प्रजापति            | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | २४६०      | १९८९।१।२५  | रत्न नारायण प्रजापति     |      |
| ८८२ | ७१०१०६७०६८    | नानी ठुकु प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | ८५९       | १९९६       | हेरा बहादुर प्रजापति     |      |
| ८८३ | ८१०१०६७०६८    | राम भक्त प्रजापति            | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | २९४       | १९९७।३।४   | रत्न विर प्रजापति        |      |
| ८८४ | ९१०१०६७०६८    | तुईसिं प्रजापति              | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | ६१७७      | १९९४।४।    | हेरा बहादुर प्रजापति     |      |
| ८८५ | १०१०१०६७०६८   | विष्णु माया गोर्खाली         | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    | २१९६८     | १९८८।१०।१३ | जोग लाल सिपाही           |      |
| ८८६ | १११०१०६७०६८   | ज्ञानीमाया प्रजापती          | महिला | जेष्ठ | १० | ०६७/०६८    |           | १९९३।७     | छत्र बा प्रजापती         |      |
| ८८७ | ११०१०६८।०६९   | बुर माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ६९२       | १९९७।१।२६  | बुद्धि नारायण प्रजापति   |      |
| ८८८ | २१०१०६८।०६९   | तिर्थ बा. प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | १/१५४८    | १९९७।१।१५  | तुल्सी नारायण प्रजापति   |      |
| ८८९ | ३१०१०६८।०६९   | बाबु काजी प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ५१८       | १९९७।१।९   | तुल्सी बा. प्रजापति      |      |
| ८९० | ४१०१०६८।०६९   | श्री नानीमाया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ७५९       | १९९८।३।२२  | श्री नुरे कुमार प्रजापति |      |
| ८९१ | ५१०१०६८।०६९   | सिङ्ग बा. प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ८८८       | १९९७।३।६   | आस बा. प्रजापति          |      |
| ८९२ | ६१०१०६८।०६९   | आस माया प्रजापति             | महिला | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | १६०८      | १९९७।३।४   | आस कुमार सांभ्रवा        |      |
| ८९३ | ८१०१०६८।०६९   | रामजी प्रजापति               | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ११६१      | १९९७।५।१५  | जगत मान प्रजापति         |      |
| ८९४ | १०१०१०६८।०६९  | हरि बा. शंखदेव प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | ०६८/०६९    | ६/३१८४    | १९९७।१।५   | पंच कुमार शंखदेव प्र.    |      |
| ८९५ | ११०१०१०७०।०७१ | कान्छा प्रजापति              | पु    | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | ३८९       | १९९८       | हेरा बहादुर प्रजापति     | पिता |
| ८९६ | २१०१०१०७०।०७१ | तुइ नानी प्रजापति            | म     | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | ११४४      | १९९९।४।५   | कान्छा प्रजापति          | पति  |
| ८९७ | ३१०१०१०७०।०७१ | गणेश बहादुर प्रजापति         | पु    | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | ५४३       | १९९९।७।७   | मोती लाल प्रजापति        | पिता |
| ८९८ | ४१०१०१०७०।०७१ | लक्ष्मी बहादुर प्रजापति      | पु    | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | २२२५      | २०००       | तेज बहादुर प्रजापति      | पिता |
| ८९९ | ५१०१०१०७०।०७१ | मिश्री प्रजापति              | म     | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | १०४०टो.४  | १९९९।१।३   | राम भक्त प्रजापति        | पति  |
| ९०० | ६१०१०१०७०।०७१ | पृथ्वी माया प्रजापति         | म     | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | ९६८       | १९९९।५।४   | बाबु काजी प्रजापति       | पति  |
| ९०१ | ७१०१०१०७०।०७१ | विजुली माया खडगी             | म     | जेष्ठ | १० | ७०।०७१     | ४०३टो.४   | १९९९।९।९   | न्हुछे बहादुर खडगे       | पति  |
| ९०२ | ११०१०१०७०।०७२ | कान्छी प्रजापति              | महिला | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | १८४८०     | २००१।२।५   | किस कुमार तको            |      |
| ९०३ | २१०१०१०७०।०७२ | तुइल माया प्रजापति           | महिला | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | ४०८       | २००१।३।१५  | आसा नसि प्याचा           |      |
| ९०४ | ३१०१०१०७०।०७२ | आशा माया साही                | महिला | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | २९६२२     | २०००।१।२।२ | काजी बाबु साही           |      |
| ९०५ | ४१०१०१०७०।०७२ | मिश्री माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | १७४४९     | २०००।१।१९  | आशा बहादुर कुट्ट         |      |
| ९०६ | ५१०१०१०७०।०७२ | रत्न माया वज्रचार्य          | महिला | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | ३आ.टो.न ४ | २०००।८।२५  | नान रत्न शाक्य           |      |
| ९०७ | ६१०१०१०७०।०७२ | लहर माया प्रजापति            | महिला | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | २२६८४     | २०००।८।१५  | काजी बहादुर भासिमा       |      |
| ९०८ | ७१०१०१०७०।०७२ | आसा नसि प्रजापति             | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | १११।०४    | २०००।४।११  | आशा बहादुर प्रजापति      |      |
| ९०९ | ८१०१०१०७०।०७२ | सिदि बहादुर खबुर्जा प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | २०३३।०३९  | २००१।।२।११ | सिङ्ग बहादुर प्रजापति    |      |
| ९१० | ९१०१०१०७०।०७२ | कृष्ण कुमार वैद्य प्रजाति    | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७।श्रावण | २१९०      | २०००।१।१५  | ज्ञान कुमार वैद्य        |      |

|     |               |                           |       |       |    |            |                   |              |                           |      |
|-----|---------------|---------------------------|-------|-------|----|------------|-------------------|--------------|---------------------------|------|
| ९११ | १०१०१०७१०७२   | बाबु काजी प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | ५७६               | २००१।६।१२    | तुल्सी बहादुर प्रजापति    |      |
| ९१२ | १११०१०७१०७२   | धन कुमारी प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | १५८८              | १९९९।७।५     | तेज कुमार प्रजापति        |      |
| ९१३ | १२१०१०७१०७२   | तेज कुमार कुच्छे प्रजापति | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | २४९६              | १९९९।८।१     | बुर कुमार कुच्छे प्रजापति |      |
| ९१४ | १३१०१०७१०७३   | विकु मान सि प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१श्रावण | ११२।२०४           | २०००साल      | कान्छा प्रजापति           |      |
| ९१५ | १४१०१०७१०७२   | शिव प्रसाद निरौला         | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७१मंसिर  | ५२९५९।२०३६।१०।२८  | १९९८         | कुल प्रसाद निरौला         |      |
| ९१६ | ११०१०७२।०७३   | तुल्सी बहादुर प्रजापति    | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | १२५।०४१           | २००२।३।५     | गणेश बहादुर प्रजापति      |      |
| ९१७ | २।१०१०७२।०७३  | न्हुछे बहादुर खडगी        | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९४६               | १९९५।६।२७    | चिर काजी खडगी             |      |
| ९१८ | ३।१०१०७२।०७३  | मंगल माया खडगी            | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९४१               | १९९७।२।२२    | हेरा बहादुर खडगी          |      |
| ९१९ | ४।१०१०७२।०७३  | दान माया प्रजापति         | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | २९३००२।७४         | २००१।१२।१०   | सिंग बहादुर प्रजापति      |      |
| ९२० | ५।१०१०७२।०७३  | दश राम प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ५५०               | २००१।९।९     | पंच बहादुर प्रजापति       |      |
| ९२१ | ६।१०१०७२।०७३  | तुइ नानी कुन्छे प्रजापति  | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९१८               | २०००।१।६     | आश लाल प्रजापति           |      |
| ९२२ | ७।१०१०७२।०७३  | बाबु काजी प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | १३३६              | २००१।३।४     | हेरा बहादुर प्रजापति      |      |
| ९२३ | ८।१०१०७२।०७३  | जान बहादुर न्या प्रजापति  | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ७८६               | २००१।५।४     | जित लाल न्या              |      |
| ९२४ | ९।१०१०७२।०७३  | जगत माया प्रजापति         | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ६११               | २००१         | चन्द्र कुमार प्रजापति     |      |
| ९२५ | १०।१०१०७२।०७३ | सुर्ज माया प्रजापति       | म     | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ६।२१७             | २००१।७।१०    | कान्छा मर्हजन             |      |
| ९२६ | ११।१०१०७२।०७३ | विष्णु कुमार प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ६।२१८             | २०००।७।५     | श्रीकुमार प्रजापति        |      |
| ९२७ | १२।१०१०७२।०७३ | सानु वज्राचार्य           | पुरुष | जेष्ठ | १० | २०७२श्रावण | ९४४               | २०००।८।२५    | हेरा रत्न प्रजापति        |      |
| ९२८ | ०००६।०५।७०५८  | विश्व नाथ साहु श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०५।७०५८    |                   | १९८१।४।२१    |                           |      |
| ९२९ | ००५।०५।७०५८   | राम प्रजापति              | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०५।७०५८    | २४१।०२।७।०।२३     | १९७९।        | जित व. प्रजापति           | पिता |
| ९३० | ०४।०५।७०५८    | सेर बहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०५।७०५८    | २५९।८।०।४।२।१।८   | १९८०।९।५     |                           |      |
| ९३१ | ३०२/०५।२।०५३  | राधा कृष्ण नानी           | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०५।२।०५३   | ३३२७              |              |                           |      |
| ९३२ | ०००३।०५।७०५८  | कृष्ण चरण श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०५।७०५८    | ७४०९।०।४।२।३।३    | १९८०।७।९     |                           |      |
| ९३३ | १।११।०६।०।०६१ | लक्ष्मण प्रजापति          | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    | २०।८।०।४।४।१।२।२  | १९८२।१।२।१।७ | जित व. प्रजापति           | पिता |
| ९३४ | ३।११।०६०/०६१  | सानु माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    | ७२०।२।०।४।२।२।७   | १९८२।५।११    |                           |      |
| ९३५ | ४।११।०६०/०६१  | काजी मान प्रजापति         | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    |                   | १९७८।२।२३    |                           |      |
| ९३६ | ८।११।०६०/०६१  | हेरा बहादुर प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६०/०६१    | ६०।८।०।४।१।४।२।३  | १९८१।        |                           |      |
| ९३७ | २/११/०६३/०६४  | लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | २६/८३७            | १९८४।५।१०,   |                           |      |
| ९३८ | ३/११/०६३/०६४  | अष्ट मान श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | २१०/०४०           | १९८३,        |                           |      |
| ९३९ | ५/११/०६३/०६४  | द्रव्य लक्ष्मी श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ७६८।२।०।४।२।१।२।४ | १९८६।६।२३,   |                           |      |
| ९४० | ८/११/०६३/०६४  | तेज कुमार प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ९८।८।०।४।६।२।२।१  | १९८५।,       | कृष्ण व. प्रजापति         | पिता |
| ९४१ | १०/११/०६३/०६४ | मान देवी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ९८७               | १९८५।१०।१०,  |                           |      |
| ९४२ | १३/११/०६३/०६४ | तेज माया प्याथ प्रजापति   | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | १४५८              | १९८०।२।३,    |                           |      |
| ९४३ | १८/११/०६३/०६४ | काजी बहादुर प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४    | ७४६/०४१           | १९८६।९।९,    | काजी मान प्रजापति         | पिता |

|     |               |                          |       |       |    |         |        |            |                           |      |
|-----|---------------|--------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|---------------------------|------|
| ९४४ | १९/११/०६३/०६४ | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६३/०६४ | ३९१९   | १९८२       |                           |      |
| ९४५ | ११११ ०६४१०६५  | रत्न मान नानीचा श्रेष्ठ  | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५ | १६१०३३ | १९८८       | कृष्ण मान नानीचा          | पिता |
| ९४६ | ३१११ ०६४१०६५  | दिल माया पिला श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५ | २१०४   | १९८७३६     |                           |      |
| ९४७ | ४१११ ०६५१०६६  | दर्शन देवी प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५ | १२५५   | १९८११११८   |                           |      |
| ९४८ | ५११११ ०६५१०६६ | नानी माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६४१०६५ | ७६८    | १९८२१७१०   |                           |      |
| ९४९ | ०१११११०६५१०६६ | कान्छी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १५५    | १९८७८११५   |                           |      |
| ९५० | २११११०६५१०६६  | तेजमाया प्याठ            | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ५२८६   | १९८५       |                           |      |
| ९५१ | ४११११०६५१०६६  | चन्द्र लक्ष्मी श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ९२५    | १९८७६११६   |                           |      |
| ९५२ | ५११११०६५१०६६  | चुरी माया प्याठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २२१२   | १९८७       |                           |      |
| ९५३ | ७११११०६५१०६६  | पुन माया कपाली           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ११/७३९ | १९७८३१२    | शंखलाल कपाली              | पिता |
| ९५४ | ८११११०६५१०६६  | राधा लक्ष्मी जोशी        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४६६६   | १९८८१२२३   |                           |      |
| ९५५ | ९११११०६५१०६६  | गोपाल प्रजापति           | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४५९९   | १९८९       | बुद्धमान प्रजापति         | पिता |
| ९५६ | १०१११०६५१०६६  | ज्ञानी प्रजापति          | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३६८    | १९८९१०१४   | गोपाल प्रजापति            | पति  |
| ९५७ | १११११०६५१०६६  | देव शंकर प्रजापति        | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १६७०   | १९८९३११०   |                           |      |
| ९५८ | १३१११०६५१०६६  | तुईल माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २२२४   | १९८८       |                           |      |
| ९५९ | १४१११०६५१०६६  | श्रीमोहन लाल मान्धर      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६५१३   | १९८८१०१५   | आशा लाल                   | पिता |
| ९६० | १५१११०६५१०६६  | सूर्य माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४१०    | १९८५१८१०   | कृष्ण मान श्रेष्ठ         | पति  |
| ९६१ | १६१११०६५१०६६  | चन्द्र लाल श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३३३२   | १९९२१११३   | काजी लाल श्रेष्ठ          |      |
| ९६२ | १७१११०६५१०६६  | गणेश बहादुर प्रजापति     | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४७५    | १९९३       | कृष्ण नारायण प्रजापति     |      |
| ९६३ | १८१११०६५१०६६  | आसा माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १२३६   | १९९१०४२५   | गणेश बहादुर प्रजापति      |      |
| ९६४ | १९१११०६५१०६६  | दिलमाया प्याठ            | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ५७७    | १९९०१०६१०५ | बुरु कुमार प्याठ          |      |
| ९६५ | २०१११०६५१०६६  | हेरा काजी प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ११४२   | १९९४१०४१५  | हेरा मान प्रजापति         | पिता |
| ९६६ | २११११०६५१०६६  | बेल माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४६१    | १९९३२२२    | कृष्ण कुमार नानी श्रेष्ठ  |      |
| ९६७ | २२१११०६५१०६६  | कृष्ण कुमार नानी श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६८५    | १९९२१०६    | चन्द्र कुमार नानी श्रेष्ठ |      |
| ९६८ | २३१११०६५१०६६  | पुन माया प्याठ           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४४२७   | १९९१०९१२   | रत्न बहादुर प्याठ         |      |
| ९६९ | २४१११०६५१०६६  | बुद्धि कुमार श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६ रो ४ | १९९२१०१०   | मच्छे नारायण श्रेष्ठ      | पिता |
| ९७० | २६१११०६५१०६६  | सूर्य माया श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २४     | १९९२०९१०८  | रत्न कृष्ण श्रेष्ठ        |      |
| ९७१ | २७१११०६५१०६६  | श्री तेज नरसिं प्रजापति  | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | २५५    | १९९३०२२९   | श्री आसा नरसिं प्रजापति   |      |
| ९७२ | २९१११०६५१०६६  | लछिमन नानी श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३८६६   | १९९३०९१२   | कृष्ण मान नानी            | पिता |
| ९७३ | ३११११०६५१०६६  | बुद्ध माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ८३०    | १९९१०८०१   | काजी बहादुर प्रजापति      | पति  |
| ९७४ | ३२१११०६५१०६६  | रत्न माया जोशी           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ११४०   | १९८९१११५   | रुद्र नारायण जोशी         |      |
| ९७५ | ३३१११०६५१०६६  | गोविन्द लाल श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ६४२    | १९९३२१४    | दुर्गा लाल श्रेष्ठ        |      |

|      |              |                           |       |       |    |         |         |            |                               |      |
|------|--------------|---------------------------|-------|-------|----|---------|---------|------------|-------------------------------|------|
| ९७६  | ३४१११०६५१०६६ | रत्न बहादुर प्याठ         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४४२६    | १९९११०७११  | पन्च बहादुर प्याठ             |      |
| ९७७  | ३४१११०६५१०६६ | सन्त कुमार प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १०५४    | १९९११०५१२२ | रत्न बहादुर प्रजापति          |      |
| ९७८  | ३६१११०६५१०६६ | दान बहादुर प्रजापति       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १५७     | १९९४       | रत्न बहादुर प्रजापति          |      |
| ९७९  | ३७१११०६५१०६६ | जानी थकु प्रजापति         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ४४८     | १९९२१०२२०  | लाल काजी प्रजापति             |      |
| ९८०  | ४०१११०६५१०६६ | मंगल माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ३५४     | १९९२१०१०२  | चन्द्र बहादुर प्रजापति        |      |
| ९८१  | ४२१११०६५१०६६ | दश नारायण सांय श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १५५०    | १९९०१०३१७  | श्री तुलसी नारां सांय श्रेष्ठ |      |
| ९८२  | ४३१११०६५१०६६ | हरि माया प्रजापति         | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | ७९७     | १९९३१०३०   | जनक बहादुर प्रजापति           | पति  |
| ९८३  | ४४१११०६५१०६६ | पंच माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६५/०६६ | १२६२    | १९९२१११३   | चन्द्र लाल श्रेष्ठ            | पति  |
| ९८४  | ०११११०६५१०६६ | तुल्सी बहादुर श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३८७९    | १९९६       | कृष्ण बा. श्रेष्ठ             |      |
| ९८५  | २१११०६५१०६६  | तेज माया आचार्य           | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३८८     | १९९०३८     |                               |      |
| ९८६  | ३१११०६५१०६६  | हरि बहादुर पिला श्रेष्ठ   | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २३३९    | १९९७       | तुल्सी नारायण पिला श्रेष्ठ    |      |
| ९८७  | ४१११०६५१०६६  | मुक्ति लाल श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ४११     | १९९०       | मुक्ति नाथ श्रेष्ठ            |      |
| ९८८  | ५१११०६५१०६६  | जित कुमार प्याठ           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३२२१    | १९९५१८१०   | जित ब. प्याठ                  | पिता |
| ९८९  | ६१११०६५१०६६  | चन्द्र माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २३५२    | १९९०       | विक्रमान सिं प्रजापति         | पिता |
| ९९०  | ७१११०६५१०६६  | तुल्सी बहादुर प्याठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २७११    | १९९५       | सिङ्ग बहादुर                  | पिता |
| ९९१  | ९१११०६५१०६६  | पुर्ण कुमारी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३४८     | १९९५१७१०   | पुन कुमार श्रेष्ठ             | पिता |
| ९९२  | १०१११०६५१०६६ | राम माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३९३     | १९८९१०१६   | मान ब. श्रेष्ठ                |      |
| ९९३  | १११११०६५१०६६ | जोतीमान श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ८३८     | १९९५       | कृष्ण मान श्रेष्ठ             |      |
| ९९४  | १३१११०६५१०६६ | कान्छी कपाली              | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ३०००६   | १९९६६१२    | कर्मनाथ कपाली                 | पति  |
| ९९५  | १४१११०६५१०६६ | नानीछोरी बमीदेवी श्रेष्ठ  | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ९३४     | १९९६१२१    | राजमान तमि                    | पति  |
| ९९६  | १५१११०६५१०६६ | गुणमाया प्रजापति          | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | २९३००२  | १९९२१८३०   | लुरु कु प्रजापति              | पिता |
| ९९७  | १६१११०६५१०६६ | अष्ट बहादुर प्रजापति      | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ६/३१८   | १९९११२५    | तुल्सी कृष्ण प्रजापति         |      |
| ९९८  | १७१११०६५१०६६ | धर्म पिला श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ११/३५५  | १९९५१२२    | पंच पिला श्रेष्ठ              |      |
| ९९९  | १८१११०६५१०६६ | कृष्ण लाल श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | ९३९३    | १९९३       | काजीलाल श्रेष्ठ               |      |
| १००० | १९१११०६५१०६६ | मुकुन्द लाल श्रेष्ठ       | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६७/०६८ | १६१७९   | १९९६       | दुर्गालाल श्रेष्ठ             |      |
| १००१ | ११११०६८१०६९  | दिल माया साहि             | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ९६५८    | १९८७१११०   | मुक्ति लाल साहि               |      |
| १००२ | २१११०६८१०६९  | न्हुछे कृष्ण नानी श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ९३३४    | १९९७१२६    | न्हुछे बा. नानी श्रेष्ठ       | पिता |
| १००३ | ३१११०६८१०६९  | कृष्ण बा. खड्गी           | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ३७९     | १९९८       | कसलाल खड्गी                   |      |
| १००४ | ४१११०६८१०६९  | प्रेम लाल धनके श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६८/०६९ | ४०७५    | १९९७१११५   | मुक्ति लाल धनके श्रेष्ठ       | पिता |
| १००५ | ११११०६९१०७०  | गणेश माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | १८०१    | १९९८१२७    | दान बहानुर प्रजापति           |      |
| १००६ | २१११०६९१०७०  | कृष्ण लक्ष्मी साय श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | १५४९    | १९९७११४    | दश नारायण                     | पति  |
| १००७ | ३१११०६९१०७०  | तुल्सी ब. प्रजापति        | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | ११२६    | १९९७३३     | तुल्सी कुमार                  |      |
| १००८ | ४१११०६९१०७०  | न्हुछे कुमार प्रजापति     | पूरुष | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७० | ११/५५४६ | १९९८३३     | न्हुछे बहादुर                 |      |

|      |               |                          |       |       |    |            |           |          |                             |      |
|------|---------------|--------------------------|-------|-------|----|------------|-----------|----------|-----------------------------|------|
| १००९ | ५११११०६९१०७०  | मिन बहादुर प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७०    | २३४६      | १९९७१२१  | जोग बहादुर                  |      |
| १०१० | ६११११०६९१०७०  | ज्योति माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ११ | ०६९/०७०    | ४७५       | १९९९१०११ | जगत बहादुर                  | पिता |
| १०११ | १११११०७०१०७१  | बिक रत्न बज्राचार्य      | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | २५३२५     | १९९८१२५  | मोहन बज्राचार्य             | पिता |
| १०१२ | २११११०७०१०७१  | आसा बहादुर प्रजापति      | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | ६१८२      | १९९९१४१५ | आस नरसिंह                   | पिता |
| १०१३ | ३११११०७०१०७१  | चिनी लक्ष्मी श्रेष्ठ     | म     | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | क२२६      | १९९८५१५  | मुकुन्द कृष्ण श्रेष्ठ       | पति  |
| १०१४ | ४११११०७०१०७१  | तुल्सी माया प्रजापति     | म     | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | १०६२      | १९९९१८११ | रत्न प्रजापति               | पति  |
| १०१५ | ५११११०७०१०७१  | रत्न प्रजापति            | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | १०६३      | १९९९१९१० | न्हुछे कुमार प्रजापति       | पिता |
| १०१६ | ६११११०७०१०७१  | बुद्धि कुमार श्रेष्ठ     | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | १०७५      | १९९९१९१८ | घन कुमार श्रेष्ठ            | पिता |
| १०१७ | ७११११०७०१०७१  | कृष्ण बहादुर प्रजापति    | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | ६/२०८     | २०००     | तुल्सी कुमार प्रजापति       | पति  |
| १०१८ | ८११११०७०१०७१  | नानी बेटी श्रेष्ठ        | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | ९९४       | १९९९१४१३ | कृष्ण लाल खडगी              | पिता |
| १०१९ | ९११११०७०१०७१  | काइटे माया खडगी          | म     | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | १०३२७     | १९९९१९१४ | रत्न लाल खडगी               | पिता |
| १०२० | १०१११०७०१०७१  | चन्द्र भक्त श्रेष्ठ      | पु    | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | ७४१०      | १९९९     | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ       | पिता |
| १०२१ | १११११०७०१०७१  | चन्द्र देवी प्रजापति     | म     | जेष्ठ | ११ | ७०१०७१     | ९९३       | १९९९१५१२ | तेज कुमार प्रजापति          | पति  |
| १०२२ | १११११०७१०७२   | पूर्ण माया प्रजापति      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | ५३१       | २०००११५  | आशा बहादुर प्रजापति         | पति  |
| १०२३ | २११११०७१०७२   | बिकु बहादुर श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | २५०       | २०४०१४३३ | बेखा लाल श्रेष्ठ            | पिता |
| १०२४ | ३११११०७१०७२   | कृष्ण देवी प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | १२०२१     | २००१८२१  | सन्त कुमार प्रजापति         |      |
| १०२५ | ४११११०७१०७२   | तुई लाल श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | ५२३५      | १९९९१२१० | रत्न लाल श्रेष्ठ            | पिता |
| १०२६ | ५११११०७१०७२   | आशा काजी प्याठ           | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | ५५०१०४१   | २०००     | आशा बहादुर प्याठ            |      |
| १०२७ | ६११११०७१०७२   | तुल्सी माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | ७३६       | १९९९१४५  | तुई लाल तोखा श्रेष्ठ        | पति  |
| १०२८ | ७११११०७१०७२   | नारायण भक्त नानी श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | ५१९८      | २०००१२२० | श्री शिव कृष्ण नानी श्रेष्ठ | पिता |
| १०२९ | ८११११०७१०७२   | हेरा बती श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | १८७३      | १९९७     | मुकुन्द लाल श्रेष्ठ         |      |
| १०३० | ९१११०७१०७२    | मोति माया दूबा श्रेष्ठ   | महिला | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | ४९२७      | २०००१०१२ | ज्योती लाल श्रेष्ठ          | पति  |
| १०३१ | १०११०७१०७२    | पान बहादुर प्याठ         | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७१श्रावण | २२१०      | २०००     | पान सि                      |      |
| १०३२ | १११११०७२१०७३  | लाटी माया प्रजापति       | म     | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | ८९७       | २००११०११ | न्हुछे कुमार प्रजापति       |      |
| १०३३ | २११११०७२१०७३  | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | ६२३१      | २००१     | लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ         |      |
| १०३४ | ३११११०७२१०७३  | धन माया प्याठ            | म     | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | १००१५     | २००२१२१५ | आशा काजी प्याठ              |      |
| १०३५ | ४११११०७२१०७३  | प्रेम कृष्ण श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | ११०५      | १९९६८१२  | दुर्गा लाल श्रेष्ठ          |      |
| १०३६ | ५११११०७२१०७३  | महत भासिमा               | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | १०६४      | २००११२८  | हर कुमार भासिमा             |      |
| १०३७ | ६११११०७२१०७३  | तेज कृष्ण प्याठ          | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | २४३       | २००१     | तेज बहादुर प्याठ            |      |
| १०३८ | ७११११०७२१०७३  | जगत कृष्ण प्रजापति       | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | ७७१०३३०३४ | २००१     | जगत बहादुर प्रजापति         |      |
| १०३९ | ९१३११०७२१०७३  | जुजु रत्न बज्राचार्य     | पुरुष | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | ४४२०      | १९९९११   | रत्न बज्राचार्य             |      |
| १०४० | १०१३११०७२१०७३ | पुर्ण लक्ष्मी बज्राचार्य | म     | जेष्ठ | ११ | २०७२श्रावण | १४२       | २००१३१०  | जुजुरत्न बज्राचार्य         |      |
| १०४१ | २७७/०५२१०५३   | सानु माया कायष्ठ श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | १२ | ०५२१०५३    |           | १९७६१५   |                             |      |



|      |               |                                |       |       |    |         |            |            |                           |      |
|------|---------------|--------------------------------|-------|-------|----|---------|------------|------------|---------------------------|------|
| १०४२ | ०१०५५७०५८     | जगत माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १२ | ०५७०५८  |            | १९८०१११२   |                           |      |
| १०४३ | ००४१०५७०५८    | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०५७०५८  | ४६         | १९७९१२१५   | लक्ष्मी नाराँ             | पिता |
| १०४४ | ४/१२/०६२/०६३  | सजन माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६२/०६३ | १/६८२९     | १९७९११२०,  | सानु किला                 | पिता |
| १०४५ | ५/१२/०६२/०६३  | पुन माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६२/०६३ | ३३५३       | १९८०१०११,  | दुलाल श्रेष्ठ             | पिता |
| १०४६ | ७/१२/०६२/०६३  | न्हुक्षेमाया रन्जितकार         | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६२/०६३ | ६११४७      | १९८०१४११,  |                           |      |
| १०४७ | ०१/१२/०६३/०६४ | तेज बहादुर मानन्धर             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ४८०४       | १९८५१७६,   |                           |      |
| १०४८ | ३/१२/०६३/०६४  | कमला देवी श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ३६६        | १९८५१०११५, |                           |      |
| १०४९ | ७/१२/०६३/०६४  | रत्न भक्त श्रेष्ठ              | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ५२१७       | १९८५१४१०,  |                           |      |
| १०५० | ८/१२/०६३/०६४  | वेति माया वसी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ३७         | १९८५३११५,  | विष्णु मान श्रेष्ठ        | पिता |
| १०५१ | १०/१२/०६३/०६४ | हिरा लाल श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ९२९/०४१    | १९८६,      | बेकु मान सिँ              | पिता |
| १०५२ | ११/१२/०६३/०६४ | हरी भक्त श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६३/०६४ | ४८१९       | १९८५१२७,   | रत्न हरि श्रेष्ठ          | पिता |
| १०५३ | ११२१०६४०६५    | अष्ट माया मानन्धर              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६४०६५  | ४९१८       | १९८५१११८   | जगत ब. त्या               | पति  |
| १०५४ | ४१२१०६४०६५    | कृष्ण माया जोशी श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६४०६५  | २९२७       | १९८२१०     |                           |      |
| १०५५ | ६१२१०६४०६५    | सन्तलाल जोशी                   | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६४०६५  | १५८५       | १९८८       | हर्ष लाल श्रेष्ठ          | पिता |
| १०५६ | ७१२१०६४०६५    | रत्न बहादुर छुँ श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६४०६५  | ६००        | १९८७       | कृष्ण बहादुर              | पिता |
| १०५७ | ०११२१०६४०६६   | बद्री प्रसाद गलु श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ११९८       | १९८९१३१२   |                           |      |
| १०५८ | ०२१२१०६४०६६   | ज्ञान कुमारी श्रेष्ठ छाताबन्जा | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २६३९       | १९८५२११२   | हर्क लाल श्रेष्ठ          | पिता |
| १०५९ | ३१२१०६४०६६    | दिलमाया श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ९६५५       | १९८४३११५   | कान्छी श्रेष्ठ            | पिता |
| १०६० | ४१२१०६४०६६    | आसमाया थापा श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ७२३०       | १९८५१२१५   |                           |      |
| १०६१ | ६१२१०६४०६६    | न्हुछेमाया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ६७         | १९८९१७१६   |                           |      |
| १०६२ | ७१२१०६४०६६    | दधिराम पोखरेल                  | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ११४३/७४    | १९८९१०४१०२ | जय प्रसाद पोखरेल          |      |
| १०६३ | ८१२१०६४०६६    | चन्द्र भक्त श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ४८११       | १९९१०९१२२  | रत्न हरी श्रेष्ठ          | पिता |
| १०६४ | ९१२१०६४०६६    | ज्ञान कुमार साँछे श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ५३३२       | १९९१०२११५  | हर्ष कुमार साँछे          | पिता |
| १०६५ | १०१२१०६४०६६   | बुद्धि बहादुर क्यातु श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ३६४        | १९९१       | हरि गोपाल क्यातु श्रेष्ठ  |      |
| १०६६ | १११२१०६४०६६   | नन्द कुमारी श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ११९        | १९९४०९१०३  | नन्द लाल श्रेष्ठ          | पति  |
| १०६७ | १२१२१०६४०६६   | नन्द लाल श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ३२४३       | १९९२०८१०२  | नन्द कुमार श्रेष्ठ        |      |
| १०६८ | १३१२१०६४०६६   | ईन्द्र लाल जलाथी श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ७०००       | १९९२०५११०  | लक्ष्मी लाल जलाथी श्रेष्ठ | पिता |
| १०६९ | १४१२१०६४०६६   | रत्न माया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २९३००२/३१९ | १९९०१०८२१  | तुलसी बहादुर श्रेष्ठ      | पिता |
| १०७० | १६१२१०६४०६६   | रत्न कुमार श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ६१०        | १९९२०९१९   | न्हुछे कुमार श्रेष्ठ      | पिता |
| १०७१ | १७१२१०६४०६६   | कान्छी नानी साहु श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २८६        | १९९४०९     | गौरी नारायण पिला श्रेष्ठ  | पति  |
| १०७२ | १८१२१०६४०६६   | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २५१        | १९९५       | कृष्ण कुमार श्रेष्ठ       | पिता |
| १०७३ | १९१२१०६४०६६   | ईन्द्रजी जोशी                  | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | २२६२       | १९९५१०२०५  | कृष्ण जी जोशी             | पिता |
| १०७४ | २०१२१०६४०६६   | अम्बिका देवी रजित              | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ५९२५       | १९९०१०१०२  | रत्न रजित                 | पति  |

|      |             |                             |       |       |    |         |        |            |                        |      |
|------|-------------|-----------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|------------------------|------|
| १०७५ | २११२०६५१०६६ | विष्णु बहादुर श्रेष्ठ       | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६५/०६६ | ८१५    | १९८९।०५।१६ | भक्त बहादुर श्रेष्ठ    | पिता |
| १०७६ | १११२०६६।०६७ | राम शरण श्रेष्ठ             | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६६/०६७ | २८५    | १९९५।८     | शिव शंकर श्रेष्ठ       | पिता |
| १०७७ | २११२०६६।०६७ | राम बहादुर तमी दिवा श्रेष्ठ | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६६/०६७ | १४२०   | १९९७।०८।१८ |                        |      |
| १०७८ | ०११२०६६।०६८ | सिद्धि लक्ष्मी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ४०७४   | १९८९।३।२५  | चन्द्र बा. श्रेष्ठ     | पिता |
| १०७९ | ०२१२०६६।०६८ | चिनी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ९९०    | १९९३।२।८   | पंच बा. श्रेष्ठ        |      |
| १०८० | ३१२०६६।०६८  | लक्ष्मी कुमार श्रेष्ठ       | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २७१२   | १९९४       | लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ | पिता |
| १०८१ | ४१२०६६।०६८  | रत्न नारायण रन्जितकार       | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २२९    | १९९६।६।१३  | जगत नारायण             | पिता |
| १०८२ | ६१२०६६।०६८  | जगत कृष्ण चनिककर श्रेष्ठ    | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २५३    | १९९७।५।२९  | कृष्ण चनिककर श्रेष्ठ   |      |
| १०८३ | ७१२०६६।०६८  | कर्म सुन्दरी श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २५०    | १९९५।१०।२० | मोहन दास श्रेष्ठ       | पति  |
| १०८४ | ८१२०६६।०६८  | गणेश दास श्रेष्ठ            | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २९४    | १९९५।१०।३  |                        |      |
| १०८५ | १०१२०६६।०६८ | राम चन्द्र श्रेष्ठ छताबजां  | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ३२४४   | १९९५।१९।१० | पंचलाल श्रेष्ठ         |      |
| १०८६ | १२१२०६६।०६८ | मुक्ति लाल श्रेष्ठ          | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ४११    | १९९०।१०।१  | मुक्ति नाथ श्रेष्ठ     |      |
| १०८७ | १३१२०६६।०६८ | सिङ्ग बहादुर जाशी           | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६५६८   | १९९३।५।१   | तुलसी नारायण जोशी      |      |
| १०८८ | १४१२०६६।०६८ | कृष्ण माया जोशी             | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६१८४   | १९९४।७     | हेरा लाल धन्चा         |      |
| १०८९ | १५१२०६६।०६८ | चन्द्र बहादुर मान्धर        | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६४०    | १९९३       | जोगलाल मान्धर          | पिता |
| १०९० | १६१२०६६।०६८ | पंच कृष्ण श्रेष्ठ           | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ५८३    | १९८८       | पंच लाल श्रेष्ठ        |      |
| १०९१ | १७१२०६६।०६८ | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ          | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | १५९    | १९८८।७।२   | पंथवी व. श्रेष्ठ       |      |
| १०९२ | १८१२०६६।०६८ | दिल बहादुर मान्धर           | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | १४०३४  | १९९१।२।१४  | आशालाल मान्धर          | पिता |
| १०९३ | १९१२०६६।०६८ | रत्न माया कपाली             | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६/१८४४ | १९९०।५।१०  | श्रीमान कपाली          | पिता |
| १०९४ | २०१२०६६।०६८ | सन्त नाथ कपाली              | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ६/१८४३ | १९९५।१०।५  | हर्खनाथ कपाली          |      |
| १०९५ | २११२०६६।०६८ | मुक्ति कुमार श्रेष्ठ        | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ३७     | १९९५।३।८   | मोहरमान श्रेष्ठ        | पिता |
| १०९६ | २२१२०६६।०६८ | हेरा माया मान्धर            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ३७३    | १९९५।२।४   | हेरा रत्न मान्धर       |      |
| १०९७ | २३१२०६६।०६८ | हरि भक्त श्रेष्ठ            | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ७६५५   | १९९६।८।२०  | चन्द्र बा. श्रेष्ठ     | पिता |
| १०९८ | २४१२०६६।०६८ | काजी बहादुर मान्धर          | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | २१२    |            | जगत मान्धर             | पिता |
| १०९९ | २५१२०६६।०६८ | कनक माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ९९८    | १९९४।१०।१४ | चक्र नारायण श्रेष्ठ    | पिता |
| ११०० | २६१२०६६।०६८ | काजी बहादुर श्रेष्ठ         | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ४१७२   | १९९२।३।११  | लमन कुमार श्रेष्ठ      |      |
| ११०१ | २७१२०६६।०६८ | पुण माया छुं श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | ७१६    | १९९५।४।१   | रत्न व.छुं श्रेष्ठ     | पति  |
| ११०२ | २९१२०६६।०६८ | बुद्धिलाल मान्धर            | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६७/०६८ | १/४९७९ | १९९३।५।२९  | बुलाल मान्धर           |      |
| ११०३ | ०११२०६६।०६९ | तुलसी माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९ | ६४६    | १९९७।६।२   | हेरा बसी श्रेष्ठ       | पिता |
| ११०४ | २१२०६६।०६९  | रुद्र मान श्रेष्ठ           | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९ | २३३    | २०३२।१।४   | रुद्र कुमार श्रेष्ठ    | पिता |
| ११०५ | ४१२०६६।०६९  | गणेश बा. मान्धर             | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९ | ५१८६   | १९९५       | नन्द कुमार मान्धर      | पिता |
| ११०६ | ६१२०६६।०६९  | राम बा. मान्धर              | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९ | ५६२    | १९९७।१।२१० | पंच बा. मान्धर         | पिता |
| ११०७ | ७१२०६६।०६९  | राम बा. तमिदेवा श्रेष्ठ     | पूरुप | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९ | ६७२    | १९९७।८।१०  | गणेश बा.               |      |

|      |              |                              |       |       |    |            |               |           |                            |      |
|------|--------------|------------------------------|-------|-------|----|------------|---------------|-----------|----------------------------|------|
| ११०८ | ११२१०६८१०६९  | दस कुमार श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ९१६१०४१       | १९९७      | रुद्र कुमार श्रेष्ठ        |      |
| ११०९ | १०१२१०६८१०६९ | क्रीती माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ४४५           | १९९७६११७  | लक्ष्मी लाल श्रेष्ठ        | पिता |
| १११० | १११२१०६८१०६९ | राज्य लक्ष्मी मानन्धर        | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | १७७०          | १९९१११११  | पीच मानन्धर                |      |
| ११११ | १२१२१०६८१०६९ | गणेश दास श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | २९४           | १९९५११०३  | गणेश बा. श्रेष्ठ           |      |
| १११२ | १३१२१०६८१०६९ | सुर्य माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | २४०           | १९९७१०११  | चक्र बा. श्रेष्ठ           | पति  |
| १११३ | १४१२१०६८१०६९ | चक्र बा. साङ्गे श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ७८७९          | १९९८      | तघ बा. साङ्गे श्रेष्ठ      |      |
| १११४ | १५१२१०६८१०६९ | चिरी नानी श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १२ | ०६८/०६९    | ३३४           | १९९७६११५  | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ       | पिता |
| १११५ | ११२११०६९१०७० | गणेश ब. मानन्धर              | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६९/०७०    | ५१८६          | १९९५      | नन्द कुमार मानन्धर         |      |
| १११६ | २१२११०६९१०७० | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६९/०७०    | १७७६          | १९९८      | लक्ष्मी नारायण श्रेष्ठ     | पिता |
| १११७ | ३१२११०६९१०७० | लक्ष्मीनारायण चपलीछे श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १२ | ०६९/०७०    | ६०४           | १९९८      | चक्र नारायण चपलीछे श्रेष्ठ | पिता |
| १११८ | ११२११०७०१०७१ | बुद्ध रत्न रजितकार           | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | २९३६७         | १९९९१९१२१ | जगत नारायण रजितकार         | पिता |
| १११९ | २१२११०७०१०७१ | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | ४६०३          | १९९८६     | गणेश बहादुर श्रेष्ठ        | पिता |
| ११२० | ३१२११०७०१०७१ | राम चन्द्र श्रेष्ठ           | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | २२६०          | १९९८१११०  | हेरा लाल श्रेष्ठ           | पिता |
| ११२१ | ४१२११०७०१०७१ | निर बहादुर साङ्गे श्रेष्ठ    | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | ७७८           | १९९९      | निर कुमार साङ्गे श्रेष्ठ   | पिता |
| ११२२ | ५१२११०७०१०७१ | ज्योती माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | ३३९           | २०००११९   | ज्ञान भक्त श्रेष्ठ         | पति  |
| ११२३ | ६१२११०७०१०७१ | ज्ञान भक्त श्रेष्ठ           | पु    | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | १५६४          | १९८९१११२२ | ज्ञान लाल श्रेष्ठ          | पिता |
| ११२४ | ७१२११०७०१०७१ | तूल्सी हरि धाकमी             | पू    | जेष्ठ | १२ | ७०१०७१     | २५४६८         | १९९९१६११५ | तूईसी                      | पिता |
| ११२५ | ११२११०७१०७२  | जोती माया साङ्गे श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | २०१४          | १९९५१७१३  | ज्ञान कुमार साङ्गे श्रेष्ठ | पति  |
| ११२६ | २१२११०७१०७२  | राम माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | २०३००२४५६     | २००१३१०   | जगत कृष्ण चनि शंकर श्रेष्ठ |      |
| ११२७ | ३१२११०७१०७२  | किर्ति माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ९९२           | २००१२३    | सत्य नारायण श्रेष्ठ        | पति  |
| ११२८ | ४१२११०७१०७२  | दश माया मानन्धर              | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ५६१           | १९९९११०२  | राम बहादुर मानन्धर         | पति  |
| ११२९ | ५१२११०७१०७२  | ज्ञान देवी क्यातु श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | १८४७१         | १९९९३३२०  | बुदि बहादुर क्यातु श्रेष्ठ |      |
| ११३० | ६१२११०७१०७२  | दिल बहादुर खडगी              | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ३४१६          | २०००१५    | मान बहादुर खडगी            |      |
| ११३१ | ७१२११०७१०७२  | कृष्ण लाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ४१०७          | १९९९१५१५  | काजी लाल साङ्गे            | पिता |
| ११३२ | ८१२११०७१०७२  | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | १३५१          | १९९९१७२८  | तेज नारायण श्रेष्ठ         |      |
| ११३३ | ९१२११०७१०७२  | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ७१२           | २०००      | लक्ष्मी कुमार श्रेष्ठ      | पिता |
| ११३४ | १०१२११०७१०७२ | ललीत बहादुर रजितकार          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | २९१०१७०१०३५२४ | १९९०६११५  | कृष्ण बहादुर रजितकार       | पिता |
| ११३५ | १११२११०७१०७२ | सत्य नारायण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | ४१७३          | १९९६६३२०  | हर्ष नारायण श्रेष्ठ        | पिता |
| ११३६ | १२१२११०७१०७२ | नारायण हरि श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | १२१३          | २०००५५    | शिव हरि श्रेष्ठ            | पिता |
| ११३७ | १३१२११०७१०७२ | राधेश्याम श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७१श्रावण | २४५७          | २०००१९१३  | सुर्य बहादुर श्रेष्ठ       | पिता |
| ११३८ | ११२११०७२१०७३ | रत्न काजी जोशी               | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | २९६२          | १९९७      | लाल काजी                   |      |
| ११३९ | २१२११०७२१०७३ | प्रेम भक्त वसी श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ५०३           | १९९७१०१०  | कृष्ण जी जोशी              |      |
| ११४० | ३१२११०७२१०७३ | नरोत्तम लाल श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ८०३६          | २००१      | तुई लाल श्रेष्ठ            |      |

|      |               |                              |       |       |    |            |          |           |                      |      |
|------|---------------|------------------------------|-------|-------|----|------------|----------|-----------|----------------------|------|
| ११४१ | ४१२११०७२१०७३  | शरण जी जोशी                  | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | २१०९     | २००११०१२० | कृष्ण जी श्रेष्ठ     |      |
| ११४२ | ५१२११०७२१०७३  | तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ४६०७     | २०००      | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ |      |
| ११४३ | ६१२११०७२१०७३  | सिर कुमार मानन्धर            | पुरुष | जेष्ठ | १२ | २०७२श्रावण | ७९७      | १९९९१०१३  | सिर मान मानन्धर      |      |
| ११४४ | ०००४१०५७०५८   | तुल्सी वहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०५७०५८     |          | १९८१११५   |                      |      |
| ११४५ | २५२/०५२१०५३   | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२१०५३    | १३०१     | १९९०      |                      |      |
| ११४६ | २०७४/०५२१०५३  | मोहन माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२१०५३    | १३०२     | १९९०      |                      |      |
| ११४७ | ०७ ०५७०५८     | चैत राज कायष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०५७०५८     | १३०३     | १९७८१२१८  |                      |      |
| ११४८ | २४२/०५२१०५३   | सुर्ज माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२१०५३    | ५९४      | १९७७      | बुद्धिमान श्रेष्ठ    | पिता |
| ११४९ | २०७३५२१०५३    | ज्ञान माया कायष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२१०५३    | १३०४     | १९९०      |                      |      |
| ११५० | २६९१०५२१०५३   | तेज लक्ष्मी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२१०५३    | १३०५     | १९९०      |                      |      |
| ११५१ | २१९०/०५२१०५३  | जगत माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०५२१०५३    |          | १९७८      |                      |      |
| ११५२ | ११३०६०/०६१    | गौरी नारायण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६०/०६१    | ५२८८     | १९८२४     | श्री रुद्र नारायण    |      |
| ११५३ | १/१३/०६२/०६३  | गौरी लक्ष्मी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६२/०६३    | ३१७      | १९८२३२०,  |                      |      |
| ११५४ | ३/१३/०६२/०६३  | सुर्य वहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६२/०६३    | ३६२६     | १९८२      | जस कृ.श्रेष्ठ        | पिता |
| ११५५ | ५/१३/०६२/०६३  | लक्ष्मी लाल ग्वायमरु श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६२/०६३    | १५       | १९८२५१२३  | मन गोपाल             | पिता |
| ११५६ | २/१३/०६३/०६४  | पदम धर श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | १८४७     | १९८५१११२, |                      |      |
| ११५७ | ५/१३/०६३/०६४  | बुद्धि कुमार श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | ११०५१०४१ | १९८३१११,  | सिद्धि कुमार         |      |
| ११५८ | ९/१३/०६३/०६४  | तेज माया कायस्थ              | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | ८५३      | १९८११११८, | भैरव व. कायष्ठ       | पति  |
| ११५९ | १४/१३/०६३/०६४ | ज्ञान लाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | ६८५      | १९८७२१०,  | ज्ञान व.श्रेष्ठ      |      |
| ११६० | १५/१३/०६३/०६४ | दुर्गा दास जामन श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | ६०८      | १९८७४११२, |                      |      |
| ११६१ | १६/१३/०६३/०६४ | हरी माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | ४९२      | १९८७,     |                      |      |
| ११६२ | १७/१३/०६३/०६४ | मिश्री माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६३/०६४    | १३५      | १९८७०३१४  | कर्स लाल श्रेष्ठ     | पिता |
| ११६३ | ११३०६४१०६५    | कान्छी श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | २५२      | १९८७९१७   | गौरी नारायण          | पति  |
| ११६४ | २१३ ०६४१०६५   | कृष्ण श्रेष्ठ                | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ५६९      | १९८४      | दश कुमार             |      |
| ११६५ | ४१३ ०६४१०६५   | ज्ञान माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | २८१      | १९८६५१२५  |                      |      |
| ११६६ | ६१३ ०६४१०६५   | तिर्थमाया सिनारी श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ०२०१७    | १९८८५११३  | शेख नारायण           | पति  |
| ११६७ | ७१३०६४१०६५    | चन्द्र लक्ष्मी नवाळे श्रेष्ठ | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ५६४      | १९८६६१०   |                      |      |
| ११६८ | ८१३०६४१०६५    | कान्छी श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ५९६      | १९८८      | हेरमान श्रेष्ठ       | पिता |
| ११६९ | ९१३०६४१०६५    | लक्ष्मी माया कायष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | २२९५     | १९८२१२४   |                      |      |
| ११७० | १०१३०६४१०६५   | रत्न माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ५९       | १९८४६३    | राम भक्त श्रेष्ठ     | पति  |
| ११७१ | १११३०६४१०६५   | नानी मैया चपळे श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ३८१७     | १९८४६१८   | जित राम श्रेष्ठ      | पिता |
| ११७२ | १३१३०६४१०६५   | पंच लक्ष्मी श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | ७७७२     | १९८८      |                      |      |
| ११७३ | १४१३ ०६४१०६५  | जोति नारायण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६४१०६५    | २१२४     | १९८३१४२   | कृष्ण दास श्रेष्ठ    | पिता |

|      |             |                               |       |       |    |         |            |           |                                |      |
|------|-------------|-------------------------------|-------|-------|----|---------|------------|-----------|--------------------------------|------|
| ११७४ | १५१३०६५१०६५ | मोहन माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६४/०६५ | ८९३९       | १९८४११४   | दस कुमार श्रेष्ठ               |      |
| ११७५ | १११३०६५१०६६ | आसमाया मान्धर                 | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ९५९        | १९८३      |                                |      |
| ११७६ | २११३०६५१०६६ | कान्छी श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १७१        | १९८२११९   | चैत लाल                        | पति  |
| ११७७ | ४११३०६५१०६६ | लक्ष्मी लाल कायष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १८९१       | १९८८५१११  | हरि बहादुर                     |      |
| ११७८ | ५११३०६५१०६६ | पुर्ण कुमार तित्सी श्रेष्ठ    | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५१८९       | १९८४१०१५  | कुल व.श्रेष्ठ                  |      |
| ११७९ | ६११३०६५१०६६ | लोक बहादुर श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १७७४       | १९८७४१३   | सिं. ब. श्रेष्ठ                |      |
| ११८० | ७११३०६५१०६६ | तिर्थमाया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९३००२/७४१ | १९८८५१२७  |                                |      |
| ११८१ | ८११३०६५१०६६ | रत्न काजी बजाचार्य            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १९८५       | १९८६८१२   |                                |      |
| ११८२ | ९११३०६५१०६६ | सुन्दरी माया बजाचार्य         | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ११५        | १९८६९११   |                                |      |
| ११८३ | १२१३०६५१०६६ | कान्छी श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९३००२/४५८ | १९८७८१२   | हर्क मान श्रेष्ठ               | पिता |
| ११८४ | १४१३०६५१०६६ | शंकर माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५४७        | १९८८४१११  | तुल्सी कृष्ण श्रेष्ठ           | पिता |
| ११८५ | १७१३०६५१०६६ | गणेश माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५१५६       | १९९०      | न्हुछे बहादुर श्रेष्ठ          |      |
| ११८६ | १९१३०६५१०६६ | कृष्ण माया कायष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ८३९        | १९९३१२२४  | जानी लाल कायष्ठ                |      |
| ११८७ | २२१३०६५१०६६ | लक्ष्मी देवी हेका श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५०५५       | १९८९१२०४  | काजी लाल हेका श्रेष्ठ          |      |
| ११८८ | २३१३०६५१०६६ | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २०७६       | १९९४      | आसामरु श्रेष्ठ                 |      |
| ११८९ | २४१३०६५१०६६ | कृष्ण माया कायष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ४४३०       | १९८३०५१११ | राम कृष्ण कायष्ठ               |      |
| ११९० | २५१३०६५१०६६ | न्हुछे कुमार सिनारी श्रेष्ठ   | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ३७         | १९९११०१०५ | लुद्र कुमार सिनारी श्रेष्ठ     |      |
| ११९१ | २६१३०६५१०६६ | गणेश कुमार श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९०        | १९९४      | खड्ग लाल श्रेष्ठ               |      |
| ११९२ | २७१३०६५१०६६ | बद्रिनाथ श्रेष्ठ              | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १२८२       | १९९३      | छत्र नाथ श्रेष्ठ               |      |
| ११९३ | २८१३०६५१०६६ | चन्द्र माया धवो श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २४२०       | १९९३०४१२  | बद्रिनाथ धवो श्रेष्ठ           | पति  |
| ११९४ | २९१३०६५१०६६ | लक्ष्मीलाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५५१८       | १९९४      | तुईलाल श्रेष्ठ                 |      |
| ११९५ | ३३१३०६५१०६६ | सुन्दरी माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | १०५६       | २००२१०२५  | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ           |      |
| ११९६ | ३४१३०६५१०६६ | हेरा बज्र बजाचार्य            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६३         | १९९२०६१०१ | हर्ष बहादुर बजाचार्य           |      |
| ११९७ | ३५१३०६५१०६६ | केशरी माया पुखुत श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २८८२       | १९९२०५१०६ | वेखालाल पुखुत श्रेष्ठ          |      |
| ११९८ | ३६१३०६५१०६६ | गणेश माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ७९         | १९९४११०७  | कासीलाल श्रेष्ठ                | पति  |
| ११९९ | ३७१३०६५१०६६ | लक्ष्मीलाल मध्यो पंमा श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २४१३       | १९९३०८१५  | भक्ति कुमार मध्यो पंमा श्रेष्ठ |      |
| १२०० | ३८१३०६५१०६६ | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६२         | १९८९१०५१३ | मंगलाल श्रेष्ठ                 |      |
| १२०१ | ३९१३०६५१०६६ | गणेश बहादुर श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६५७२       | १९९०१०२   | श्रीदेव कुमार श्रेष्ठ          |      |
| १२०२ | ४०१३०६५१०६६ | हरि चरण श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५६६        | १९९५      | पंच कुमार श्रेष्ठ              |      |
| १२०३ | ४११३०६५१०६६ | माईला कायष्ठ                  | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ५५२०       | १९९३      | श्रीकुमार कायष्ठ               |      |
| १२०४ | ४२१३०६५१०६६ | देवी माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २१०        | १९९०१०११८ | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ          | पति  |
| १२०५ | ४३१३०६५१०६६ | शिवराम नकमी                   | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | २९२३       | १९९०      | जगतमान नकमी                    |      |
| १२०६ | ४४१३०६५१०६६ | ईन्द्र लाल श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ६/१५२५     | १९९५१०३१५ | ज्ञान कुमार श्रेष्ठ            | पिता |

|      |              |                              |       |       |    |         |        |            |                           |      |
|------|--------------|------------------------------|-------|-------|----|---------|--------|------------|---------------------------|------|
| १२०७ | ४६१३०६५१०६६  | नारायण दास कायष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ७१६    | १९९०१०७०१  | श्रीरत्न दास कायष्ठ       |      |
| १२०८ | ४७१३०६५१०६६  | कान्छी कायष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६५/०६६ | ४१२६   | १९९३०७२५   | नारायण दास कायष्ठ श्रेष्ठ |      |
| १२०९ | ११३३०६६१०६७  | तुलसी मान श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ | ४००२   | १९९५१०५१२१ | तुईलाल                    |      |
| १२१० | २१३३०६६१०६७  | चन्द्र कन्या श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ |        | १९९५११११   |                           |      |
| १२११ | ३१३३०६६१०६७  | राज कुमार धवो श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ | १९१६   | १९९५१०७०३  | राधा कृष्ण धवो            | पिता |
| १२१२ | ४१३३०६६१०६७  | धनपती काफ्ले                 | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६६/०६७ |        | १९८५       |                           |      |
| १२१३ | ११३३०६७०६८   | अष्टमाया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४४२४   | १९८९१११७   | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ      | पिता |
| १२१४ | २१३३०६७०६८   | गणेश माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ३७६    | १९९६       | गणेश बा. श्रेष्ठ          |      |
| १२१५ | ४१३३०६७०६८   | केशरी श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २०५    | १९९३       | राम हरी                   | पिता |
| १२१६ | ५१३३०६७०६९   | काशीलाल श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ५७४    | १९९२१०१२   | हेरा श्रेष्ठ              |      |
| १२१७ | ६१३३०६७०६८   | चन्द्र कृष्ण हाकुतरी श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४४५१   | १९८९१९१५   | चन्द्र लाल श्रेष्ठ        |      |
| १२१८ | ७१३३०६७०६८   | तेज माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २२३    | १९९३२११०   | चन्द्र कुमार श्रेष्ठ      |      |
| १२१९ | ८१३३०६७०६८   | राम कुमार श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४२९८   | १९९४१३     | राज कुमार श्रेष्ठ         |      |
| १२२० | ९१३३०६७०६८   | जोगलाल विजयानन्द श्रेष्ठ     | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | १०१    | १९९७       | ज्ञान कुमार श्रेष्ठ       |      |
| १२२१ | १०१३३०६७०६८  | विजुली माया कपाली            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४६७    | १९९२१२१४   | वृद्धिनाथ कपाली           | पिता |
| १२२२ | १११३३०६७०६८  | ज्ञानी लाल कायष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ५३१    | १९९११०१२२  | ज्ञान कुमार कायष्ठ        |      |
| १२२३ | १२१३३०६७०६८  | जोग माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४३२    | १९९१२११५   |                           |      |
| १२२४ | १४१३३०६७०६८  | शीला माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ६/७०३  | १९९२१३२    | जित व. श्रेष्ठ            |      |
| १२२५ | १६१३३०६७०६८  | गोविन्द श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | १२४२   | १९९१११३    | काजि लाल श्रेष्ठ          |      |
| १२२६ | १७१३३०६७०६८  | लहरमाया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | ४५३    | १९९४६१२    | जगत बा. श्रेष्ठ           | पिता |
| १२२७ | १८१३३०६७०६८  | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ         | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | १००६   | १९९०१०१५   | सुर्जे कुमार श्रेष्ठ      |      |
| १२२८ | १९१३३०६७०६८  | साइली बजाचार्य               | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २२२९   | १९९६२११५   | हस्त व. श्रेष्ठ           |      |
| १२२९ | २०१३३०६७०६८  | मोहन माया श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६७/०६८ | २११    | १९९६१७५    | जितनाथ श्रेष्ठ            | पिता |
| १२३० | ११३३०६८१०६९  | तुलसी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ७६६९   | १९९७४१२    | दिल बहादुर श्रेष्ठ        | पिता |
| १२३१ | २१३३०६८१०६९  | राम चन्द्र श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ९२६४   | १९९७३१५    | जगत बा. श्रेष्ठ           |      |
| १२३२ | ३१३३०६८१०६९  | कान्छा श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ४४३४   | १९९६१७५    | हिरा धन श्रेष्ठ           |      |
| १२३३ | ४१३३०६८१०६९  | कान्छा साहु श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ३६१    | १९९८१११०   | ज्ञान बा. साहु श्रेष्ठ    |      |
| १२३४ | ६१३३०६८१०६९  | भक्ती माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ३५४    | १९९८११२२   | भक्त बा. श्रेष्ठ          | पिता |
| १२३५ | ७१३३०६८१०६९  | सुर्य कुमार पात्या श्रेष्ठ   | पूरुष | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | २१४५   | १९९८१२१३   | पंच पात्या श्रेष्ठ        |      |
| १२३६ | ८१३३०६८१०६९  | कान्छी माया श्रेष्ठ          | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | ६/१६७४ | १९९७७१०    | जगत कुमार धनवी श्रेष्ठ    |      |
| १२३७ | ९१३३०६८१०६९  | कान्छी श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | १६७    | १९९७       | हर्क बा.                  | पिता |
| १२३८ | १०१३३०६८१०६९ | मोती माया सिनारी श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६८/०६९ | १९७०७  | १९९८११३    | राजमान श्रेष्ठ            | पिता |
| १२३९ | ११३३०६९१०७०  | बद्री माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७० | ६०९    | १९९८१२२५   | पद्म नाथ श्रेष्ठ          | पति  |

|      |               |                             |       |       |    |            |                |                |                             |      |
|------|---------------|-----------------------------|-------|-------|----|------------|----------------|----------------|-----------------------------|------|
| १२४० | २१३११०६९१०७०  | चुरी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | २५६०           | १९९७           | कृष्ण हरि श्रेष्ठ           | पति  |
| १२४१ | ३१३११०६९१०७०  | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | १८८            | १९९८           | मान ब. श्रेष्ठ              |      |
| १२४२ | ४१३११०६९१०७०  | तरी माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ५५६            | १९९८।४।३       | मोहन कृष्ण श्रेष्ठ          | पिता |
| १२४३ | ६१३११०६९१०७०  | कृष्ण हरि श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ४०७            | १९९८।६।२१      | कृष्ण ब. श्रेष्ठ            |      |
| १२४४ | ८१३११०६९१०७०  | कुवेर साहु श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | २९/९६१८        | १९९९।१०।२५     | तेज ब. साहु श्रेष्ठ         |      |
| १२४५ | ९१३११०६९१०७०  | सूर्य प्रसाद श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ११/२२५८        | १९९९।५।७       | गणेश लाल श्रेष्ठ            |      |
| १२४६ | १०१३११०६९१०७० | देव रत्न बुद्धाचार्य        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | ४५८            | १९९९           | देव राज बुद्धाचार्य         |      |
| १२४७ | १११३११०६९१०७० | कृष्ण लाल कायष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १३ | ०६९/०७०    | २९/९०४         | १९९८।९।२२      | हर्ष कुमार कायष्ठ           | पिता |
| १२४८ | ११३११०७०।०७१  | चन माया श्रेष्ठ             | म     | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | २७४            | १९९८।१०।१      | काजी मान श्रेष्ठ            | पति  |
| १२४९ | २१३११०७०।०७१  | माया श्रेष्ठ                | म     | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ९२७२           | १९९८।१।१४      | राम चन्द्र श्रेष्ठ          | पति  |
| १२५० | ३१३११०७०।०७१  | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ        | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ८७०            | १९९८।१।१४      | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ       | पिता |
| १२५१ | ४१३११०७०।०७१  | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ          | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ११२६           | २०३८।१०।१५     | सिंह राज श्रेष्ठ            | पिता |
| १२५२ | ५१३११०७०।०७१  | हेरा काजी कपाली             | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ११४२           | १९९९।३।१५      | सन्त विर कपाली              | पिता |
| १२५३ | ६१३११०७०।०७१  | कृष्ण सुन्दर कायष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ५१०३           | १९९९           | लक्ष्मी कृष्ण कायष्ठ        | पिता |
| १२५४ | ७१३११०७०।०७१  | जोग बहादुर श्रेष्ठ          | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ८३२५           | १९९९।३।१०      | जोग लाल श्रेष्ठ             | पिता |
| १२५५ | ८१३११०७०।०७१  | हरि मायाश्रेष्ठ             | म     | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ११।२०।१५       | १९९६।१२।१५     | जोग बहादुर श्रेष्ठ          | पति  |
| १२५६ | ९१३११०७०।०७१  | कृष्ण चरण श्रेष्ठ           | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ४०२०           | १९९८           |                             | पिता |
| १२५७ | १०१३११०७०।०७१ | रुद्र माया श्रेष्ठ          | म     | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ८२३            | १९९८।४।२       | राम कुमार श्रेष्ठ           | पति  |
| १२५८ | १११३११०७०।०७१ | हेरा काजी श्रेष्ठ           | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ५१५८           | १९९६           | चन्द्र लाल श्रेष्ठ          | पिता |
| १२५९ | १२१३११०७०।०७१ | गणेश बहादुर श्रेष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १३ | ७०।०७१     | ३५१२           | १९९५           | मच्छे बहादुर श्रेष्ठ        | पिता |
| १२६० | १३१३११०७१।०७२ | मसिनु श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ६८४            | २००१।२।१०      | ज्ञान लाल श्रेष्ठ           | पिता |
| १२६१ | २१३११०७१।०७२  | गौरी माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ३६५।०४।४।१२।३  | २०००।९।१       | कृष्ण भक्त श्रेष्ठ न्हा     | पति  |
| १२६२ | ३१३११०७१।०७२  | हरि माया श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ५११०।०४।५।१।१६ | १९९२।१०।१५     | पूर्ण कुमार तिर्निस श्रेष्ठ | पिता |
| १२६३ | ४१३११०७१।०७२  | रत्न काजी पति श्रेष्ठ       | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | १४८५।०४।३।५।२६ | १९९९।७।२०      | जित बहादुर पति श्रेष्ठ      |      |
| १२६४ | ५१३११०७१।०७२  | ईन्द्र माया श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ६।२४।८६        | १९९८।९।३       | रत्न काजी पति श्रेष्ठ       |      |
| १२६५ | ६१३११०७१।०७२  | मोहन लक्ष्मी कायष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १३ | २०७१श्रावण | ६०५            | २०००।९।१२      | कृष्ण लाल कायष्ठ            |      |
| १२६६ | ११३११०७२।०७३  | सुन्दरी श्रेष्ठ             | म     | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | १०७२           | १९९९।७।१       | हेरा काजी श्रेष्ठ           |      |
| १२६७ | २१३११०७२।०७३  | हरि बहादुर श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ३६९            | २००२।१।२०      | शिव लाल श्रेष्ठ             |      |
| १२६८ | ३१३११०७२।०७३  | रत्न माया श्रेष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ९४२            | १९९९।४।१       | कृष्ण लाल होना श्रेष्ठ      |      |
| १२६९ | ४१३११०७२।०७३  | जगत लक्ष्मी श्रेष्ठ         | म     | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | २१९            | २००१।२।५       | कृष्ण सुन्दर कायष्ठ         |      |
| १२७० | ५१३११०७२।०७३  | जगत बहादुर कायष्ठ           | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | १७।७४          | २०१।७।३        | कृष्ण लाल कायष्ठ            |      |
| १२७१ | ६१३११०७२।०७३  | जितेन्द्र गोपाल गुरुवाचार्य | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ९९९।१५।२१      | १४             | राम गोपाल                   |      |
| १२७२ | ७१३११०७२।०७३  | कृष्ण कुमार श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | ४६४८           | ०३३सालमा३२वर्ष | राज कुमार श्रेष्ठ           |      |

|      |                |                                 |       |       |    |            |         |            |                            |      |
|------|----------------|---------------------------------|-------|-------|----|------------|---------|------------|----------------------------|------|
| १२७३ | ८१३११०७२१०७३   | रत्न बहादुर सुकु श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १३ | २०७२श्रावण | १९२४    | २०००।२।२   | कृष्ण बहादुर सुकु श्रेष्ठ  |      |
| १२७४ | ०३०५७०५८       | श्याम भक्त श्रेष्ठ              | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०५७०५८     | १४०६    | १९७८।      |                            |      |
| १२७५ | ००२।०५७०५८     | तिर्थ रत्न बज्राचार्य           | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०५७०५८     | ५८८     | १९८०।१०।१० | हेरमान                     | पिता |
| १२७६ | ००१।०५७०५८     | मोति माया बज्राचार्य            | महिला | जेष्ठ | १४ | ०५७०५८     | ३३६     | १९८०।१।    | बेकु रत्न                  | पिता |
| १२७७ | ६।१४।०६०/०६१   | ईन्द्र माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६०/०६१    | ७०१     | १९८०।१०।१५ | काजीमान फसि श्रेष्ठ        | पति  |
| १२७८ | ३/१४/०६३/०६४   | तेज बहादुर माक श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४    | १९२१    | १९८६।१०।३  | जगत ब.माक श्रेष्ठ          | पति  |
| १२७९ | ५/१४/०६३/०६४   | कृष्ण माया नकमी                 | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४    | ११/९९८  | १९८१।५।१०, | बुद्धि व.                  |      |
| १२८० | ८/१४/०६३/०६४   | सन्त मान श्रेष्ठ                | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४    | ४१४७    | १९८६।७।१५, | राधा कृष्ण                 |      |
| १२८१ | ११/१४/०६३/०६४  | मदन गोपाल जगलु श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४    | ७९।१०३८ | १९८६,      | सन्त लाल                   |      |
| १२८२ | १५/१४/०६३/०६४  | मिश्री माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६३/०६४    | १३५     | १९८७।३।२५, |                            |      |
| १२८३ | २।१४।०६४।०६५   | सुज्ये माया नाईजु श्रेष्ठनी     | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५    | ५०१५    | १९८६।५।५   |                            |      |
| १२८४ | ३।१४।०६४।०६५   | आस माया श्रेष्ठ                 | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५    | ६४१६    | १९८६।३।१५  |                            |      |
| १२८५ | ४।१४।०६४।०६५   | विष्णु माया मोहपु               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५    | ६५३     | १९८७।१।१   | तुईलाल                     | पति  |
| १२८६ | ७।१४।०६४।०६५   | लक्ष्मी भक्त श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५    | ८३०     | १९८७।      | सिराज                      |      |
| १२८७ | ८।१४।०६४।०६५   | लहर माया श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५    | ९१६५    | १९८७।२।५   |                            |      |
| १२८८ | १२।१४।०६४।०६५  | काजि लाल श्रेष्ठ फर्सि          | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६४।०६५    | २४८     | १९८७       |                            |      |
| १२८९ | ५।१४।०६५।०६६   | विष्णु श्रेष्ठ                  | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | १६२     | १९८९       | निरबहादुर श्रेष्ठ          |      |
| १२९० | ९।१४।०६५।०६६   | हेम रत्न बज्राचार्य             | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | १७६६    | १९९१।०३।२० | हेरा रत्न बज्राचार्य       |      |
| १२९१ | १।१४।०६५।०६६   | श्री विक्रम बहादुर हामो श्रेष्ठ | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ५७३१    | १९९०।०९।१७ | हर्ष बहादुर हामो श्रेष्ठ   |      |
| १२९२ | १।१४।०६५।०६६   | चन्द्र लक्ष्मी सांय श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | १५८     | १९९०       | सन्तमान सांय श्रेष्ठ       |      |
| १२९३ | १।१४।०६५।०६६   | अप्तमान श्रेष्ठ                 | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | १०१०    | १९८९।०७।०१ | चनक कुमार श्रेष्ठ          |      |
| १२९४ | १।६।१४।०६५।०६६ | ज्ञानलाल श्रेष्ठ                | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | १६      | १९८०।०८।१६ | ज्ञानविर सी                |      |
| १२९५ | २०।१४।०६५।०६६  | रत्नमान श्रेष्ठ                 | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ७८५५    | १९९४।०९।१० | काजि लाल श्रेष्ठ           |      |
| १२९६ | २।२।१४।०६५।०६६ | जगत माया श्रेष्ठ नानीचा         | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ५८४     | १९९१।०९।१८ | काजी बहादुर नानीचा श्रेष्ठ | पिता |
| १२९७ | २।३।१४।०६५।०६६ | श्री गौरी नारायण श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ५३३८    | १९९४       | मच्छे नारायण श्रेष्ठ       |      |
| १२९८ | २।५।१४।०६५।०६६ | कृष्ण लाल श्रेष्ठ               | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | २१४५    | १९९२       | महर बहादुर श्रेष्ठ         |      |
| १२९९ | २।७।१४।०६५।०६६ | देखा बज्र बज्राचार्य            | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | १०९     | १९९२।०२।०६ | कान्छा बज्र बज्राचार्य     |      |
| १३०० | २।८।१४।०६५।०६६ | बुलाल मग श्रेष्ठ                | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ४३६     | १९९४।११।२६ | बुरु कुमार श्रेष्ठ         |      |
| १३०१ | २।९।१४।०६५।०६६ | हेरा लाल दही श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ६६४३    | १९८३।१०।०१ | श्री हेरा धन दही श्रेष्ठ   |      |
| १३०२ | ३।०।१४।०६५।०६६ | चनक बहादुर बज्राचार्य           | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ६३७     | १९९४।०४।२२ | बुद्धि बहादुर बज्राचार्य   |      |
| १३०३ | ३।१।१४।०६५।०६६ | चिनि माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ३०५     | १९९४।०१।०७ | गणेश लाल श्रेष्ठ           | पिता |
| १३०४ | ३।२।१४।०६५।०६६ | गणेश लाल श्रेष्ठ                | पुरुष | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ३०४     | १९९३।०५।११ | नुहलाल श्रेष्ठ             |      |
| १३०५ | ३।४।१४।०६५।०६६ | लहर माया श्रेष्ठ                | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६५/०६६    | ११/५३५७ | १९८०।०८।१९ | अरुण बहादुर श्रेष्ठ        |      |



|      |              |                                |       |       |    |         |            |            |                          |      |
|------|--------------|--------------------------------|-------|-------|----|---------|------------|------------|--------------------------|------|
| १३०६ | ११४१०६६१०६७  | कृष्ण कुमार श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६६/०६७ | ११२५९५     | १९९५१०५१२० |                          |      |
| १३०७ | २१४१०६६१०६७  | बुद्धिमाया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६६/०६७ | ७६९        | १९९५१०५११८ | तुईलाल                   | पति  |
| १३०८ | ०११४१०६६१०६८ | पुर्ण सुन्दर श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | १४०७       | १९९७       | कृष्ण सुन्दर श्रेष्ठ     |      |
| १३०९ | २१४१०६६१०६८  | कृष्ण लाल श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ३६०४       | १९९६१५१५   | कृष्ण श्रेष्ठ            |      |
| १३१० | ३१४१०६६१०६८  | विकु चन्द्र श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ४४४        | १९९२१५१२   | मीरमान श्रेष्ठ           |      |
| १३११ | ५१४१०६६१०६८  | तरी माया श्रेष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | २९         | १९९११०११३  | पुर्ण कुमार श्रेष्ठ      |      |
| १३१२ | ६१४१०६६१०६८  | चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | १९५७       | १९९०१८     | कुल बा. श्रेष्ठ          |      |
| १३१३ | ७१४१०६६१०६८  | वेध लक्ष्मी श्रेष्ठ            | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | २१२        | १९९६११२०   | कृष्ण चन्द्र श्रेष्ठ     |      |
| १३१४ | ८१४१०६६१०६८  | लक्ष्मी माया गोजा श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ५०११       | १९९४१५१२   | काशी राम साहु श्रेष्ठ    | पिता |
| १३१५ | ९१४१०६६१०६८  | कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | २९३००२/४३४ | १९९४१७१६   | तुल्सी दास श्रेष्ठ       | पिता |
| १३१६ | १०१४१०६६१०६८ | काजीलाल गोजा श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ५३         | १९९३३११८   | लक्ष्मी लाल गोजा श्रेष्ठ |      |
| १३१७ | १११४१०६६१०६८ | तेजमाया श्रेष्ठ नानीचा         | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ५२४        | १९९३१५५    | काजीमान                  | पिता |
| १३१८ | १२१४१०६६१०६८ | तेज कृष्ण श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ३४३३       | १९९०१११४   | रत्न हरी श्रेष्ठ         |      |
| १३१९ | १४१४१०६६१०६८ | पुर्ण लक्ष्मी बजाचार्य         | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | १३४        | १९९२       | बुद्ध जोति बजाचार्य      |      |
| १३२० | १५१४१०६६१०६८ | माइला खुपुनसी श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ५४५        | १९९२       | देवनारा खुपुनसी श्रेष्ठ  |      |
| १३२१ | १६१४१०६६१०६८ | तेज कृष्ण श्रेष्ठ              | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ८५८        | १९९६       | तेज बा. श्रेष्ठ          |      |
| १३२२ | १७१४१०६६१०६८ | बुद्धिलाल मग श्रेष्ठ           | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६७/०६८ | ७८०        | १९९२६१५    | बुरकुमार मग श्रेष्ठ      |      |
| १३२३ | ११४१०६६१०६९  | तुल्सी बा. न्हा श्रेष्ठ        | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | ४०९७       | १९९८१५     | तुल्सी दास न्हा श्रेष्ठ  |      |
| १३२४ | २१४१०६६१०६९  | चन्द्र केशरी श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | ९९७        | १९९७८१७    | नारायण बा. श्रेष्ठ       |      |
| १३२५ | ३१४१०६६१०६९  | लक्ष्मी कुमारी श्रेष्ठ         | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | ६०५        | १९९७५१२५   | हर्ष लाल श्रेष्ठ         |      |
| १३२६ | ४१४१०६६१०६९  | इन्द्र माया गोजा श्रेष्ठ       | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | २८५५०      | १९९८१११२२  | जित बा. श्रेष्ठ          | पिता |
| १३२७ | ५१४१०६६१०६९  | अष्ट माया श्रेष्ठ              | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | ४१०        | १९९७१५     | जगत बा. श्रेष्ठ          | पिता |
| १३२८ | ६१४१०६६१०६९  | हेरा बा. श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | १६         | १९९७१२४    | देव कुमार श्रेष्ठ        |      |
| १३२९ | ७१४१०६६१०६९  | वहमान बजाचार्य                 | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६८/०६९ | ७८         | १९९७९११७   | हेरा कुमार खड्गी         |      |
| १३३० | ११४११०६९१०७० | चन्द्रकुमार पान प्रधान श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७० | १९४७       | १९९८६१६    | चक्र नारायण              |      |
| १३३१ | २१४११०६९१०७० | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ          | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७० | ६३९        | १९९८       | रत्न कुमार               |      |
| १३३२ | ३१४११०६९१०७० | सानु माया कायष्ठ               | महिला | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७० | ६००        | १९९८१०११   | पुर्ण सुन्दर             | पति  |
| १३३३ | ४१४११०६९१०७० | लहर मान बजाचार्य               | पूरुष | जेष्ठ | १४ | ०६९/०७० | ७८         | १९९५१७७    | कुवेर मान                |      |
| १३३४ | ११४११०७०१०७१ | नन्द कुमार श्रेष्ठ             | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०१०७१  | २१६१       | १९९९१८१२   | रुद्र कुमार श्रेष्ठ      | पिता |
| १३३५ | २१४११०७०१०७१ | गणेश माया श्रेष्ठ              | म     | जेष्ठ | १४ | ७०१०७१  | १०११       | १९९९३१०    | अष्ट मान श्रेष्ठ         | पति  |
| १३३६ | ३१४११०७०१०७१ | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ          | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०१०७१  | ६९८        | १९९७०११    | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ     | पिता |
| १३३७ | ४१४११०७०१०७१ | सानु माया श्रेष्ठ              | म     | जेष्ठ | १४ | ७०१०७१  | १०८२       | १९९९११२८   | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ    | पति  |
| १३३८ | ५१४११०७०१०७१ | कृष्ण श्रेष्ठ                  | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०१०७१  | १०९२       | १९९९१११    |                          | पिता |

|      |               |                               |       |       |    |            |                   |             |                         |      |
|------|---------------|-------------------------------|-------|-------|----|------------|-------------------|-------------|-------------------------|------|
| १३३९ | ६१४११०७००७१   | लक्ष्मी नारायण न्हूछे श्रेष्ठ | पु    | जेष्ठ | १४ | ७०१०७१     | १२५०              | १९९९।७।९६   | लक्ष्मी दास श्रेष्ठ     | पिता |
| १३४० | ११४११०७१०७२   | चन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ८६६।०४३।११।१      | २०००।१।२८   | रत्न काजी श्रेष्ठ       |      |
| १३४१ | २१४११०७१०७२   | शर्ण बज्राचार्य               | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ४२५।७०४।४।१।२।२४  | २०००।१।१३   | चन्द्र मान              |      |
| १३४२ | ३१४११०७१०७२   | रत्न माया श्रेष्ठ             | महिला | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ११२९।०४४।१।२।२३   | २०००।४।९    | लक्ष्मी कृष्ण श्रेष्ठ   | पति  |
| १३४३ | ४१४११०७१०७२   | राम बहादुर श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | २२९।४।०।४।२।५।२।७ | १९९९।९।१७   | दिल बहादुर श्रेष्ठ      |      |
| १३४४ | ५१४११०७१०७२   | चन्द्र माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ७३०।०।४।४।१।२।४   | २०००।३।१७   | राम बहादुर श्रेष्ठ      | पति  |
| १३४५ | ६१४११०७१०७२   | धर्म बहादुर जगुलु श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ३५१।८।२।६         | २०००।४।२०   | सुज्ये बहादुर श्रेष्ठ   |      |
| १३४६ | ७१४११०७१०७२   | विष्णु मान श्रेष्ठ            | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | ८५।८।०।२।१        | २०००।९।१८   | दिल मान श्रेष्ठ         |      |
| १३४७ | ८१४११०७१०७२   | विष्णु प्रसाद दाहाल           | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१श्रावण | २५।२।०।४।१        | १९९९        | दिना नाथ उपाध्याय दाहाल |      |
| १३४८ | ९१४११०७१०७२   | बाटुली पाध्या                 | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७१मंसिर  | ११७               | १९९४।१।५    | रवि दत्त पाध्या         |      |
| १३४९ | ११४११०७२।०७३  | कान्छा रत्न बज्राचार्य        | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ६२१               | २००।३।१     | सुब रत्न बज्राचार्य     |      |
| १३५० | २१४११०७२।०७३  | चन्द्र बहादुर बज्राचार्य      | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ५२।४।३            | १९९८।१।१७   | आशा बहादुर              |      |
| १३५१ | ३१४११०७२।०७३  | तेज माया श्रेष्ठ नानीचा       | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ५२।४।२।९          | १९९३।१।५    | माहिला श्रेष्ठ तोजा     |      |
| १३५२ | ४१४११०७२।०७३  | रत्न काजी बज्राचार्य          | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ७०।४।१            | २००१।५।३०   | तिर्थ रत्न बज्राचार्य   |      |
| १३५३ | ५१४११०७२।०७३  | देव बहादुर बज्राचार्य         | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ८२।७              | २०००।७।१०   | रत्न बहादुर बज्राचार्य  |      |
| १३५४ | ६१४११०७२।०७३  | सानु माया श्रेष्ठ             | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | १०२।६             | २००१।६।२५   | कृष्ण श्रेष्ठ           |      |
| १३५५ | ७१४११०७२।०७३  | पुन माया श्रेष्ठ              | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ८६।४              | २०००।४।५    | ज्ञान कृष्ण श्रेष्ठ     |      |
| १३५६ | ८१४११०७२।०७३  | सुर्य राम श्रेष्ठ             | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ३२।७              |             | गंगा राम श्रेष्ठ        |      |
| १३५७ | ९१४११०७२।०७३  | गज रत्न बज्राचार्य            | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ३००               | २००१।४।१५   | आशा रत्न बज्राचार्य     |      |
| १३५८ | १०१४११०७२।०७३ | जगत कुमारी श्रेष्ठ            | म     | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ४६।८              | २०००।१०।११  | रत्न मान श्रेष्ठ        |      |
| १३५९ | १११४११०७२।०७३ | श्री इन्द्र कृष्ण श्रेष्ठ     | पुरुष | जेष्ठ | १४ | २०७२श्रावण | ५५।४।९            | २००२        | तेज कृष्ण श्रेष्ठ       |      |
| १३६० | ५२/०५२।०५३    | शारदा देवी जोशी               | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | २४।६।८            | १९६९।१।४    |                         |      |
| १३६१ | २००५/०५२।०५३  | धनपति सुवेदी                  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ५६।७।९            | १९७५।४।११   |                         |      |
| १३६२ | २०१८/०५२।०५३  | कान्छी अर्याल                 | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ८९।६              | १९७७।५।२९   |                         |      |
| १३६३ | ५१/०५२।०५३    | चन्द्र माया श्रेष्ठ           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | २०६।८।०३।४        | १९७८।१।४    |                         |      |
| १३६४ | ०००४।०५२।०५८  | कृष्ण बहादुर प्रजापति         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५८    | ९।८।३।७           | १९८०।५।१६   |                         |      |
| १३६५ | २००९/०५२।०५३  | ललित कुमारी खत्री             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ३१।६।८            | १९७६।८।१०   |                         |      |
| १३६६ | २।०५२।०५८     | लिला बहादुर बस्नेत            | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५८    | ३३।०              | १९८०।८।२    |                         |      |
| १३६७ | २०१४/०५२।०५३  | डोम कुमारी अर्याल             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ४।८।९             | १९७७।५।४    |                         |      |
| १३६८ | ५४/०५२।०५३    | नानि विष्ट                    | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | १२।२।९            | १९६७।१।२।१२ |                         |      |
| १३६९ | ६९/०५२।०५३    | ज्ञान माया कुटु               | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ८।६।७             | १९९१।५।९    |                         |      |
| १३७० | ०६१/०५२।०५३   | गणेश कुमार कुटु               | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ५।४।३।१           | १९७७        |                         |      |
| १३७१ | ७२/०५२।०५३    | मितु अधिकारी                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५२।०५३    | ६।६।७             | १९९०।३।१२   |                         |      |

|      |                |                            |       |       |    |         |           |              |                       |      |
|------|----------------|----------------------------|-------|-------|----|---------|-----------|--------------|-----------------------|------|
| १३७२ | ०९/०५७/०५८     | सावित्री पौडेल             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०५७/०५८ | ८२६१      | १९९५।१।३     |                       |      |
| १३७३ | १।१५।०६०/०६१   | पार्वती बस्नेत             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | २०३८।४८७  | १९८०।        | तेज बहादुर बस्नेत     | पिता |
| १३७४ | २।१५।०६०/०६१   | छवी लाल भट्टराई            | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | ६७३।०३२   | १९८१         |                       |      |
| १३७५ | ३।१५।०६०/०६१   | ईन्द्र बहादुर श्रेष्ठ      | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | १५०       | १९८०।        |                       |      |
| १३७६ | ४।१५।०६०/०६१   | राज कुमार श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६०/०६१ | ८५६       | १९८८।१।४     |                       |      |
| १३७७ | १।१५।०६२/०६३   | बास बहादुर धर्ती क्षेत्री  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६२/०६३ | ६८१०      | १९८०।६।४     |                       |      |
| १३७८ | ३/१५/०६२/०६३   | पारवती सिलवाल              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६२/०६३ | १३४       | १९८३।१।१०,   |                       |      |
| १३७९ | १७/१५/०६३/०६४  | हेम राज गौतम               | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | ३४२       | १९८०।३       |                       |      |
| १३८० | २/१५/०६३/०६४   | हरि बहादुर कुटु            | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | १६५२      | १९८५,        |                       |      |
| १३८१ | ३/१५/०६३/०६४   | बाबु काजी श्रेष्ठ          | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | ९१        | १९८१,        | गोपी लाल श्रेष्ठ      | पिता |
| १३८२ | ४/१५/०६३/०६४   | बल्लभ प्रशाद उपाध्याय      | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६३/०६४ | २३२७      | १९८१।७।१४,   |                       | पिता |
| १३८३ | १।१५।०६४।०६५   | गुण राज बराल               | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | ९४०       | १९८४         | गोपी कृष्ण बराल       | पिता |
| १३८४ | २।१५।०६४।०६५   | देवी प्रशाद अधिकारी        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | १६०८१     | १९८७         | गणेश दत्त अधिकारी     | पिता |
| १३८५ | ३।१५।०६४।०६५   | खड्ग बहादुर श्रेष्ठ        | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | १०९१९     | १९८५।        |                       |      |
| १३८६ | ४।१५।०६४।०६५   | नककली माया कुटुनी          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | ७७११      | १९८७।२।१     | गणेश लाल कुटु         | पति  |
| १३८७ | ६।१५।०६४।०६५   | छवी लाल सुवेदी             | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | १०१५      | १९८६।४।२२    |                       |      |
| १३८८ | ८।१५।०६४।०६५   | तिलोत्मादेवी माथेमा        | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | १६०३११२९२ | १९८७         |                       |      |
| १३८९ | ९।१५।०६४।०६५   | मनमाया घिमिरे              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | २४७८      | १९८४।१।२३    |                       |      |
| १३९० | १०।१५।०६४।०६५  | राम बहादुर परियार          | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | ९०५७      | १९८३।८।९     | श्याम कर्ण परियार     | पिता |
| १३९१ | १२।१५।०६४।०६५  | नर कुमारी बस्नेत           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६४।०६५ | २२८३      | १९८७         |                       |      |
| १३९२ | ०।१।१५।०६५।०६६ | गोपीनी रानाभाट             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २५७१      | १९८७         |                       |      |
| १३९३ | ०।२।१५।०६५।०६६ | कमला देवी उपाध्याय         | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २३२६      | १९८९         |                       |      |
| १३९४ | ३।१५।०६५।०६६   | मनदेवी मगर                 | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २९३२      | १९८७।७       | मिन व.मगर             | पति  |
| १३९५ | ४।१५।०६५।०६६   | खडानन्द भट्टराई            | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २८७५      | १९७८         | काशी नाथ भट्टराई      | पिता |
| १३९६ | ५।१५।०६५।०६६   | खड्ग माया भट्टराई          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २८२५/५५६  | १९८५         | सदानन्द भट्टराइ       | पति  |
| १३९७ | ६।१५।०६५।०६६   | सुकमान राई                 | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ६५३०      | १९७८         |                       |      |
| १३९८ | ७।१५।०६५।०६६   | सरस्वती न्यौपाने           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३१६७      | १९७६।०२।०६   |                       |      |
| १३९९ | ८।१५।०६५।०६६   | गणेश बहादुर थापा क्षेत्री  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ९०        | १९९२।०८।१५   | बुद्धि बहादुर थापा    | पिता |
| १४०० | ९।१५।०६५।०६६   | अनता कुमारी बानिया         | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २४७६।१४२८ | १९९०         | चुणा ध्वज बानीया      |      |
| १४०१ | १०।१५।०६५।०६६  | मिठू अधिकारी               | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | १६        | १९९०।०३।१२   | चन्द्र प्रसाद अधिकारी | पति  |
| १४०२ | ११।१५।०६५।०६६  | ज्ञानमाया कुटु             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ११/८६७    | १९९९।१।०५।०६ | बुर कुमार कुटु        |      |
| १४०३ | १२।१५।०६५।०६६  | मिरा देवी                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३९६९।७२९४ | १९९५।०२      | नन्द लाल उपाध्याय     |      |
| १४०४ | १३।१५।०६५।०६६  | कर्ण बहादुर रोकका क्षेत्री | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ६९५       | १९८८         | कर्ण बहादुर रोकका     | पिता |

|      |              |                        |       |       |    |         |                      |           |                       |      |
|------|--------------|------------------------|-------|-------|----|---------|----------------------|-----------|-----------------------|------|
| १४०५ | १५१५१०६५१०६६ | केशर बहादुर थापा       | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ |                      | १९९३०१२   | दिल बहादुर            |      |
| १४०६ | १६१५१०६५१०६६ | रामहरि शर्मा सापकोटा   | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | १७०३                 | १९९३०२    | कृष्ण प्रसाद सापकोटा  | पिता |
| १४०७ | १७१५१०६५१०६६ | छत्र बहादुर लिम्बु     | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | १०२                  | १९९४०१०१९ | रङ्गलाल               |      |
| १४०८ | १८१५१०६५१०६६ | ज्ञानमाया कुटु         | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २९३००२/११६           | १९९१०९१५  | हरि बहादुर कुटु       |      |
| १४०९ | १९१५१०६५१०६६ | राममाया प्याथ प्रजापति | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ८६२                  | १९९२१२१२  | विष्णु कुमार प्याथ    |      |
| १४१० | २०१५१०६५१०६६ | नानु अर्याल            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ७०                   | १९९१०४२०  | गोविन्द प्रसाद अर्याल |      |
| १४११ | २११५१०६५१०६६ | तेज प्रसाद कोइराला     | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ४९                   | १९९४      |                       |      |
| १४१२ | २३१५१०६५१०६६ | पवित्रा देवी चुडाल     | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ९१५२                 | १९९१०६१०४ | रुपनारायण चुडाल       | पति  |
| १४१३ | २४१५१०६५१०६६ | बाल चन्द्र लामिछाने    | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २६४                  | १९९०      | श्याम लाल लामिछाने    |      |
| १४१४ | २५१५१०६५१०६६ | बलराम प्रसाद अर्याल    | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ |                      | १९९४०७१८  |                       |      |
| १४१५ | २६१५१०६५१०६६ | सावित्री आचार्य        | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ५०२                  | १९९२०६    | केदार प्रसाद आचार्य   |      |
| १४१६ | २७१५१०६५१०६६ | बाशुदेव आचार्य         | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २६                   | १९९२१२२३  | हरि प्रसाद            |      |
| १४१७ | २८१५१०६५१०६६ | भक्त लाल तिवारी        | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३६१६                 | १९९२११    | दुर्गा लाल तिवारी     |      |
| १४१८ | २९१५१०६५१०६६ | केदार कुमारी भट्टराई   | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ४१९२                 | १९९३०५१०९ | उद्धव प्रसाद भट्टराई  |      |
| १४१९ | ३०१५१०६५१०६६ | सन्त बहादुर तामाङ्ग    | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ३०४०                 | १९९०१२०१  | जमान सिं तामाङ्ग      |      |
| १४२० | ३११५१०६५१०६६ | जोगमाया खड्गी          | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ११२                  | १९९००७०६  | लक्ष्मी बहादुर खड्गी  | पति  |
| १४२१ | ३२१५१०६५१०६६ | तिर्थ बहादुर खड्का     | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ८७८                  | १९८९१०८१० | भिम बहादुर खड्का      |      |
| १४२२ | ३३१५१०६५१०६६ | पुर्ण बती थेवे         | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ७६५२                 | १९८७      |                       |      |
| १४२३ | ३४१५१०६५१०६६ | मन आचार्य खत्री        | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ८२७०४१               | १९९१०४२६  | गोपाल आचार्य खत्री    | पिता |
| १४२४ | ३५१५१०६५१०६६ | चन्द्र प्रसाद पौडेल    | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | २०९९                 | १९९४११२५  | यज्ञ प्रसाद पौडेल     |      |
| १४२५ | ३६१५१०६५१०६६ | विष्णुहरि श्रेष्ठ      | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६५/०६६ | ५६                   | १९८७०१२५  | लक्ष्मण श्रेष्ठ       |      |
| १४२६ | ०११५१०६५१०६८ | मान बहादुर श्रेष्ठ     | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | २००६ अर्घाखांची      | १९९१      | चन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ |      |
| १४२७ | ०२१५१०६५१०६८ | भक्त बहादुर खत्री      | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ४६४० खोटाङ           | १९९७      | पदम बा. खत्री         |      |
| १४२८ | ०३१५१०६५१०६८ | तेज बहादुर कुटु        | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १४३३ भ.पु.           | १९९३५     | आस बा. कुटु           |      |
| १४२९ | ०४१५१०६५१०६८ | सुर्य प्रसाद आचार्य    | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ४५४१ भ.पु.           | १९९६१२३   | कृष्ण प्रसाद उपाध्याय |      |
| १४३० | ०५१५१०६५१०६८ | प्रमेश चन्द्र श्रेष्ठ  | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १०६६१०२८             | १९९८१२११  |                       |      |
| १४३१ | ०६१५१०६५१०६८ | वेदमाया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १५६/१२५७३ ताप्लेजुङ  | १९८९११७   | राम प्यारा श्रेष्ठ    |      |
| १४३२ | ०७१५१०६५१०६८ | शिव प्रसाद दाहाल       | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ५०७३ भ.पु.           | १९९४१०१९  | काशी प्र. दाहाल       | पिता |
| १४३३ | ०८१५१०६५१०६८ | कमला देवी मैनाली       | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १२५२ चित्तवन         | १९९४११४   | हरि प्र. उप्रेती      |      |
| १४३४ | ०९१५१०६५१०६८ | मनोरथ आचार्य           | पूरुप | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | १६०६८ काभ्रे         | १९९६      | बाल कृष्ण आचार्य      | पिता |
| १४३५ | १०१५१०६५१०६८ | चन्द्र कुमारी आचार्य   | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ३/८०२५ खोटाङ         | १९९६६१५   | बलभद्र आचार्य         | पति  |
| १४३६ | १११५१०६५१०६८ | लाटी बस्नेत            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ०३६८९ भ.पु.          | १९९३१०२५  | दिल बा. बस्नेत        | पति  |
| १४३७ | १२१५१०६५१०६८ | पुनमाया कुटु           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | २९१०१०६६१०४३०७ भ.पु. | १९९७३३८   | पञ्च कुमार कुटु       | पति  |

|      |              |                                |       |       |    |         |            |           |                           |               |
|------|--------------|--------------------------------|-------|-------|----|---------|------------|-----------|---------------------------|---------------|
| १४३८ | १४१५१०६७०६८  | नारायण प्रसाद ढकाल             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ९७३३७८२    | १९९३      | नन्द लाल ढकाल             | पिता          |
| १४३९ | १५१५१०६७०६८  | पूर्ण कुमारी कोइराला           | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | २७४/२६५३   | १९९३      | गोकर्ण राज कोइराला        |               |
| १४४० | १६१५१०६७०६८  | गोकर्ण राज कोइराला             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ११५४/२६५२  | १९९५      | भवनाथ कोइराला             |               |
| १४४१ | १७१५१०६७०६८  | कोमल प्रसाद कोइराला            | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६७/०६८ | ४४५५९ मोरङ | १९८५१११३  | कणेश्वर कोइराला           | जेष्ठमा परिणत |
| १४४२ | १८१५१०६८०६९  | खड्ग प्रसाद पौडेल              | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४११८       | १९९५१११११ | हरि प्रसाद पौडेल          |               |
| १४४३ | २११५१०६८०६९  | श्याम प्रसाद पौडेल             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ६/२३२०     | १९९६१७६   | यज्ञ प्रसाद पौडेल         |               |
| १४४४ | २११५१०६८०६९  | आनन्द प्रसाद घिमिरे            | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४३७        | १९९४११०१२ | लक्ष्मी प्रसाद घिमिरे     | पिता          |
| १४४५ | ४११५१०६८०६९  | हरि प्रसाद ढुङ्गेल             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ५४६४       | १९८९१७१५  | लक्ष्मी कान्त ढुङ्गेल     |               |
| १४४६ | ५११५१०६८०६९  | कृष्ण प्रसाद न्यौपाने          | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | २२८८       | १९९५      | लिला बल्लभ न्यौपाने       |               |
| १४४७ | ६११५१०६८०६९  | हरि माया न्यौपाने              | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | २२८८       | १९९४      | कृष्ण प्रसाद न्यौपाने     |               |
| १४४८ | ७११५१०६८०६९  | शम्भु प्रसाद नेपाल             | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ८६९२       | १९९६१६१२  | किर्तिनाथ उपाध्याय नेपाल  | पिता          |
| १४४९ | ८११५१०६८०६९  | इनद्र कुमारी कटुवाल            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४१०३५/३९७  | १९८८१९१६  | पहलमान                    |               |
| १४५० | १०१५१०६८०६९  | हरि भक्त श्रेष्ठ               | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १०५        | १९९७७१५   | राम भक्त श्रेष्ठ          |               |
| १४५१ | १११५१०६८०६९  | नारायण भक्त जोशी               | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ८१२९६      | १९९०१५१२  | श्रीकृष्ण भक्त जोशी       | पिता          |
| १४५२ | १२१५१०६८०६९  | गंगादेवी जोशी                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ११८०       | १९९४१११२१ | नारायण भक्त जोशी          | पति           |
| १४५३ | १३१५१०६८०६९  | भक्त बा. राई                   | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | ४६४०       | १९९७      | पदम बा. राई               |               |
| १४५४ | १४१५१०६८०६९  | लिला भक्त मल्ल                 | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १२२        | १९९७६१९   | ईश्वरी भक्त मल्ल          | पिता          |
| १४५५ | १५१५१०६८०६९  | कमलेश्वरी मल्ल (प्रधानाङ्ग)    | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १६२८       | १९९८१५१९  | लिला भक्त मल्ल            | पति           |
| १४५६ | १६१५१०६८०६९  | कान्छा कुट्ट                   | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १६०३       | १९९५१४३०  | तुल्सी नारायण कुट्ट       |               |
| १४५७ | १७१५१०६८०६९  | तेज माया कुट्ट                 | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १०९९       | १९९५१४३१  | कंस बा. कवे               | पिता          |
| १४५८ | १८१५१०६८०६९  | मोहन मणी उपाध्याय दाहाल        | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ | १७८        | १९९७८१२१  | हरि प्रसाद उपाध्याय दाहाल |               |
| १४५९ | १९१५१०६८०६९  | नानीमाया कुट्ट                 | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६८/०६९ |            | १९८९१६१०  | ज्ञान कुमार कुट्ट         |               |
| १४६० | १११५१०६९१०७० | सोम कुमारी कोइराला             | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ४४५१९      | ३७/०३६१२८ | लक्ष्मी नारायण गौतम       |               |
| १४६१ | २११५१०६९१०७० | काजी ब. कुट्ट                  | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ७७८०       | १९९६१६२०  | पूर्ण राज कुट्ट           | पिता          |
| १४६२ | ३११५१०६९१०७० | हर्ष माया कुट्ट                | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | २९०        | १९९७६     | कृष्ण व. कुट्ट            |               |
| १४६३ | ४११५१०६९१०७० | सूरि कुमार कुट्ट               | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | १०/६४०८    | १९९४१५१५  | वरमान कुट्ट               |               |
| १४६४ | ६११५१०६९१०७० | भगवती भण्डारी                  | पूरुष | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ५८९५       | १९९८१८१५  | कृष्ण प्रसाद भण्डारी      | पति           |
| १४६५ | ७११५१०६९१०७० | सन्त कुमारी श्रेष्ठ            | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | १८६        | १९९८१४४२८ | भ्रीराम कृष्ण श्रेष्ठ     | पति           |
| १४६६ | ८११५१०६९१०७० | नानी मैया आचार्य               | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | ८२         | १९९८१७२७  | सुर्य प्रसाद आचार्य       |               |
| १४६७ | ९११५१०६९१०७० | जानकी श्रेष्ठ                  | महिला | जेष्ठ | १५ | ०६९/०७० | २७६१/२९४२  | १९९८१५१५  | मान व. श्रेष्ठ            | पति           |
| १४६८ | १११५१०७०१०७१ | लक्ष्मी कुमारी उपाध्याय घिमिरे | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७१  | ३९६९/२११५  | १९८७१९१६  | गोविन्द शर्मा विमल        | पति           |
| १४६९ | २११५१०७०१०७१ | मान कुमारी गौतम                | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७१  | ११३/५७६    | १९९९      | होम प्रसाद गौतम           | पति           |

|      |              |                         |       |       |    |            |                  |          |                            |           |
|------|--------------|-------------------------|-------|-------|----|------------|------------------|----------|----------------------------|-----------|
| १४७० | ३११११०७०१०७  | गंगा प्रसाद अर्याल      | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ८७४/०३६          | १९९९     | शिव प्रसाद अर्याल          | पिता      |
| १४७१ | ४११११०७०१०७  | लछ्मी माया लिम्बू       | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | टो .८१           | २०००३१९  | छत्र बहादुर खापूड          | पति       |
| १४७२ | ५११११०७०१०७  | डण्ड पाणी बराल          | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | लू.जू.टो.३/१४२०३ | १९९९१८२  | खगेश्वर बराल               | पिता      |
| १४७३ | ६११११०७०१०७  | दूर्गा माया खतिवडा      | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ३२८१०६९३         | १९९६     | शिव प्रसाद निरौला          | पति       |
| १४७४ | ७११११०७०१०७  | सानू मैया रानाभाट       | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | २३९७             | २०१४८२३  | कान्छा रानाभाट             | पति       |
| १४७५ | ८११११०७०१०७  | तूलसा देवी चूडाल        | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ३५७४२४४३         | १९९८८१५  | लक्ष्मी प्रसाद चूडाल       | पति       |
| १४७६ | ९११११०७०१०७  | तूल्सी देवी धिमिरे      | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ३३६०१५४          | १९९४     | जानकी प्रसाद धिमिरे        | पति       |
| १४७७ | १०११११०७०१०७ | जोती लाल पराजुली        | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ६७४              | १९९१६१६  | अगबधर पराजुली              | पिता      |
| १४७८ | ११११११०७०१०७ | लक्ष्मी देवी सिटौला     | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ५६/१७३३          | १९९५१०७  | लक्ष्मी देवी सिटौला        | पति       |
| १४७९ | १२११११०७०१०७ | गंगा देवी श्रेष्ठ       | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | १९४५/३५६७४       | २०००३५   | गणेश बहादुर श्रेष्ठ        | पति       |
| १४८० | १३११११०७०१०७ | कृष्ण प्रसाद भण्डारी    | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ६०९०/३५७         | १९९९११२४ | माया नाथ भण्डारी           | पिता      |
| १४८१ | १४११११०७०१०७ | लिला कुमारी अधिकारी     | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | १७२४/१०२७        | २०००     | देवी प्रसाद अधिकारी        | पति       |
| १४८२ | १५११११०७०१०७ | सोम नाथ भट्टराई         | पु    | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ३४१५१४५८२        | १९९०२५   |                            |           |
| १४८३ | १६११११०७०१०७ | तारा कुमारी नेपाल       | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | २८०              | १९८९१२२  |                            |           |
| १४८४ | १७११११०७०१०७ | नर्वदा भट्टराई          | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ३४१५४५८४         | १९९५५१६  |                            |           |
| १४८५ | १८११११०७०१०७ | गोप कुमारी थापा         | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ४१९६             | १९९१७१०  | राम बहादुर थापा            | पति       |
| १४८६ | १९११११०७०१०७ | लिला देवी चूहान         | म     | जेष्ठ | १५ | ७०१०७      | ४२३१२७३२         | १९९८     | तिलक बहादुर विष्ट          | पिता      |
| १४८७ | १११११०७१०७२  | लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ३७८११७८१         | २०००     | भानु भक्त न्यौपाने         |           |
| १४८८ | २११११०७१०७२  | भिम प्रसाद पौडेल        | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ६५४              | १९९९११२० | हरि प्रसाद पौडेल           |           |
| १४८९ | ३११११०७१०७२  | अम्बिका प्रसाद अधिकारी  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | २४७६४            | १९९८     | चिन्ता मनि अधिकारी         | पिता      |
| १४९० | ४११११०७१०७२  | सिता देवी पौडेल         | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ३६०७०२६०         | २०००     | चम्पा हरि पौडेल            | पिता      |
| १४९१ | ५११११०७१०७२  | लक्ष्मी देवी सिटौला     | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ५६१७३३           | १९९५१७   | छवि लाल शर्मा सिटौला       |           |
| १४९२ | ६११११०७१०७२  | हरि बहादुर शाक्या       | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ९५५०             | २०००     | सानु भक्त शाक्य            | पिता      |
| १४९३ | ७११११०७१०७२  | राधा कोइराला            | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ९८९२             | २०००१८४  | तेज प्रसाद काइराला         |           |
| १४९४ | ८११११०७१०७२  | सिता राम थापा क्षेत्री  | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ७७३३             | २०००१८५  | कृष्ण बहादुर थापा क्षेत्री | पिता      |
| १४९५ | ९११११०७१०७२  | कान्छी परियार           | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ९०५६१०४३३३३      | २००१३१०  | कान्छा परियार              | पिता      |
| १४९६ | १०१११०७१०७२  | बुना देवी रिजाल         | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ३२०१४            | १९९४१२१५ | डिल्ली राज शर्मा रिजाल     |           |
| १४९७ | १११११०७१०७२  | लक्ष्मी माया श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ६०२२९४           | २००७७१२  | बाबु काजी श्रेष्ठ          | पति       |
| १४९८ | १२१११०७१०७२  | बद्री माया श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | २७५१०५४          | १९९९३२५  | प्रमेश चन्द्र श्रेष्ठ      |           |
| १४९९ | १३१११०७१०७२  | सिता अर्याल             | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | बा.भ.ना.टो४१८०   | २००५१५५  | गंगा प्रसाद अर्याल         |           |
| १५०० | १४१११०७१०७२  | उमा नाथ पराजुली         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | ८८१०२४           | २०००१८८  | बलराम पराजुली              | पिता      |
| १५०१ | १५१११०७१०७२  | नन्द कुमारी पराजुली     | महिला | जेष्ठ | १५ | २०७१श्रावण | का८४             | १९९९११३  | उमा नाथ पराजुली            |           |
| १५०२ | १६१११०७१०७२  | हरि भक्त कटुवाल         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७१मंसिर  | ३६५२४२१११        | १९९८१२२  | मान ध्वज कटुवाल            | वसाई सराई |

|      |               |                           |       |       |    |            |                |            |                         |           |
|------|---------------|---------------------------|-------|-------|----|------------|----------------|------------|-------------------------|-----------|
| १५०३ | १७१५११०७१०७२  | नर माया कटुवाल            | म     | जेष्ठ | १५ | २०७१मसिर   | २११३३३१२       | २०००६      | हरि भक्त कटुवाल         | वसाई सराई |
| १५०४ | १८१५११०७१०७२  | भिम प्रसाद न्यौपाने       | पुरुष | जेष्ठ | १५ | ०७ चैत्र   | ४०४१८००३       | १९८६२१९६   | लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने | वसाई सराई |
| १५०५ | १५१११०७२१०७३  | माइला खत्री               | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | १६६३           | २०००३१५४   | राम बहादुर खत्री        |           |
| १५०६ | १५१२११०७२१०७३ | नन्द कुमारी ढकाल          | म     | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | २९१०१०६६१०३९८९ | २००१५१९८   | राम प्रसाद ढकाल         |           |
| १५०७ | १५१३११०७२१०७३ | बच्चु पुरी                | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ४९७१७२७        | २०००       | महेश्वर पुरी            |           |
| १५०८ | १५१४११०७२१०७३ | होम प्रसाद गौतम           | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ५७६१३७७        | २००२३३     | चिन्तामणी गौतम          |           |
| १५०९ | १५१५११०७२१०७३ | अष्ट बहादुर कुट्ट         | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ३०४            | २००१३१९८   | बुद्धि नारायण कुट्ट     |           |
| १५१० | १५१६११०७२१०७३ | गोविन्द प्रसाद सापकोटा    | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ६९             | २०००       | प्रेम नारायण सापकोटा    |           |
| १५११ | १५१७११०७२१०७३ | सावित्री सापकोटा          | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ५७०५२          | २००११११५   | गोविन्द प्रसाद सापकोटा  |           |
| १५१२ | १५१८११०७२१०७३ | गरुडध्वज बस्नेत           | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ३४५५१२४७       | २००११४२१   | मान बहादुर बस्नेत       |           |
| १५१३ | १५१९११०७२१०७३ | जुजु मान प्याथ            | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | १०९५१०४१       | १९९९       | आशा नारायण प्याथ        |           |
| १५१४ | १५१०११०७२१०७३ | भवानी आचार्य              | म     | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ९१०३           | २००१       | मनोहर आचार्य            |           |
| १५१५ | १५११११०७२१०७३ | रविन्द्र पोखरेल           | पुरुष | जेष्ठ | १५ | २०७२श्रावण | ६५९८३          | २००१११२६   | पिताम्बर पोखरेल         |           |
| १५१६ | २२९४/०५२१०५३  | तुलसी माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५२१०५३    | १७             | १९९७       | जगत मान                 |           |
| १५१७ | ००७ ०५७०५८    | तुलसी माया हेका           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५७०५८     |                | १९७७१११५   | तुलसी भक्त              |           |
| १५१८ | ००९१ ०५७०५८   | सुन कुमार हायाजु          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०५७०५८     |                | १९७८       | काजी भाई                |           |
| १५१९ | २०२७/०५२१०५३  | नानी माया हेका            | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५२१०५३    | ०२६६१          |            | फेम व.                  |           |
| १५२० | २०२०१०५२०५३   | हरी माया हेका             | महिला | जेष्ठ | १६ | ०५२१०५३    | ७८८७१          | १९८२       | तेज भक्त                |           |
| १५२१ | ११६१०६०/०६१   | हरि भक्त विद्याधर         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६०/०६१    | ६५४३१          | ८० वर्ष    | हरि कृष्ण               |           |
| १५२२ | ६/१६/०६२/०६३  | अष्ट माया डंगोल           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६२/०६३    | १०/६८७३        | १९८३६१०,   | अष्ट व.                 |           |
| १५२३ | ७/१६/०६२/०६३  | तुलसी दाश श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६२/०६३    | ५१२६           | १९८३,      | कृष्ण दास               |           |
| १५२४ | ८/१६/०६२/०६३  | लक्ष्मीदेवी कुवर क्षेत्री | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६२/०६३    | ५७९६०२९३       | १९७७,      | राम व.                  |           |
| १५२५ | २/१६/०६३/०६४  | हरि कृष्ण श्रेष्ठ         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६३/०६४    | ४८२/८००४       | १९८६,      | हरिलाल                  |           |
| १५२६ | ३/१६/०६३/०६४  | शसिधर पोखरेल              | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६३/०६४    | ८३१            | १९८६,      | गंगा धर                 |           |
| १५२७ | ३१६१०६४१०६५   | किष्ण माया प्रजापति       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५    | ९०७८           | १९८४१      | किस लाल                 |           |
| १५२८ | ४१६१ ०६४१०६५  | सुकु माया प्रजापति        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५    | १०६०           | १९८८१      | सुन कुमार               |           |
| १५२९ | ५१६१ ०६४१०६५  | हरि माया कुट्ट            | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५    | ४३६            | १९८११२३०   | हरि भक्त                |           |
| १५३० | ६१६१०६४१०६५   | मनमाया सुवेदी             | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६४१०६५    | ०१४४५११५       | १९७५१०५    | धनपती                   |           |
| १५३१ | ०२१६१०६४१०६६  | नन्दमाया कार्की           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६    | ६९१२०१४३       | १९८७       | हरि हर कार्की           |           |
| १५३२ | ०५१६१०६४१०६६  | खड्ग कृष्ण पोखरेल         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६    | ३/६६३          | १९९११०४१०५ | दया कृष्ण पोखरेल        |           |
| १५३३ | ६१६१०६४१०६६   | मन कुमारी पोखरेल          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६    | ३३०७०          | १९८९११२५   | खड्ग कृष्ण पोखरेल       |           |
| १५३४ | ८१६१०६४१०६६   | ठूली मैया कार्की          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६    | ६/१५४४         | १९९४१०८११३ | बलबहादुर कार्की         |           |
| १५३५ | १०१६१०६४१०६६  | जीत लाल प्रजापति          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६    | २३२            | १९९०१०९१०  | जित नारायण प्रजापति     |           |

|      |              |                        |       |       |    |         |           |            |                       |
|------|--------------|------------------------|-------|-------|----|---------|-----------|------------|-----------------------|
| १५३६ | १११६१०६५१०६६ | धर्म ध्वज मगर          | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ५२३       | १९८६       | खड्ग बहादुर मगर       |
| १५३७ | १२१६१०६५१०६६ | तुई सिं बट्ट           | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १५११      | १९९०१०६१५  | हेरा नसिं बट्ट        |
| १५३८ | १३१६१०६५१०६६ | विष्णु कला भट्टराई     | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २३५२      | १९९४१०४१८  | तुलसी राम भट्टराई     |
| १५३९ | १४१६१०६५१०६६ | राधादेवी रिजाल         | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३७३७      | १९९०१०५    | बाशुदेव उपाध्याय      |
| १५४० | १५१६१०६५१०६६ | सानुमाया द्वारे        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४२४       | १९८७०६१२   | ईनविरसिं द्वारे       |
| १५४१ | १६१६१०६५१०६६ | राजकुमारी श्रेष्ठ      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३२८८      | १९८६       | हिरामान श्रेष्ठ       |
| १५४२ | १८१६१०६५१०६६ | दशमाया कवे             | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४२        | १९९१       | राम भक्त कवे          |
| १५४३ | १९१६१०६५१०६६ | वेतीमाया हेक्का        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १०६५      | १९९२१०१०१  | लक्ष्मी कुमार हेक्का  |
| १५४४ | २०१६१०६५१०६६ | गुणमाया प्याठ          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २४५       | १९९३०७१०   | राम गोपला प्याठ       |
| १५४५ | २११६१०६५१०६६ | कसमान कवे              | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४३        | १९९०१०६१०  | कृष्ण बहादुर कवे      |
| १५४६ | २२१६१०६५१०६६ | बुद्धि बहादुर प्रजापति | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ४१५       | १९९४१०५१९  | जित नारायण प्रजापति   |
| १५४७ | २३१६१०६५१०६६ | हरि खत्रिनी            | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ५०२९४     | १९९३०७१५   | मोती बहादुर खत्री     |
| १५४८ | २४१६१०६५१०६६ | कान्छी माया हयाजु      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १९२५      | १९९२१०६१०६ | राजकुमार हयाजु        |
| १५४९ | २५१६१०६५१०६६ | तिलक बहादुर कार्की     | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | ३८६       | १९९०       | धमानसिं कार्की        |
| १५५० | २६१६१०६५१०६६ | कान्छीमाया डङ्गोल      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | २६०       | १९९३१०१०८  | काजीलाल डङ्गोल        |
| १५५१ | २७१६१०६५१०६६ | दुर्गा देवी श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १७२३८     | १९९११०६२५  | दिल्ली बहादुर श्रेष्ठ |
| १५५२ | २८१६१०६५१०६६ | दिल कुमारी कार्की      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६५/०६६ | १२९       | १९८६१०८२०  | दिल बहादुर कार्की     |
| १५५३ | ११६१०६६१०६७  | राम बहादुर कुट्ट       | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६६/०६७ | २७८८      | १९९०१३४    | राम ब.कुट्ट           |
| १५५४ | ०११६१०६७०६८  | श्रीगोपाल प्याठ        | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ५१८१      | १९९११२१०   | श्रीकुमार व्याठ       |
| १५५५ | २१६१०६७०६८   | तेज बाहादुर कुमाल      | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ६५९१      | १९९७३१४    | कृष्ण बा. कुमाल       |
| १५५६ | ३१६१०६७०६८   | देवी बा. खड्का         | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ७०१८      | १९९६       | नर बा. खड्का          |
| १५५७ | ४१६१०६७०६८   | सिलु माया कवे          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २५५       | १९९७३१४    | कुल बा. हेका          |
| १५५८ | ५१६१०६७०६८   | भिम बाहादुर खड्का      | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २४८       | १९८७       | हर्क बा. खड्का        |
| १५५९ | ६१६१०६७०६८   | ज्ञान बाहादुर हेका     | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ९६१३      | १९९७३१४    | कुल बा. हेका          |
| १५६० | ७१६१०६७०६८   | आसा माया हेका          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २५२       | १९९६६१२    | आस नसि साहुखल         |
| १५६१ | ८१६१०६७०६८   | न्हुछे कुमार मूस्यान   | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ७२४२      | १९८७       | हर मा मूस्यान         |
| १५६२ | ९१६१०६७०६८   | जगत माया प्रजापति      | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २९३००२११२ | १९९२३२२    | पंच कुमार प्याठ       |
| १५६३ | १०१६१०६७०६८  | जित नसिं द्वारे        | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | १७३       | १९९५१२२    | शिव नसिं द्वारे       |
| १५६४ | १११६१०६७०६८  | श्री प्रसाद फुयाल      | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २८४५३     | १९९०१८७    | टिका राम फुयाल        |
| १५६५ | १२१६१०६७०६८  | विष्णु प्र. खनाल       | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ४९६०१३४५  | १९९६       | रेवती रमण खनाल        |
| १५६६ | १३१६१०६७०६८  | गोपी कृष्ण उप्रती      | पूरुप | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २५५       | १९९०       | गोबधन उप्रती          |
| १५६७ | १४१६१०६७०६८  | तुलसी माया श्रेष्ठ     | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ६३२०      | १९९४       |                       |
| १५६८ | १६१६१०६७०६८  | जगत देवी कवे           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ४४        | १९९०१९     | मोती कुट्ट            |



|      |               |                            |       |       |    |         |            |             |                       |         |
|------|---------------|----------------------------|-------|-------|----|---------|------------|-------------|-----------------------|---------|
| १५६९ | १८१६१०६७०६८   | पूर्ण माया विद्याधर        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २२६६       | ५० वर्ष     | पूर्ण बा. श्रेष्ठ     |         |
| १५७० | १९१६१०६७०६८   | गंगाधर अर्याल              | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २८०        | १९८७        | गंगाधर अर्याल         |         |
| १५७१ | २०१६१०६७०६८   | रत्न बा. डंगोल             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ३२८        | १९९२।२।२०   | हेर कुमार डंगोल       |         |
| १५७२ | २११६१०६७०६८   | तेज बाहादुर कवे            | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ५४८        | १९९०।१।२।१४ | हेरा बा. कवे          |         |
| १५७३ | २२१६१०६७०६८   | भिम नारायण हायजु           | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २०२        | १९९६।१।०।२० |                       |         |
| १५७४ | २३१६१०६७०६८   | कान्छी माया टामाङ्ग        | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २६१।१।४९२९ | १९९०।८।१५   | प्रेम बहादुर टामाङ्ग  |         |
| १५७५ | २३१६१०६७०६८   | जगत कुमारी नेपाली          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | २२०६३      | १९८८।२।१२   | खम्भ सिङ्ग नेपाली     | धादीङ्ग |
| १५७६ | २४१६१०६७०६८   | खम्भ सिङ्ग नेपाली          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६७/०६८ | ३१।५।१८६   | १९८४।१      | बाबु लाल नेपाली       | बारा    |
| १५७७ | ११६१०६८।०६९   | कान्छी कुमारी थापा मगर     | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४०२        | १९९७।२।४    | चन्द्र बा. थापा मगर   |         |
| १५७८ | २१६१०६८।०६९   | केदार नाथ पराजुली          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | १३८४८      | १९९३।२      | द्वारीकानाथ पराजुली   |         |
| १५७९ | ३१६१०६८।०६९   | मखन खड्का                  | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | २०         | १९९७।३।४    | लक्ष्मण बुढाथोकी      |         |
| १५८० | ४१६१०६८।०६९   | लिला देवी सुवेदी           | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ३३४६       | १९८७।३।१    | सूर्य प्रसाद बराल     |         |
| १५८१ | ५१६१०६८।०६९   | सूर्य बहादुर थापा          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ३५८९       | १९८५।१।१।२  | भुवन सिं थापा         |         |
| १५८२ | ६१६१०६८।०६९   | अम्बिका माया तामाङ्ग       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४५०९३३२५   | १९९८।४।२    | टिका राम तामाङ्ग      |         |
| १५८३ | ७१६१०६८।०६९   | सरस्वती माया फुयाल         | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | २५६७८      | १९९३        | तुल्सी राम सुवेदी     |         |
| १५८४ | ८१६१०६८।०६९   | निर्मला देवी पराजुली       | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ५५३        | १९९७।१।०।५  | महेन्द्र नाथ ढुङ्गाना |         |
| १५८५ | ९१६१०६८।०६९   | जगत बा. कवे                | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४५१        | १९९७।८।२५   | हेरा बा. कवे          |         |
| १५८६ | १०१६१०६८।०६९  | खड्ग प्रसाद सिवाकोटी       | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ४८         | १९९७        | धर्मानन्द             |         |
| १५८७ | १११६१०६८।०६९  | बाबु राम डंगोल             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | २५५        | १९९८        | हेर नसिं डंगोल        |         |
| १५८८ | १२१६१०६८।०६९  | गंगा माया गुरुङ्ग          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ७२४        | १९८८        | बल बा. गुरुङ्ग        |         |
| १५८९ | १३१६१०६८।०६९  | कर्ण बहादुर कार्की         | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६८/०६९ | ८२२७       | १९८६।४।१८   | ईन्द्र ब.कार्की       |         |
| १५९० | ११६१०६९।०७०   | हर्क ब. सुनुवार            | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ८२३।४२।१४  | १९९५        | चन्द्र लाल            | ब.स.    |
| १५९१ | २१६१।०६९।०७०  | गंगा देवी सुनुवार          | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ९७६९       | १९९०        | हर्क ब. सुनुवार       | ब.स.    |
| १५९२ | ३१६१।०६९।०७०  | राज कुमारी खरेल            | महिला | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | १६४४       | १९९४        | माधव खरेल             | ब.स.    |
| १५९३ | ४१६१।०६९।०७०  | तेज नसिं द्वारे            | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ४/४        | १९९०।६।२०   | सिव नसिं द्वारे       |         |
| १५९४ | ५१६१।०६९।०७०  | मृतिलाल कूट                | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | २८२२       | १९९८।३।२०   | किसि लाल कूट          |         |
| १५९५ | ६१६१।०६९।०७०  | न्हूछे लाल द्वारे          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | १०८६       | १९९७।३।४    | सिव लाल द्वारे        |         |
| १५९६ | ७१६१।०६९।०७०  | तेज ब. डंगोल               | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | १५६        | १९९८।२।१५   | न्हूछे राम डंगोल      |         |
| १५९७ | ८१६१।०६९।०७०  | दल ब. थापा                 | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ३९७        | १९८९।४।६    | गडूल ध्वज थापा        | ब.स.    |
| १५९८ | ९१६१।०६९।०७०  | रामगोपाल प्याथ             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ७३२१       | १९९३।१२     | श्री कुमार प्याथ      |         |
| १५९९ | १०१६१।०६९।०७० | रामचन्द्र अवाल             | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ३२२५       | १९९७।६।१०   | तूइचा अवाल            |         |
| १६०० | १११६१।०६९।०७० | शूकदेव बस्नेत              | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | ५६२/०२५    | १९९८।३।२१   | सम्सेर ब. बस्नेत      |         |
| १६०१ | १२१६१।०६९।०७० | विष्णु बहादुर थापा क्षत्री | पुरुष | जेष्ठ | १६ | ०६९/०७० | १४८        | १९९६        | नर बहादुर थापा        | पिता    |

|      |               |                       |       |       |    |            |               |            |                       |                |
|------|---------------|-----------------------|-------|-------|----|------------|---------------|------------|-----------------------|----------------|
| १६०२ | ११६११०७०१०७   | रत्न देवी थापा        | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ४०८२          | १९९९।९।५   | सुर्य बहादुर थापा     | पति            |
| १६०३ | २१६११०७०१०७   | सिद्धि कर्ण भट्टराई   | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ४०१७५         | १९८५।१।५   | नरपति भट्टराई         | पिता           |
| १६०४ | ३१६११०७०१०७   | मेनुका भट्टराई        | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ४०१७६         | १९८९।४।२२  | सिद्धि कर्ण भट्टराई   | पति            |
| १६०५ | ४१६११०७०१०७   | तूल्सी माया द्वारे    | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ४७७           | १९९९       | न्हूछे लाल द्वारे     | पति            |
| १६०६ | ५१६११०७०१०७   | काजी बहादुर डंगोल     | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | १०७           | १९९५।१।२२  | दस कुमार डंगोल        | पिता           |
| १६०७ | ६१६११०७०१०७   | कृष्ण बहादुर डंगोल    | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ६९५५          | १९९९।१।५   | दस कुमार डंगोल        | पिता           |
| १६०८ | ७१६११०७०१०७   | काजी गिरी             | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ६३३/१२५७८     | १९९८       | प्रभल गिरी            | पिता           |
| १६०९ | ८१६११०७०१०७   | भवानी प्रसाद सापकोटा  | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ३७५७          |            |                       | पिता           |
| १६१० | ९१६११०७०१०७   | तेज नारायण श्रेष्ठ    | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ११८८          | १९८९।१०।१५ | तूल्सी नारायण श्रेष्ठ | पिता           |
| १६११ | १०१६११०७०१०७  | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ  | पु    | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | १९५५।२२       | १९९५       |                       |                |
| १६१२ | १११६११०७०१०७  | चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | १२७५।१९६      | १९९५       | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ  | पति            |
| १६१३ | १२१६११०७०१०७  | सुन्दर कला पुंजाली    | म     | जेष्ठ | १६ | ७०१०७      | ६०११।३५६      | १९९३।१।२९  |                       |                |
| १६१४ | १३१६११०७०१०७  | गोपि लाल कवे          | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | बा.भ.ई.६।४२२  | २०००।२।१०  | हेरा बहादुर कवे       |                |
| १६१५ | १४१६११०७०१०७  | रत्न माया डंगोल       | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | २१।७।४।१।०।१२ | २०००       | कृष्ण बहादुर डंगोल    |                |
| १६१६ | १५१६११०७०१०७  | कृष्ण माया हेक्का     | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ९१२९।०७।६।१५  | २०००।५।१   | तुल्सी बहादुर हेका    |                |
| १६१७ | १६१६११०७०१०७  | नर देवी कार्की        | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ६६।०।४।३।१५   | २००१       | जयन्द्र बहादुर कार्की |                |
| १६१८ | १७१६११०७०१०७  | जयन्द्र बहादुर कार्की | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | २९।०।४।२।१।२६ | १९९२।१०।१० | खडग बहादुर कार्की     |                |
| १६१९ | १८१६११०७०१०७  | बिक्रु मान दारे       | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | २७।०।४।४।१।२  | २०००।५।८   | शिव लाल दारे          |                |
| १६२० | १९१६११०७०१०७  | गुरु प्रसाद दाहाल     | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ८८६           | १९९६।१०।११ | चन्द्र निधि           |                |
| १६२१ | २०१६११०७०१०७  | सावित्रा देवी दाहाल   | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ४४९।७।८।८     | १९९८।४।९   | गुरु प्रसाद दाहाल     |                |
| १६२२ | २११६११०७०१०७  | गणेश कुमार कवे        | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१श्रावण | ५३३१          | २०००।६।२२  | कृष्ण बहादुर कवे      |                |
| १६२३ | २२१६११०७०१०७  | हरि प्रभा पोखरेल      | म     | जेष्ठ | १६ | २०७१ मंसिर | ७६०८।४६५४     | १९९५       | रामेश्वर आचार्य       | व.स.           |
| १६२४ | २३१६११०७०१०७  | जानुका देवी खत्री     | म     | जेष्ठ | १६ | २०७१ मंसिर | २०४८          | १९९८।८।१७  | पदम सिं खत्री         | व.स.तेहथुम     |
| १६२५ | २४१६११०७०१०७  | पुण्य प्रसाद सुवेदी   | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१ मंसिर | ९७७३।४०४६     | १९९९।२।२४  | हरि प्रसाद सुवेदी     | भापा टोपगछी    |
| १६२६ | २५१६११०७०१०७  | माधव कुमारी सुवेदी    | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१ मंसिर | ९७७३।४०४७     | १९९९।७।२४  | पुण्य प्रसाद सुवेदी   | भापा टोपगछी    |
| १६२७ | २६१६११०७०१०७  | ईश्वर मान कार्की      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७१ मंसिर | ५७१           | १९८९।१।१२४ | विरध्वज कार्की        | मोरङ्ग,वयरवन-७ |
| १६२८ | २७१६११०७०१०७  | तिलरुपा कार्की        | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७१ मंसिर | ५७०           | १९९४।१।१२४ | मोती लाल भण्डारी      | मोरङ्ग,वयरवन-७ |
| १६२९ | २८१६११०७२।०७३ | सुर्य बहादुर डंगोल    | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ४३२           | १९९९       | काजी बहादुर डंगोल     |                |
| १६३० | २९१६११०७२।०७३ | जनक माया डंगोल        | म     | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ४३१           | १९९९।३     | सुर्य बहादुर डंगोल    |                |
| १६३१ | ३०१६११०७२।०७३ | तुल्सी बहादुर हेका    | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ५०८१          | २००१।६।६   | आशा बहादुर हेका       |                |
| १६३२ | ३११६११०७२।०७३ | मान सिं बट्ट डंगोल    | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ५१६०।१४       | २०००।५।३   | पान सिं बट्ट डंगोल    |                |
| १६३३ | ३२१६११०७२।०७३ | विमु बहादुर हेका      | पुरुष | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | २५२           | २००१।५।२३  | हेरा धन हेका          |                |

|      |                |                      |       |       |    |            |            |             |                     |  |
|------|----------------|----------------------|-------|-------|----|------------|------------|-------------|---------------------|--|
| १६३४ | ६१६११०७२१०७३   | विकु मान सि कुमाल    | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ६४६६       | २००१।५।४    | चन्द्र बहादुर कुमाल |  |
| १६३५ | ७१६११०७२१०७३   | शिखर नाथ अधिकारी     | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ३९३५६      | २०००        | पशु राम अधिकारी     |  |
| १६३६ | ८१६११०७२०७३    | विष्णु माया गिरी     | म     | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | २५६१।२४१९  | १९९४।३।५    | मुक्त प्रसाद गिरी   |  |
| १६३७ | ९१६११०७२१०७३   | दुरपता खडका          | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ७०१९       | २००१।५।३    | देवी बहादुर खडका    |  |
| १६३८ | १०१६११०७२।०७३० | हरि लाल कुट्ट        | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ७१४५       | २००७।४।५    | किस लाल कुट्ट       |  |
| १६३९ | १११६११०७२।०७३  | मैया कुमारी राई      | म     | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ७९०।१६४    | २००१।७।४    | भावना सिं           |  |
| १६४० | १२१६११०७२।०७३  | लोक बहादुर कार्की    | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ३८६।३३९३   | २००१        | धमान सिं कार्की     |  |
| १६४१ | १३१६११०७२।०७३  | पशु राम लामिछाने     | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ३७७।१३४९   | २०००        | विष्णु लाल लामिछाने |  |
| १६४२ | १४१६११०७२।०७३  | ज्ञान बहादुर डंगोल   | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ६१०३८      | २००२।१।२    | ज्ञान कुमार डंगोल   |  |
| १६४३ | १५१६११०७२।०७३  | चन्द्र बहादुर खत्री  | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | २६०६३      | १९९४।७।२९   | कृष्ण बहादुर खत्री  |  |
| १६४४ | १६१६११०७२।०७४  | महेश रमण पोखरेल      | पूरुप | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | २००८       | १९९३।१।२।   | चक्र प्रसाद पोखरेल  |  |
| १६४५ | १७१६११०७२।०७५  | गंगा देवी पोखरेल     | महिला | जेष्ठ | १६ | २०७२श्रावण | ३२९।२९     | १९००।४      | महेश रमण पोखरेल     |  |
| १६४६ | ७२/०५२।०५३     | ज्ञान बहादुर श्रेष्ठ | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३    |            |             |                     |  |
| १६४७ | ७५/०५२।०५३     | भैरव बहादुर कार्की   | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३    |            |             |                     |  |
| १६४८ | ८२१/०५२।०५३    | देव कुमारी पोखरेल    | महिला | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३    |            |             |                     |  |
| १६४९ | ७६।०५२।०५३     | निल कुमारी दहाल      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३    |            | १९७२        |                     |  |
| १६५० | ३०।५७।०।५८     | सम्भर बहादुर खडका    | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०५७।०।५८   |            | १९७९।८।२५   |                     |  |
| १६५१ | २०३०/०५२।०५३   | रेवती प्रशाद कसाई    | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०५२।०५३    |            |             |                     |  |
| १६५२ | १।१।०६०/०६१    | सोम नाथ अधिकारी      | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१    |            | १९६९।९।५    |                     |  |
| १६५३ | ३।१।०६०/०६१    | पुर्ण बहादुर सिजापति | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१    |            | १९७२।       |                     |  |
| १६५४ | ४।१।०६०/०६१    | विष्णु कुमारी फुयाल  | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१    |            | १९८०।६।२०   |                     |  |
| १६५५ | ५।१।०६०/०६१    | नानी माया श्रेष्ठ    | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६०/०६१    |            | १९७६।४।११   |                     |  |
| १६५६ | १।१।०६२/०६३    | नानी थापा            | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६२/०६३    |            | १९७६।१।२९   |                     |  |
| १६५७ | १/१७/०६३/०६४   | तुलसी नारायण श्रेष्ठ | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४    | १८३८९      | १९८५।८।११   |                     |  |
| १६५८ | २/१७/०६३/०६४   | बल बहादुर वस्नेत     | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४    | २११        | १९८४।१।२।१८ |                     |  |
| १६५९ | ३/१७/०६३/०६४   | कृष्ण भक्त जोशी      | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४    | ६४५३       | १९८७।३।४    |                     |  |
| १६६० | ४/१७/०६३/०६४   | भद्र कुमारी वस्नेत   | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६३/०६४    | २०८१       | १९८६।१।१।१५ |                     |  |
| १६६१ | ७।१।०६४।०६५    | कृष्ण बहादुर खत्री   | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५    | ७९९/०४०/४१ | १९८४        |                     |  |
| १६६२ | २।१।०६४।०६५    | मान बहादुर फुयेल     | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५    | ३२९७       | १९८३।१।११   |                     |  |
| १६६३ | ३।१।०६४।०६५    | बुद्धिनाथ कुस्ले     | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५    | १४१२८      | १९८५।१।७    |                     |  |
| १६६४ | ४।१।०६४।०६५    | मान बहादुर लामा      | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६४।०६५    | ४५०७       | १९८७        |                     |  |
| १६६५ | १।१।०६५।६६     | मोति देवी वोहरा      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६    | ५।४८       | १९८५।८।१९   |                     |  |
| १६६६ | २।१।०६५।६६     | राम व.थापा मगर       | पूरुप | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६    | २०७        | १९८८।१।१४   |                     |  |

|      |             |                       |       |       |    |         |                  |            |                       |          |
|------|-------------|-----------------------|-------|-------|----|---------|------------------|------------|-----------------------|----------|
| १६६७ | ३१७०६५१०६६  | मैया थापा मगर         | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४१०              | १९८८       |                       |          |
| १६६८ | ४१७०६५१०६६  | कनक व. थापा मगर       | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४०९              | १९८५।७।४   |                       |          |
| १६६९ | ५१७०६५१०६६  | वृद्धि नारायण साही    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २३६१८            | १९८५।८।२   |                       |          |
| १६७० | ६१७०६५१०६६  | सिता साह              | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १४६१             | १९८४       |                       |          |
| १६७१ | ७१७०६५१०६६  | ईन्द्र व. सिजापती     | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १२६८             | १९८९।७।२६  |                       |          |
| १६७२ | ८१७०६५१०६६  | लक्ष्मी अधिकारी       | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ९९६४             | १९८९       |                       |          |
| १६७३ | ९१७०६५१०६६  | मन माया घिमिरे        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २४७८             | १९८४।०१।२५ | अनिरुद्र घिमिरे       |          |
| १६७४ | १०१७०६५१०६६ | मनीकर्म अधिकारी       | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४४१              | १९९०।०७।०५ | शोम नाथ अधिकारी       |          |
| १६७५ | १११७०६५१०६६ | तारा देवी             | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २०६              | १९९०।०९।२८ |                       |          |
| १६७६ | १२१७०६५१०६६ | वृद्धि नाथ कुस्ले     | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १४१२८            | १९८५।०१।०७ | निर नाथ कुस्ले        |          |
| १६७७ | १३१७०६५१०६६ | वृद्धि माया खड्गी     | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १५७              | १९९३।०३।१२ | कान्छा खड्गी          |          |
| १६७८ | १४१७०६५१०६६ | राम बहादुर नगरकोटी    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १४४३             |            |                       |          |
| १६७९ | १५१७०६५१०६६ | शिव बहादुर थापा मगर   | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ४८१              | १९९३।०१    | शेर बहादुर थापा मगर   |          |
| १६८० | १६१७०६५१०६६ | कृष्ण कुमारी थापा मगर | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २६१              | १९९३।०४।१० | शिव बहादुर थापा मगर   |          |
| १६८१ | १७१७०६५१०६६ | बल राम थापा मगर       | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २२०              | १९९२।०७।१० | धन बहादुर थापा मगर    |          |
| १६८२ | १८१७०६५१०६६ | बाबु राम जैसी         | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १०७५             | १९९१।११।०५ | भव नाथ जैसी           |          |
| १६८३ | १९१७०६५१०६६ | मान बहादुर तामाङ्ग    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ३२३९             | १९८५।०३।०४ | चन्द्र बहादुर तामाङ्ग |          |
| १६८४ | २०१७०६५१०६६ | पुतली थापा मगर        | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ३८४              | १९९१।०६।१३ | कणु बहादुर थापा मगर   |          |
| १६८५ | २३१७०६५१०६६ | माहिली खड्कीनी        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | ५५               | १९८९       | जिवन खड्का            |          |
| १६८६ | २४१७०६५१०६६ | मन अधिकारी            | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | २७५४             | १९९४।१२।०५ | भगवान प्रसाद अधिकारी  |          |
| १६८७ | २५१७०६५१०६६ | निरकुमारी थापा मगर    | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६५/०६६ | १६९              | १९९१       | नर बहादुर थापा        |          |
| १६८८ | ११७०६६।०६७  | हेम कुमारी खड्का      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                  | १९९६।०१    |                       |          |
| १६८९ | ३१७०६६।०६७  | हेम कुमारी खड्का      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                  | १९९६।०१    |                       |          |
| १६९० | ४१७०६६।०६७  | टंकनाथ नेपाल शास्त्री | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                  | १९८३।०४।२६ |                       |          |
| १६९१ | ६१७०६६।०६७  | महामाया नेपाल         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६६/०६७ |                  | १९८८।०५।१५ |                       |          |
| १६९२ | ११७०६७।०६८  | गुनु सिजापति          | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ४३७              | १९९१       |                       |          |
| १६९३ | २१७०६७।०६८  | राम बा. कुंवर         | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | २९।०१।०६६।०४।०६० | १९९५।६।४   | सनमान कुंवर           |          |
| १६९४ | ३१७०६७।०६८  | पूर्ण बहादुर खड्का    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | १५२८             | १९८९।१२।१  | मिन बा. खड्का         |          |
| १६९५ | ४१७०६७।०६८  | मुरली प्रसाद फुयाल    | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ६९६०             | १९९४।४।२   | पुरुषोत्तम फुयाल      |          |
| १६९६ | ५१७०६७।०६८  | कान्छी भट्टराई        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ४२८              | १९९७       | काईला तिमल्सिना       |          |
| १६९७ | ६१७०६७।०६८  | ठूली फुयाल            | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ३९७              | १९९२।६।२५  | राम अचार्य            |          |
| १६९८ | ७१७०६७।०६८  | पुण्यवता दाहाल        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ९१६।२२६४         | १९९१।२।१२  | टर्क प्रसाद दाहाल     | तेह्रथुम |
| १६९९ | ८१७०६७।०६८  | टर्क प्रसाद दाहाल     | पुरुष | जेष्ठ | १७ | ०६७/०६८ | ९१५।१७४६         | १९९२।१।२६  | उमा नाथ दाहाल         | तेह्रथुम |

|      |             |                         |       |       |    |            |                 |          |                            |      |
|------|-------------|-------------------------|-------|-------|----|------------|-----------------|----------|----------------------------|------|
| १७०० | ११७०६८१०६९  | सुभद्रा फुयाल           | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | ४१८             | १९९७१२२० | लक्ष्मी नाथ पुडासैनी       |      |
| १७०१ | २१७०६८१०६९  | जसरा देवी सर्दाई        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | ४०५०            | १९९७१११८ | त्रिलोचन सिटौला            |      |
| १७०२ | ३१७०६८१०६९  | रत्नमान तमिदेवा श्रेष्ठ | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | १७५३            | १९९७     | कृष्ण मान तमिदेवा श्रेष्ठ  |      |
| १७०३ | ४१७०६८१०६९  | गोमा कार्की             | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    | १५१             | १९९७३३४  | कालु अधिकारी               |      |
| १७०४ | ५१७०६८१०६९  | सुन्तकला आचार्य         | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    |                 | १९९४७१५  | यमलाल आचार्य               |      |
| १७०५ | ६१७०६८१०६९  | यमलाल आचार्य            | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६८/०६९    |                 | १९८५     |                            |      |
| १७०६ | ११७०६९१०७०  | चित्र कूमारी सिजापति    | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | ६/२२२४          | १९९०४११६ | पुर्ण ब. सिजापति           |      |
| १७०७ | २१७०६९१०७०  | जगन्नाथ कूस्ले          | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | ७७४९            | १९९७२१५  | निरनाथ कूस्ले              |      |
| १७०८ | ३१७०६९१०७०  | रामकृष्ण थापा मगर       | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | १०१०४           | १९९७१२१७ | लाल ब. थापा मगर            |      |
| १७०९ | ४१७०६९१०७०  | वेद माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | ०३३९१७          | १९८९१९७  | रामप्यारो श्रेष्ठ          |      |
| १७१० | ५१७०६९१०७०  | बल बहादुर थापा मगर      | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | १७५३            | १९९६१०१८ | कृष्ण ब. थापा मगर          |      |
| १७११ | ६१७०६९१०७०  | विष्णु माया पोखरेल      | महिला | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    | २४३७९           | १९८१५१२९ | टिका प्रसाद पोखरेल         | पति  |
| १७१२ | ७१७०६९१०७०  | महेश थापा               | पूरुष | जेष्ठ | १७ | ०६९/०७०    |                 |          |                            |      |
| १७१३ | ११७०६९१०७०  | डिल्ली प्रसाद रिजाल     | पू.   | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ७४७/१२४३९०७     | १९९१     | मनोरथ रिजाल                | पिता |
| १७१४ | २१७०६९१०७०  | भीम बहादुर राई          | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ५१५/७९२         | १९९७६१२४ | बम बहादुर राई              | पिता |
| १७१५ | ३१७०६९१०७०  | जगत वीर श्रेष्ठ         | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | २४०९            | १९९७     | ज्योती लाल श्रेष्ठ         | पिता |
| १७१६ | ४१७०६९१०७०  | विष्णु माया पोखरेल      | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | २४३०७९          | १९८०     | रुद्र                      | पति  |
| १७१७ | ५१७०६९१०७०  | शमशेर बहादुर गिरी       | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | १९४४/२९३        | १९९९१५   | नर बहादुर                  | पिता |
| १७१८ | ६१७०६९१०७०  | जानकी थापा मगर          | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ५९              | १९९८१११५ | लक्ष्मण थापा मगर           | पति  |
| १७१९ | ७१७०६९१०७०  | कान्छी भट्टराई          | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ३१६             | १९९७६१९  | धूव भट्टराई                | पति  |
| १७२० | ८१७०६९१०७०  | अन्जली देवी ओझा         | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ४९              | १९९८     | देवेन्द्र प्रसाद ओझा       | पति  |
| १७२१ | ९१७०६९१०७०  | कृष्ण प्रसाद पाण्डे     | पु    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ६२५             | १९९७     | लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे      | पिता |
| १७२२ | १०१७०६९१०७० | जानूका पाण्डे           | म     | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | ६२६/५५८४        | १९९८     | कृष्ण प्रसाद उपाध्याय      | पति  |
| १७२३ | १११७०६९१०७० | भवानी शंकर भट्टराई      | पू    | जेष्ठ | १७ | ७०१०७१     | १५५५६१८३        | १९९३     | दण्ड पाणी भट्टराई          | पिता |
| १७२४ | ११७०६९१०७०  | खड्ग राज शर्मा          | पूरुष | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | ३५७९२३७६०४५१२१९ | १९९८     | अम्बु लक्ष्मी प्र उपाध्याय | पिता |
| १७२५ | २१७०६९१०७०  | शिव कुमारी ज्वाली       | महिला | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | ११०७१०५११११५    | २०००६१   | प्रेम निधि ज्वाली          | पिता |
| १७२६ | ३१७०६९१०७०  | राज माया श्रेष्ठ        | महिला | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | ४७०४४१०१८       | २०००१२११ | श्री कुमार श्रेष्ठ         | पिता |
| १७२७ | ४१७०६९१०७०  | धन कुमारी गिरी          | महिला | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | २२३२२           | १९९०     | तिर्थ राज गिरी             | पति  |
| १७२८ | ११७०६९१०७०  | धन माया भट्टराई         | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | ८४३             | २०००१२२० | भवानी शंकर भट्टराई         |      |
| १७२९ | २१७०६९१०७०  | बसन्त बहादुर मल्ल       | पूरुष | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | २५४४            | २०००६६   | गणेश राम मल्ल              |      |
| १७३० | ३१७०६९१०७०  | हकु माया शाही           | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | २४६९२           | १९९०१०१२ | शिउचा शाही                 |      |
| १७३१ | ४१७०६९१०७०  | हिरा कुमारी विष्ट       | म     | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | १५०९१२८३९       | १९९१३२६  | सन मान खडका                |      |
| १७३२ | ५१७०६९१०७०  | कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ    | पूरुष | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | १६८०२६          | २०००४१५  | विष्णु कुमार श्रेष्ठ       |      |

|      |              |                      |   |       |    |            |             |          |                      |           |
|------|--------------|----------------------|---|-------|----|------------|-------------|----------|----------------------|-----------|
| १७३३ | ६१७११०७२१०७३ | कान्छी देउजा         | म | जेष्ठ | १७ | २०७२श्रावण | द३बा.टो.नं४ | २००१२१०  | योग मान सिं देउजा    |           |
| १७३४ | ७१७११०७२१०७३ | जयन्ता देवी भट्टराई  | म | जेष्ठ | १७ | २०७२मंसिर  | १२२०१दा२६   | १९९दा३१४ | रुद्र प्रसाद भट्टराई | बसाई सराइ |
| १७३५ | ८१७११०७२१०७३ | रुद्र प्रसाद भट्टराई |   | जेष्ठ | १७ | २०७२मंसिर  | १२२०१दा२५   | १९९७११७  | काशिनाथ भट्टराई      | बसाई सराइ |

























































































































|